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سه شنبه هاى بدون استاندار 
در اصفهان!

ظاهراً قرار است سه شنبه هاى بدون خودروى شهردارى، 
با سه شــنبه هاى تغییر مجازى اســتاندار اصفهان پیوند 
ویژه اى داشته باشــد. چرا که معلوم نیست بر اساس کدام 
دلیل و برهان نانوشته، مدتى اســت که دقیقاً در این روز از 
هفته، شایعه عزل و نصب استاندار در اصفهان قوت مى گیرد.
جالب آنکه این موضــوع همچون میتینــگ تبلیغاتى 
سه شنبه هاى شهردار اصفهان، بازخورد ملى پیدا کرده و 
حتى خبرنگاران پایتخت نیز در این روز است که در برابر یکى 
از مسئولین کشورى قرار گرفته و گویى تغییر «زرگرپور» به 

یکى از شاه بیت هاى مجموعه سئوالات شان تبدیل شده 
باشد، سراغى هم از این تغییر مى گیرند.

شاید به این علت که استاندار اصفهان در ابتداى ورودش 
به ساختمان باغ گلدسته تأکید کرد با دوچرخه به اصفهان 
آمده اســت و نه با اتوبــوس، اینچنین سرنوشــتش با 
سه شنبه هاى بدون خودرو به هم آمیخته است وگرنه چه 
دلیلى دارد که از بدو پیدایش شایعه تغییر او، این موضوع به 

روزهاى دوچرخه سوارى گره بخورد؟
ادامه در صفحه 2
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زیـاده خواهى

     

زوئیل 500
ومانى

عرضه «فست دود»  در اصفهان!

رئیس جمهورى کلمبیا چگونه نوبل صلح گرفتکم آبى اصفهان در آستانه خطرآفرین شدنشبکه اجتماعى ایرانى «بیسفون پلاس» راه اندازى مى شودپناه بردن به زباله ها براى یافتن آذوقهدر جلسه دادگاه رضا ضراب چه گذشت؟ بین المللاستانفناورىاجتماعجهان نما

در صفحه حوادث بخوانید

در صفحه  اجتماع بخوانید

قتل خاله به دست 
مرد عراقى 

«سکته و سرطان» از آبان 
خطرسنجى مى شود

مرد عراقى که 
بــراى دیــدن 
راهى  خاله اش 
ایــران شــده 
بــود، در جریان 
درگیــرى با او 

دست به جنایت زد.
چنــد روز قبل بــه مأمــوران انتظامی 
بندرعباس خبر رســید که زنــی حدوداً 
50ســاله در خانه اش واقع در شــهرك 
نیایــش بــه طرز مشــکوکی بــه قتل
 رسیده است. دقایقی بعد با حضور محسن 
مینا بازپرس جنایی بندرعباس تحقیقات 

براي رازگشایی از این جنایت آغاز شد.

قائم مقام معاون 
وزیر بهداشــت 
از اجراى بسیج 
ملى خطرسنجى 
سکته و سرطان 
از نیمه دوم آبان 
ماه در واحدهاى 

بهداشتى و درمانى سراسر کشور خبر داد 
و گفت: بر اساس اجراى این طرح افراد به 
چهار دسته تقسیم مى شوند و کارت هاى 
ســبز، زرد، قرمز و نارنجى برایشان صادر 
مى شود دکتر ناصر کلانترى در یک برنامه 

تلویزیونى با اشاره به ...
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داستانى ناخوشایند از 
پیشرفت فناورى

غول هاى بزرگ دنیــاى فناورى همچون اینتل 
و اپل در اغلب موارد پیشــرفت هاى بزرگ خود 
را مدیون مواد معدنى همچون تنگســتن، قلع، 
تانتالیم و طلا هســتند. موادى که از دل معادن 
کنگو از سوى کارگرانى استخراج مى شود که در 

اغلب موارد زندانیان تحت کنترل هستند.  
10

نیشدار را
 تحمل 
مى کند
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ساسان اکبرزاده

«تأمین آب پایدار، حفظ ســلامت آب، گندزدایى آب مطابق با استاندارد 
جهانى و... از اهداف فعالیت شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان 

است.»
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى اســتان اصفهان در گفتگوى 
اختصاصى با نصف جهان این مطلب را اعلام کرد و با تبریک روز روســتا 
گفت: مجموعه شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان ارائه دهنده 
خدمات آبرســانى بوده و وظیفه این مجموعه مطالعه و ایجاد تأسیســات 
مربوط به تأمین، تصفیه، انتقال و توزیع آب در روســتاها، مطالعه و اجراى 
دفع بهداشتى فاضلاب هاى روســتایى، نگهدارى تأسیسات مرتبط با آب 
آشامیدنى، مرمت، بازسازى و توسعه شــبکه و تأسیسات آب آشامیدنى در 
روستاها، کنترل کیفیت، ســلامت آب  و حفاظت از حریم منابع تأمین آب 
اســت و در حقیقت تأمین آب آشامیدنى ســالم و بهداشتى در شبکه هاى 

روستایى براساس استاندارد، وظیفه ماست. 
محمدحسین قرائتى افزود: در استان اصفهان1339روستا داراى سکنه بوده 
که از این تعداد 948 روستا تحت پوشش خدمات ما قرار دارند و مستقیم به 
آنان خدمات ارائه مى کنیم. این در حالى است که ما به روستاهایى هم که 
تحت پوشش ما نیستند خدماتى چون تأمین کلر، آموزش آبداران و... ارائه 
مى دهیم و نظارت بر کمّیت و کیفیت آب کلیه روســتاهاى استان هم در 

زمره وظایف ماست. 
وى افزود: جمعیت تحت پوشش آبرسانى روستایى شرکت آب و فاضلاب 
روستایى استان اصفهان 526 هزار و 724 نفر و تعداد مشترکین روستایى ما 

232 هزار و 811 مشترك مى باشد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان تصریح کرد : در 
استان اصفهان و به خصوص منطقه شرق، باتوجه به خشکسالى ، دو میلیون 

رأس دام سبک و ســنگین را نیز تحت پوشش داشته و آب شرب مورد نیاز 
آنها را تأمین مى کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان اظهار داشت : 
منابع تأمین آب شرب روستاهاى تحت پوشش در  استان 878 مورد است که 

شامل 531 حلقه چاه، 92 دهنه چشمه و 37 رشته قنات مى باشد. 
قرائتى گفت: ما 153 مجتمع آبرســانى در مدار بهره بردارى داریم. این در 
حالى است که هم اکنون هم 33 مجتمع آبرسانى و 47 پروژه تک روستایى 
در حال اجراست که از این 33 مجتمع آبرســانى، 18 مجتمع شامل 163 
روســتا و جمعیت 108 هزار و 681 نفر تا پایان سال جارى به بهره بردارى 
خواهد رسید که البته در هفته دولت امسال نیز 11 مجتمع آبرسانى با حضور 
مسئولان افتتاح شــد.  ضمن اینکه 16 پروژه از 47 پروژه تک روستایى تا 
پایان سال جارى به بهره بردارى خواهد رسید و شش پروژه نیز انجام شده 

است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان گفت: متوسط 
بارندگى سالانه  استان اصفهان 50 درصد از میانگین کشورى آن در مدت 
مشابه کمتر بوده و این امر، مدیریت تأمین آب شرب مورد نیاز روستاییان 
را بسیار سنگین تر مى کند به نحوى که امسال در شرق اصفهان با کاهش 

70 درصدى بارش مواجه بودیم و پاییز سختى را پیش رو خواهیم داشت. 
قرائتى با بیان اینکه ما براى تأمین آب در تابستان سال جارى مشکل داشتیم 
گفت: خوشبختانه با همکارى و حمایت مسئولان و مردم فهیم توانستیم از 
این شرایط در تابستان سال جارى به خوبى عبور کرده و استانداردهاى لازم 
در کیفیت آب در دسترس روستائیان را با رعایت مسائل بهداشتى و نظارت 

مضاعف، به شکل مطلوب داشته باشیم. 
وى با اشاره به آبرسانى سیار به صورت روزانه به روستاهایى که با مشکل 
کمبود آب مواجه اندگفت: سال گذشته 416 روستا آبرسانى سیار شد و در 

سال جارى باتوجه به کاهش بارش ها، تا پایان شهریور 384 روستا آبرسانى 
سیار شــده اســت که علت این کاهش در مدار قرار گرفتن مجتمع هاى 
آبرسانى، اصلاح شبکه هاى توزیع به خصوص در شهرستان هاى نایین و 

اردستان بود که بیشترین آبرسانى سیار در آنها صورت گرفت. 
وى هدف از ایجاد مجتمع هاى آبرسانى را تأمین آب پایدار دانست و گفت: 
47 دستگاه تانکر ســیار و حدود 700 تانکر ثابت، ناوگان آبرسانى سیار را 
تشــکیل مى دهند و کلیه تانکرهاى ســیار نیز مجهز به GPS در زمان 

خدمات رسانى بوده و تحت نظارت دایم هستند.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روســتایى اســتان اصفهــان افزود : 
گندزدایى آب مطابق با اســتاندارد و پایش آلودگى هاى احتمالى از طریق 
آزمایشــگاه هاى مجهز شــرکت آب و فاضلاب روســتایى استان انجام 
مى شود که شــامل 20 آزمایشگاه میکروبى، ســه  آزمایشگاه شیمیایى، 

بیولوژى و ریزآلاینده و آزمایشگاه فاضلاب مى باشد.
قرائتى خط قرمز وزارت نیرو را کیفیت آب اعلام کرد و گفت: در این راستا 
ما به عنوان دومین شــرکت آب و فاضلاب روستایى در کشور، آزمایشگاه 
فلزات سنگین را تأسیس و با همت همه همکاران مجهز کردیم. همچنین 
توانستیم استاندارد سختگیرانه ایزو 17025 را که ممیزى آن در مرداد ماه 
توسط یک شرکت خارجى انجام شــده بود اخذ کرده و گواهینامه جهانى 
کیفیت دریافت کنیــم. در حال حاضر نیــز به عنوان آزمایشــگاه مرجع 
آب در ســطح کشــور آماده ارائه خدمات و همکارى با دیگر شــرکت ها 

هستیم. 
قرائتى از توسعه خدمات الکترونیک در شــرکت آب و فاضلاب روستایى 
استان اصفهان به منظور تسهیل کار ارباب رجوع و حرکت به سوى دولت 
الکترونیک خبر داد و گفت: دفاتر پیشخوان دولت، ICT روستایى، سامانه 
ارتباط مردمى 1523 و پرتال اینترنتى شرکت آماده ارائه این خدمات بوده و 
امروز 70 درصد قبوض مشترکین به صورت الکترونیکى پرداخت مى شود. 
وى با قدردانى از همکارى بسیار خوب مردم در روستاها و صرفه جویى در 
مصرف آب گفت: شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان هرساله 
با برنامه ریزى و مدیریت براى تأمین و توزیع و مصرف آب، بر امر مدیریت 

مصرف نظارت کامل دارد. 
قرائتى از مردم روستاهاى استان خواست تا همچون گذشته در صرفه جویى 

و مصرف صحیح آب کوشا باشند. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان البته فرسودگى 
شبکه ها، عدم اختصاص ردیف بودجه اى براى نگهدارى شبکه ها و عدم 
تخصیص به موقع اعتبارات  را از چالش ها برشمرد و گفت: در اثر خشکسالى 
مستمر، 7 درصد چاه ها خشک و از مدار خارج شــده و ما با چالش مواجه 

شدیم. 
قرائتى مى گوید: با اقدامات و اصلاح شــبکه ها، هدر رفت آب به 29/75 

درصدکاهش پیدا کرده است. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان: روستاهایى که تحت پوشش نیستند هم خدمات مى گیرند

948 روستا  تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان

ى ی ى
و تاوان 

زیـاده خواهى
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مدیر نظارت اصناف استان مى گوید بعد از تعطیلى چایخانه ها، قلیان به اشکال جدیدى مثل «فست دود» و «قلیان لیوانى» عرضه مى شود

خانم ها! آقایان!
 من یک 

سپاهانى ام!
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رئیس جمهور گفــت: باید با منطق و اخلاق اســلامى 
و ایرانــى، توهمات را از بین ببریم. در زمینه هســته اى 
که دکتر ظریف، بار مســئولیت سنگین ملى را به دوش 

کشیدند یکى از کارهاى اصلى ما توهم زدایى بود.
به گزارش خبرآنلاین، حجت الاســلام والمســلمین 
حسن روحانى در دیدار جمعى از ایرانیان مقیم مالزى در 
کوآلالامپور به برخوردها در این زمینه اشاره کرد و گفت: 
دکتر ظریف الان هم گاهى حرف هاى نیشدار را تحمل 
مى کنند. وقتى خدا مى خواهد اجر و مزد بدهد همین است. 
گاهى نیش ها در این دنیا به نوش هــا در آن دنیا تبدیل 
مى شود و البته مردم قدردان زحمات خادمان خود هستند.

وى خاطرنشان کرد: مدام مى گفتند ایران در حال ساخت 
بمب هسته اى است. حال مشــخص شده که همه این 
حرف ها ایران هراسى و توهم زایى بود. روحانى گفت: 
البته بعضى شعارهاى پشــت بلندگوها هم این توهم را 
بیشتر مى کرد. عده اى براى خاموش کردن آتش، آب و 

بنزین را اشتباه گرفتند.
رئیس جمهورى اســلامى ایران گفــت: کار ما این بود 
که توهمات و تصــورات نابجا را بزداییــم. یکى از این 
توهمات هم این است که مى گویند ایران مى خواهد همه 
مسلمانان را شیعه کند. البته ما افتخار مى کنیم که شیعه 

هستیم اما نیازى به تحمیل آن به دیگران نداریم.

دســتیار ویژه رئیس مجلس در امور بین الملل هرگونه 
اختلاف بین ایران و حماس را رد کرد.

حســین امیرعبداللهیان  در گفتگو با جام جم آنلاین در 
پاسخ به این سئوال که گفته مى شود بر سر سوریه ایران با 
فتح و حماس اختلافاتى پیدا کرده است گفت: ما جنبش 
فتح را به عنوان یکى از گروه هاى مهم فلسطینى مورد 
توجه داریم و ارتباط خود را با همه گروه هاى فلسطینى 

حفظ کرده ایم .
دبیرکل کنفرانس حمایت از فلسطین یادآور شد: اینکه 
گفته شود ارتباط با گروه هاى فلسطینى بخاطر موضوع 
سوریه کم شده و یا اختلاف دیدگاه داشته ایم یا ایران و 

حماس اختلاف دارند درست نیست.
معاون سابق وزیر خارجه تأکید کرد: اگرچه در موضوع 
ســوریه برخى اشخاص و نه تشــکیلات حماس نقطه 
نظراتى داشتند اما تشکیلات حماس و دیگر گروه هاى 
جهادى مانند جهاد اسلامى ثابت کردند در اوج تحولات 

سوریه در جنگ 51 روزه علیه اسرائیل ایستادند.
دستیار رئیس مجلس در امور بین الملل درباره برنامه هاى 
دیپلماتیک لاریجانى رئیس مجلس نیز گفت: قرار است 
طى یک ماه آینده کمیته اجرایى بین المجالس اسلامى 
در آنکارا برگزار شود و آى پى یو یا بین المجالس جهان در 

ژنو نیز را در پیش داریم.

ظریف، حرف هاى نیش دار را 
تحمل مى کند

ایران و حماس 
اختلافى ندارند

پخش تبلیغات مؤسسه 
آموزشى معتبر از ماهواره!

   جام جم آنلاین | این روزهـا بازار تبلیغ 
انواع کالاهـا و خدمات ( کـه برخى از آنها به شـدت 
بى کیفیت است) از شبکه هاى ماهواره اى به شدت 
داغ اسـت. در میان انبوه تبلیغاتى که از این شبکه ها 
پخش مى شود نمایش تبلیغات یک مؤسسه آموزش 

عالى وطنى بسیار جالب توجه است.
با اینکه تبلیغ از شبکه هاى ماهواره اى، به خصوص 
شـبکه هاى معاند 100 در صد غیر قانونى است یک 
مؤسسـه آموزش عالى به طور مرتب تبلیغات خود را 
طریق این شـبکه ها پخـش مى کند. این مؤسسـه 
آمـوزش عالى با مجـوز وزارت علـوم و تحقیقات در 
عرصه برگزارى کلاس ها و آزمون هاى آماده سازى 
پیش از کنکور به ویژه در مقاطع ارشد و دکترا فعالیت 
مى کند. این مؤسسـه این روزها با تبلیغات در رسانه 
هاى فارسـى زبان غربـى مانند جم بـه فعالیت خود 

همچنان ادامه مى دهد.

دولت اوباما 3 سند محرمانه 
با ایران امضا کرد

  میزان | روزنامه واشنگتن پست در گزارشى 
مدعـى شـده اسـت در روز توافـق میـان ایـران و 
کشـورهاى 1+5 علاه  بر سـند توافق هسته اى، سه 
سند جداگانه میان ایران و آمریکا شامل رفع تحریم 
از یـک بانک اصلـى ایرانى و رفـع اتهـام از برخى از 
مقامات ایرانى متهم به ارتباط با تروریسم و پرداخت 
یک میلیـارد و و 700 میلیون دلار بدهى ایران  امضا 

شده است.
براساس گزارش واشنگتن پست، «برت مک گورك» 
نماینده ویژه رئیس جمهور اوباما ضمن تأیید امضاى 
سه سـند جداگانه میان ایران و آمریکا در روز توافق 
هسـته اى ادعا کرد که این اسـناد را دولـت اوباما به 
صورت محرمانـه نگهدارى کرده اسـت و تنها تعداد 
اندکـى از نماینـدگان کنگـره ایـن اسـناد را مطالعه 

کرده اند.

بدعهدى آمریکا در ازاى 
آزادى جیسون رضاییان

  میزان | نایب رئیس کمیسـیون امنیت ملى 
مجلس گفـت: آمریکایى هـا به تعهد خـود پیرامون 
آزادى 20 ایرانى دربند در این کشـور در قبال آزادى 

جیسون رضاییان پایبند نبوده اند.
ابوالفضل حسـین بیگى پیرامون توافـق میان ایران 
وآمریکا اظهار داشت: پرونده آزادى جیسون رضاییان 
داراى چند نقطه حساس و مهمى بود و مباحثى مهمى 

پیرامون آن مطرح شد.
وى افـزود: در ابتـدا قـرار بـود زمانـى که جیسـون 
رضاییان آزاد مى شود در قبال آزادى وى مقدارى از 
بدهى هاى آمریکا به ایران پرداخت شود و تعدادى از 
ایرانیان بى گناهى که درآمریکا زندانى هستند نیز از 
زندان آزاد شوند اما این روند متأسفانه به دلیل رویکرد 
آمریکایى ها در انجام تعهدات خود تا به امروز صورت 

نگرفته است.

واکنش علم الهدى به 
برگزارى کنسرت در قم

  تابناك | نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى 
گفـت: برخـى مى خواهنـد جریانى لامذهـب ایجاد 
کننـد و آن را مقابل دین قـرار دهند و بـى بندوبارها 
مقابل دین بایستند. سـید احمد علم الهدى گفت: در 
جامعه اى که اگر بنا شـد در آن کسى گفت گناه و بى 
بندوبارى و شـهوت رانى نکنید و ابزار شهوت رانى و 
عیاشـى که سـبب توسـعه گناه مى شـود را به وجود 
نیاورید به وى بگویند تو ضد آسـایش مردم هستى، 
نباید بترسـد و عقب نشـینى کند و باید تـا پاى جان 

دادن بایستد. 
 اینهـا مى خواهنـد جریانى لامذهـب ایجـاد کنند و 
آن را مقابل دیـن قرار دهنـد و بى بندوبارهـا مقابل 
دیـن بایسـتند وگرنـه بلـوا راه انداختن در شـهر قم 
نیاز بود؟ قبـل از پیـروزى انقلاب، زنـان بى حجاب 
وارد قم که مى شـدند چادر به سر مى کردند آن وقت 
در این قم شـما یـک چنین فسـق و فجـورى به راه 

مى اندازید؟

توئیتر

...ادامه از صفحه اول 
همراه با طنز این مقدمه، تغییر استاندار نیز به طنز 
این روزهاى اصفهان تبدیل شده است. در یک 
سو، فردى قرار گرفته است که همچنان با قدرتى 
جالب توجه پشــت میز خود قرار دارد و در سوى 
دیگر نیز افرادى هستند که مدتى است تغییر او 
را در فضاى مجازى به ســوژه مجازى چند ماه 

گذشته تبدیل کرده اند.
رســانه هاى اصولگرا که در این ایام با شــدت 
غیر قابل توصیفى پشت ســر استاندار اصفهان 
قرار گرفته اند، طرح شــایعه تغییر او را متأثر از 
فعالیت اصلاح طلبان در اصفهــان مى دانند و 
بهتر از رســانه هاى دیگر به اطلاع رســانى در 
این زمینــه پرداخته و اعلام موضــع مى کنند. 
شــاید «زرگرپور» کارگزارانى هــم به این دل 
خوش است که حداقل در سکوت صاحب نظران 

سیاســى، حامیانى پیدا کرده است که سه سال 
پیش که به اصفهان آمد، مطلقاً بر روى حمایت 

آنها حساب باز نمى کرد.
البته او که همان ایام از ســر اقتدار سیاسى اش 
گفته بود با وزیر کشور آمده ام و با خود او خواهم 
رفت(نقل به مضمون)، در کابوس هم نمى دید 
که روزگارى، کارش به جایى برســد که بودن 
یا نبودن او ســوژه هر مجلس و محفلى باشد و 
کسانى که با وى وجه اشــتراك سیاست ورزى 

ندارند، حامى قرص و محکم او بشوند.
البته یک واقعیت را هــم نباید نادیده گرفت که 
حمایت اصولگرایان رســانه اى از «زرگرپور» 
نشانگر «حُبّ» آنان نسبت به او نیست و واهمه 
از آن دارند که مبادا با یک عزل و نصب وزارتى، 
یک اصلاح طلب دو آتشه سکان هدایت استان 

را به دست بگیرد.

وقتى براى اولین بار در یکى دو ماه گذشته شایعه 
تغییر استاندار اصفهان مطرح شد و نام «حسین 
رضایى» به میان آمد که وابســتگى خاصى هم 
با کانون هاى اصلاح طلبى اصفهان داشــت، تا 
مدتها رســانه هاى اصولگرا در شوك فرو رفته 
بودند و بعد که به هوش آمدند و چرتکه شــان 
را کمى بــالا و پایین بردند، تــازه به این نتیجه 
رسیدند که باید «زرگرپور» را تا مى توانند مورد 
حمایت خود قرار دهند تا مبادا در آستانه انتخابات 
سال آینده، پیش بازنده بزرگ عرصه سیاست در 

اصفهان لقب بگیرند.
به هر حال وقتى قرار است پاى افرادى همچون 
«رضایى» به عنوان یک اصلاح طلب داراى تابلو 
و نشان در میان باشد، حفظ «زرگرپور» به زعم 
برخى از اصولگرایان اصفهان، به عنوان حفظ بد 
براى دفع بدتر تلقى شده و به طور طبیعى براى 

او از طرح هیچ حمایتى مضایقه نخواهند کرد.
امــا از ســوى دیگــر اصــلاح طلبــان نیز 
ننــد  بیــکار نخواهنــد نشســت و مــى دا
کــه اینگونــه حمایــت هــاى رســانه اى
که بدون مصاحبه هاى مســتقیم صاحبنظران 
منتشــر مى شــود، نمى تواند چندان مؤثر واقع 
شده و با تمســک به تأثیرگذارى و ضریب نفوذ 
فضاى مجازى هم که شــده، مى توانند چنین 
حمایت هایى را خنثى کنند. چه بسا اگر در بین 
اصولگرایان محافظه کار کســى پیدا نمى شود 
که بخاطر حفظ مصلحت، بــه حمایت علنى از 
«زرگرپور» بپــردازد، اما اصــلاح طلبان افراد 
بســیارى را دارند که به صورت پیدا و نهان، تیغ 
عزل نابهنگام را بالاى سر استاندار اصفهان به 

چرخش در آورند.
وقتى هم که یک سوى انتصابات مدیران ارشد 
کشور، فردى به نام «اسحاق جهانگیرى» باشد 
که اصفهان را همچون کف دست خود مى شناسد 
و نســبت به آن نوســتالژى دارد، درخشش تیغ 
چرخان بیشتر به چشــم مى آید. اما مسلم است 
که چنین فرد صاحب اثرى ممکن است  روى از 
«زرگرپور» برگرداند ولى آنقدر با پیچ و خم دنیاى 
سیاست در اصفهان آشنا هست که بداند انتصاب 
فردى همچون «حســین رضایــى» هم به این 

سادگى ها ممکن نیست.
براى همین است که بســیارى معتقدند گزینه 
اصلى ســکاندارى اســتان اصفهان از ابتدا هم 
«رضایى» نبوده و نام وى تنها براى اســتمزاج 
فضاى سیاسى اصفهان به میان آمده است. شاید 
«حســین رضایى» به آب انداخته شد تا حرکت 
موج ها رصد شود و احتمالاً بسیارى به این نتیجه 
هم رســیدند که فعلاً نمى توانند فردى با چنان 
نشــان و تابلوى سیاســى را به دریاى اصفهان 
بفرســتند. براى همین هم بود که خیلى زود نام 
وى به کما رفت و گزینه هاى دیگرى به عرصه 
گمانه زنى ها وارد شــدند که شخصیت سیاسى 
پیچیده ترى داشتند و مى شــد از بین آنها، نام 
مطلوب دولت و معاون اول کارگزارانى آن را به 

خوبى شناسایى نمود.
در این میان شــاید بحث و جــدل در مورد نام 
مطلوب دولت، به خصوص پس از دیدار رئیس 
دفتر رئیس جمهور با آیــت ا... مظاهرى رئیس 
حوزه علمیه اصفهان، از شــکل عیان آن به خفا 
رفته باشــد، ولى بررســى نوع گویش صاحب 
منصبان وزارت کشور نشــان مى دهد که اصل 
تغییر استاندار را همچنان مى توان از گزینه هاى 

روى میز مباحث سیاسى اصفهان قلمداد نمود. 
چه بسا اگر زمانى ســخنگوى وزارت کشور با 
تکذیب خبر استعفاى استاندار اصفهان گفته بود: 
«موضوع تغییر استاندار اصفهان در وزارت کشور 
در حال بررسى اســت.» در اواخر هفته گذشته 
نیز قائم مقام وزیر کشور تأکید نمود: «هر وقت 
دولت تغییر استاندار را تأیید کرد ما اطلاع رسانى 
مى کنیم؛ اما تا آخرین لحظه از ظرفیت مدیران 

ارشد خود بهره مى بریم.»
از نوع عبارات جناب ســخنگو مى توان نتیجه 
گرفت که اگر چه بحث اســتعفاى «زرگرپور» 
در میان نبوده ولى ذکر واژه «بررســى تغییر» 
که توسط وى مطرح شده، مى تواند بر موضوع 
«عزل» دلالت داشته باشــد. اما قائم مقام وزیر 
کشور نیز تغییر استاندار اصفهان را به طور کلى رد 
نکرده و صرفاً بر استفاده از ظرفیت مدیران ارشد 
تا آخرین لحظه تأکید کرده اســت. حال اینکه 
«آخرین لحظه» استفاده از ظرفیت «زرگرپور» 
چه زمانى است؟ موضوعى اســت که پاسخى 

روشن براى آن مطرح نشده است.
اما در حالى که مدیران صاحب نظر وزارت کشور 
به مبهم گویــى روى آورده و هرگز قصد ندارند 
آب پاکى را روى دســت هاى سکاندار ساختمان 
باغ گلدســته اصفهان بریزند، اصلاح طلبان دیار 
زاینده رود خشــکیده نیز صلاح خود را درکوتاه 
آمدن نمى بینند و به خوبى مى دانند که شــاید 
تغییر استاندار اصفهان را نتوانند به نتیجه دلخواه 
خود برســانند، اما قاعدتاً از ســر تغییر فرماندار 
اصفهان دیگر نمى گذرند. چه بسا اگر که چنین 
کنند، با طرح شــایعاتى که منشــأ آن از سوى 
رســانه هاى اصولگرا، کانون هاى اصلاح طلبى 
معرفى شده، خود را از سکه انداخته و حرف و نظر 
آنها دیگر از این پس فاقد هر گونه وزن و وجاهتى 

از سوى افکار عمومى تلقى خواهد شد. 
اصلاح طلبان اصفهان که براى تغییر، اندکى دیر 
از خواب بیدار شــده اند، اگر «حسین رضایى» را 
به منصب مى رســاندند، به طور قطع ساختمان 
فرماندارى را هــم به تصرف سیاســى خود در 
مى آوردند و حالا که چنان اتفاقى به وقوع نپیوسته 
اســت، تغییر «فضل ا... کفیل»، یک خواســته 
حداقلى از سوى آنان به شمار مى رود. درخواستى 
که اگر جامه عمل نپوشد، نه تنها بر شور و نشاط 
سیاسى و حمایت قلبى شان از «حسن روحانى» 
در انتخابات 96 تأثیر ویژه خواهد داشت، بلکه از هم 
اکنون باید آرزوى تصاحب شوراى شهر اصفهان را 

نیز براى آنها بر باد رفته دید.  

سه شنبه هاى بدون استاندار 
در اصفهان!

به گزارش آریا، جلســه دادگاه رضا ضراب تاجر ایرانی - 
ترکیه اي که به اتهام نقض قوانین تحریمی آمریکا بازداشت 

شده، در منهتن نیویورك برگزار شد.
بر اساس ادعانامه دادستان هاي فدرال، رضا ضراب متهم 
است که از طریق یک شبکه بانکی در ترکیه، امارات متحده 
عربی و ســایر نقاط جهان بانک هاي آمریکایی را به طور 
ناخواســته درگیر دور زدن تحریم هاي آمریکا علیه ایران 

کرده است.
وکلاي مدافع آقاي ضراب ضمن بی اســاس دانســتن 
اتهامات استدلال کردند که اقدام «بی سابقه» دادستان  ها 
وراي قوانین آمریکا بوده؛ زیرا یک شهروند خارجی را که 
فعالیت هایش مطابق با مقررات کشور خودش بوده، مورد 

پیگرد قضائی قرار داده اند.
این در حالی است که دادستان ها می گویند برخی مبادلات 
مالی آقاي ضراب از سیســتم بانکی آمریکا عبور کرده و 
قوانین این کشور را نقض کرده است، بنابراین دولت فدرال 

حق پیگرد قضائی او را دارد.
گفته می شود رضا ضراب 33 ساله، در جلسه دادگاه لباس 
زندان آبی رنگ بر تن داشــت و از طریق یک مترجم به 

استدلال هاي حقوقی دو طرف گوش می کرد.
 به گزارش خبرگزاري آسوشــیتدپرس، قاضی گفت که با 
استدلال دادســتان ها درباره مدارك مذکور مخالف است 
اما رســماً حکمی براي مخدوش اعلام کردن آن مدارك 

صادر نکرد.

استاد حوزه علمیه با بیان اینکه امروز برخى    انتخاب |
مسئولان ما خیلى راحت مى گویند که آمریکا کدخداست؛ 
گفت: این افراد اگر زمان امام حسین(ع) بودند، چه کسى را 
کدخدا مى دانستند؟ ولایت فقیه و این همه ایثار و مقاومت 
و ارزش هاى انقلاب اسلامى را رها کرده اند و مى گویند که 
آمریکا کدخداست؛ این افراد باید از زدن چنین حرفى توبه 
کنند. حجت الاسلام والمســلمین مرتضى آقاتهرانى روز 
جمعه در مســجد مقدس جمکران به ایراد سخن پرداخت 
و گفت:  امام زمان(عج) مظلوم هستند و ما بچه هیئتى ها 
باید ایشان را از مظلومیت در بیاوریم؛ هر کس باید از خودش 
شروع و براى ظهور حضرت حجت(عج) زمینه سازى کند؛ 
بارها قرار بوده که حضرت بیایند اما با کارهایى که ما کرده 

ایم، تصمیم عوض شده و ظهور به تأخیر افتاده است.
دبیر کل جبهــه پایدارى افــزود: ما به مســجد مقدس 
جمکران هم که مى آییم حواســمان به آقایمان نیست؛ 
واقعاً تا به حال چند بار در این مسجد مقدس به افراد نگاه 
کرده اید و با خود گفته اید که امام زمان(عج) ممکن است 
یکى از همین افراد باشــد. وى تأکید کــرد: اگر قدر امام 
زمان(عج)  را ندانیم و با او نباشــیم، از این دنیا مى رویم و 
نســل بعدى ما مى آید؛ اگر آنها هم قدر حضرت را ندانند،

 نسل دیگرى مى آید؛ آنقدر نسل ها عوض مى شوند تا یاران 
حضرت تربیت شوند و جهان آمادگى ظهور را داشته باشد، 
نه اینکه وقتى ایشان ظهور کردند تازه بخواهند یاران خود 

را تربیت کنند.

در جلسه دادگاه رضا ضراب چه گذشت؟

بارها قرار بوده امام زمان(عج) بیایند
دبیر کل جبهه پایدارى:

,,

بسیارى معتقدند 
گزینه اصلى 
سکاندارى استان 
اصفهان از ابتدا 
هم «رضایى» 
نبوده و نام وى 
تنها براى استمزاج 
فضاى سیاسى 
اصفهان به میان 
آمده است. شاید 
«حسین رضایى» 
به آب انداخته شد 
تا حرکت موج ها 
رصد شود و احتمالاً 
بسیارى به این 
نتیجه هم رسیدند 
که فعلاً نمى توانند 
فردى با چنان نشان 
و تابلوى سیاسى را 
به دریاى اصفهان 
بفرستند

ســعید حدادیان مداح اهل بیت(ع) صبح دیــروز درباره 
چک 20 میلیونى منتشر شده، دریافت پول براى مداحى، 
کنســرت ها، حجاب، انتخابات و فوتبال شــب عاشورا 
توضیحاتى داد. به گزارش تسنیم، حدادیان در مراسم روز 
ششم محرم با توضیح درباره شایعات مربوط به چک 20 

میلیون تومانى که روز جمعه در شــبکه هاى اجتماعى 
منتشر شده بود گفت: وا... با... تا... چک 20 میلیونى تحت 
عنوان بانک شهر به من نرسیده ولى اگر این بنده خدا واقعاً 
بانى بوده و 20 میلیون به من چــک داده بردارید بیاورید 

بدهید به هیئت، چون بدهکار است.
 حدادیان در مهدیه امام حســن مجتبى (ع) گفت: شب 
گذشته [جمعه شــب] وسط شــعر گفتن براى حضرت 
قاســم(ع) موضوعى حال مرا خراب کرد. فردى تماس 
گرفت و گفت یک آقایى مثلاً چهار چک 20 میلیون تومانى 
کشیده که یکى هم به نام شماست و یکى به نام دیگر رفقا. 
اولاً که درست است که ما حقوقمان به چهار میلیون در ماه 

نمى رسد ولى اعتبارمان خیلى بالاتر از این حرف هاست.
حدادیان گفت: بنده از سال 72 نیت کرده ام اگر پولى هم 
مى دهند نگیرم. سال 88 باب کرده بودند که سعید 
حدادیان جلسه اى2/5میلیون مى گیرد و امسال 
هم همان مبلغ را اعلام کرده اند. لااقل تو سر مال 
نزنید! من که پول نمى گیرم ولى خرابکارى هم 

نکنید و همین رقم را سال به سال بالا ببرید!
سعید حدادیان در بخش دیگرى از اظهارات 
خود با اشاره به تقارن زمان بازى فوتبال ایران 
و کره جنوبى با شب عاشورا و همچنین اشاره 
به وقایع عاشوراى 88، گفت: یکى مى گوید 
یک فوتبال بین المللى است و محروم مى 
شویم. اما واقعیت آن اســت که عاشورا را 
نشانه گرفته اند. اگر شب عاشورا گلى زده 
شود و کف بزنند و هورا بکشند و فیلم بگیرند 

و پخش کنند، خب 88 چه مى شود؟ او ادامه داد: ما منبع 
مهماتمان عاشوراست که آن را نشانه گرفته اند؛ حال چه 

کار باید کنیم؟
حدادیان خطاب به مســئولین دولت گفت: اینکه شما در 
جریان کنسرت در قم و مشهد و فوتبال شب عاشورا و شب 
قدر، اعتبارتان اینقدر نباشد که بتوانید آن را یک شب جابه 
جا کنید و با این حرف ها بخواهید براى آینده قشرى را پاى 
صندوق هاى رأى بیاورید این از غفلت شماست اما حرف 
من با آن دسته از آدم هایى است که دنبال آزادى هاى فوق 
العاده مدنى اند؛ خانم هایى که مى خواهند بى حجابِ بى 
حجاب باشــند و آقایانى که مى خواهند نجاست بخورند 
و بدمســتى کنند یا کاباره و مراکز منکرات داشته باشند، 
خاضعانه و خاشعانه مى گویم بازى نخورید. دوباره نزدیک 
انتخابات مى گویند مى خواهیم آنها را که در حصرند آزاد 
کنیم. پس چرا در این سه سال گذشته این کار را نکردید؟ با 

این بازى ها مردم را به جان هم مى اندازند.
حدادیان در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با بیان اینکه 
خدا رو شکر خنده را در این یکى دو سال فهمیدند چیست 
اما گریه را هنوز نفهمیده اند، گفت: مى خواهند شــما را 
بگذارند یک طرف بگویند اینها فقط گریه اند و هرکه خنده 

مى خواهد بیاید اینطرف.
او گفت: اینکه من راجع به «خندوانه» صحبت کردم براى 
این بود که این را پیش بینى کرده بودم. شــب اول محرم 
رامبد جوان به مــن زنگ زد و من تلفنى بــراى او روضه 
خواندم  اما عده اى مى خواهند مــردم را دوقطبى کنند و 

مى گویند ما حاضریم حجاب را برداریم تا رأ ى بیاوریم.

توضیحات مداح مشهور از چک هاى نجومى تا فوتبال روز تاسوعا

سعید حدادیان: چک 20 میلیونى نگرفته ام

یند برخی مبادلات 
مریکا عبور کرده و

ابراین دولت فدرال 

 جلسه دادگاه لباس 
ریق یک مترجم به 

ی کرد.
س، قاضی گفت که با 
مذکور مخالف است 
م کردن آن مدارك 

س ج
 به آقایمان نیست؛ 
قدس به افراد نگاه 
ن(عج) ممکناست 
کــرد: اگر قدر امام 
 این دنیا مى رویم و 
در حضرت را ندانند،

ض مى شوند تا یاران 
ظهور را داشته باشد، 
 بخواهند یارانخود 

ت؟
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معاون توانبخشى سازمان بهزیستى کشور گفت: علاوه 
بر موضوع سالمندان تنها، ده هزار سالمند مجهول الهویه 

هم داریم که از سوى خانواده  طرد شده  اند.
حسین نحوى نژاد گفت: مرز ســالمندى در کشور 60 
سالگى است در حالى که در میانگین جهانى حدود 65 

سال است.
وى با بیان اینکه مى توان سبک زندگى سالم را الگویى 
براى توانمندسازى ســالمندان در نظر گرفت گفت: در 
حال حاضر تنها 8/5 درصد از افراد جامعه سالمند است 
و اینکه گفته مى شــود باید به این ارقام توجه شود به 
دلیل این است که تا سال 2050 این رقم به 25 درصد 

مى رسد.
نحوى نژاد گفــت: علاوه بر موضوع ســالمندان تنها، 
سالمندان مجهول الهویه هم داریم  به طورى که حدود 
ده هزار سالمند امروزه شناسایى شده است که از سوى 
خانواده  طرد شده  و مســئولیت نگهدارى آنها به گردن 

نهادهاى حاکمیتى افتاده است.
معاون توانبخشى سازمان بهزیستى کشور گفت: در حال 
حاضر حدود یک میلیون و 300 هزار معلول و ســالمند 
نیازمند، تحت حمایت بهزیستى هستند که حدود 110 
هزار نفر از آنها در مراکز نگهدارى و تحت پوشــش و 

مراقبت هاى ویژه قرار دارند.

مدیرعامل مجتمع دارویى و درمانى هلال احمر با اشاره 
بر لزوم توسعه همکارى هاى بین المللى در حوزه درمان 
نابارورى، گفت: در ایــران 20 درصد زوج هایمان نابارور 
هستند. حمید چوبینه با بیان اینکه سهم موالید در دنیا و از 
جمله در کشور ما کاهش یافته است، یکى از دلایل آن را 
مشکلات نابارورى دانست و اظهار داشت: در کشور ما از 
هر پنج زوج یک زوج نابارورند. یعنى از 100 درصد زوج ها،  
20 درصد نابارورند. بنابراین باید براى کمک کردن به این 
افراد حرکت علمى و توانــى مضاعف را با همکارى هاى 

مشترك با دانشمندان دنیا ایجاد کنیم.
وى دربــاره وضعیت جمعیت نابارورى در کشــور ایتالیا، 

گفت: در ایتالیا نیز وضعیت مانند ایران است و 20 درصد 
زوج هایشان درگیر نابارورى هستند. البته در دنیا به طور 

میانگین 10 تا 25 درصد زوج ها نابارورند.
مدیرعامل مجتمع دارویــى و درمانى هلال احمر گفت: 
اکنون عملاً در ایــران امکان درمان بــالاى 90 درصد 
زوج هاى نابارور وجود دارد. چوبینــه درباره هزینه هاى 
درمان نابارورى در کشــور، گفت: هزینــه هاى درمان 
نابارورى در ایران و حتى در مراکز خصوصى یک ســوم 
کشورهاى اروپایى است. بر این اساس هزینه هاى درمان 
نابارورى در ایران بین یک میلیون و 800 هزار تومان تا ده 

میلیون تومان است.

20 درصد زوج هاى ایرانى 
نابارور هستند

شناسایى 10 هزار سالمند 
مجهول الهویه 

غذاى مردم زیاد است 
نصف جهان اندازه جیب ارتباط مستقیم با ابعاد سفره 
دارد و همینطـور تنـوع و کثـرت اسـکناس هـا خود 
نشـانگرحجم سـفره مى تواند باشـد. از قدیـم گفته 
اند: هرکـه بامش بیشـتر، سـفره آن چـرب تر!البته 
گاهى ایـن چربـى اضافـه، مى شـود بـلاى جان و 
هنگام لقمه آخر، مشترى سـفره، خود مسافر آخرت 

مى شود.
معاون تحقیقات و فناورى وزارت بهداشـت، درمان 
و آمـوزش پزشـکى با بیـان اینکه 30 درصـد غذاى 
مصرفى مردم ایـران بالاخص نـان و برنـج، اضافه 
اسـت، گفت: مهمترین علـت بیمارى هاى مزمن در 
رأس آنها سـکته قلبى و مغزى رژیم غذایى اسـت و 
رژیم غذایى در ایران به گونه اى است که مردم بیش 

از نیاز بدن شان مصرف مى کنند. 
رضـا ملـک زاده ادامـه داد: علاوه بـر رژیـم غذایى، 
تحرك بدنى کم و ورزش نکـردن، موجب چاقى در 
افراد مى شود که طبق آمار حدود 67 درصد ایرانى ها 

دچار اضافه وزن هستند.
این مسئول با اشاره به اینکه میزان دیابت در ایرانیان 
رو به افزایش اسـت، خاطرنشـان کرد: طبق آمار به 
دست آمده حدود 10 درصد مردم ایران دیابت دارند و 
25 درصد نیز در ده سال آینده دچار دیابت مى شوند.

خمیر دندان زغال،سفید شد
نصف جهان روسیاهى زغال این بار ربطى به زمستان 
و تمام شـدن آن ندارد. عـده اى در زلالـى آب بازار 
تصمیم گرفته اند کف درسـت کنند آن هم با زغالى 
که خودش سیاه اسـت .حالا که مصرف قلیان پایین 
آمده دوسـتان تصمیم گرفته اند این بار به جاى دود 
کردن تنباکـو، دندان هـا را با این زغال لیمو، سـفید 

کنند.
رئیـس انجمـن دندانپزشـکى گفـت: در رابطـه بـا 
خمیـر دندان هـاى سـیاهرنگ بیشـتر بعـد تجارى 
این محصولات از سـوى شـرکت هـاى وارد کننده 

مطرح است.
على یزدانـى گفت: خمیـر دندان هـاى زغالى رنگ 
به هیچ وجـه از سـوى انجمـن دندانپزشـکى تأیید 

نمى شوند.
رئیـس انجمـن دندانپزشـکى در ادامـه افـزود: این 
محصولات که بیشـتر بعـد تجارى آنها مـورد توجه 
اسـت از جانب قشـر خاصى و معمولاً جوانـان مورد 

استقبال قرار مى گیرد.
یزدانى اظهار داشـت: معمـولاً محصولاتـى که بعد 
تجارى آنها بیشـتر مـورد توجه اسـت، از نظر کیفى 
ابهاماتى دارند که استفاده از این محصولات توصیه 

نمى شود.
کـرد:  تصریـح  نپزشـکى  دندا انجمـن  رئیـس 
شـرکت هایى که این محصولات بهداشتى با جنبه 
تجارى را وارد و پخش مى کنند باید  شناسـایى و از 
حیث میزان کیفیت این محصولات مورد بررسى قرار

 گیرند.

 تختى ثانى 
نصف جهـان افرادى هستند که نه زمان آنها را از بین 
مى برد و نه زمانـه، اینها همیشـه در خاطرات مردم 
بالانشین خواهند ماند. هرچند که گذر ایام و یا تلخى 
روزگار هم بخواهد، نمـى تواند از طعم شـیرین آنها 

اندکى کم کند.
بهـزاد فراهانـى از پیشـنهاد بـازى در سـریال امـام 
على(ع) به زنده یـاد فردین گفت: شـاید حدس زدن 
اینکه مرحوم فردین براى چه نقشى کاندیدا شده بود، 
خیلى سخت نبود. پیشنهادى که حدود 25 سال پیش 
و ده سال قبل از درگذشت این هنرپیشه، مطرح شده 
و شاید مى توانست داستان زندگى او را جور دیگرى 

رقم بزند اما تقدیر، یار نبوده است.
وى اذعان کـرد: بـراى فیلم امـام على(ع) بـا آقاى 
میرباقـرى دنبالش رفتیم. خـدا بیامـرزدش و نور به 
قبرش ببارد. به نظر من او یک تختى ثانى و آدم بسیار 
بزرگى بود.ما براى نقش مالک اشتر پیشش رفتیم و 
آقاى فردین نپذیرفت. او گفت من هنرپیشه اى هستم 
که مردم با این عصا و رقصى که دارم دوسـتم دارند، 
شـما از من مى خواهیـد بیایم مالک اشـتر شـوم که 
شمایلى از مولا على(ع) است؟ با این کار، من همان 

فردین سابق را هم خرابش مى کنم، لذا نمى آیم.

چرك نویس

فقر، زباله گردى زنان را افزایش داده است

معــاون ســتاد برنامه ریزى 
رفــاه اجتماعى ســازمان 
بهزیســتى، فقــر، کاهش 
مســئولیت اجتماعى در 

جامعــه و بى تفــاوت 
مردم نســبت به محیط پیرامونى را 

از عوامل افزایش پدیده زنان زباله گرد و کارتن خواب 
در جامعه برشمرد.

ســید حســن موســوى چلک در گفتگو با ایلنا درباره 
افزایش زباله گردان زن در جامعه با تأکید بر گســترش 
آســیب هاى اجتماعــى در میــان اقشــار مختلف، 
گفت: یکــى از موضوعاتــى که طى ســال هاى اخیر 
مشهودتر شــده، وجود افرادى اســت که براى امرار 
معــاش مجبورنــد؛ بــه کار در خیابــان بپردازند که 
تکدیگــران و کــودکان کار و خیابــان از آن جملــه  

هستند.
وى ادامه داد: همچنین در حال حاضر با زنانى مواجهیم 
که تنها بوده و براى تأمین معاش خود مجبور به کار در 
خیابان یا پارك هستند و متأســفانه این پدیده در حال 

افزایش است.
رئیس انجمن مددکاران اجتماعى ایران خاطرنشــان 
کرد: تغذیه یکى از نیازهاى این زنان است و نمى توانیم 
بگوییم این افراد بدون غذا مى توانند زندگى کنند. مردم 
به این زنان به دلیل نداشــتن کار و اینکه عموماً درگیر 
اعتیاد و مســائلى از این دست هســتند، کمتر کمک 

مى کنند.
وى با تأکید براینکه مــردم به زن سرپرســت خانوار 
و کودك یتیم  بیشــتر کمک مى کنند و زنــان معتاد 
کارتن خواب از سوى آنها کمتر مورد توجه قرار مى گیرند، 
عنوان کرد: یکى از راه هاى تأمین معاش براى این زنان 
علاوه بر تن فروشى و مسائلى از این دست، پناه بردن به 
زباله ها براى یافتن آذوقه و مانده غذاى دیگران است یا 
اینکه بتوانند از داخل زباله ها چیزى پیدا کنند که قابل 
فروش بوده و بخشــى از نیاز خود را با اســتفاده از پول 

حاصله برطرف کنند.
موسوى چلک با اشاره به رابطه گسترده فقر در جامعه و 
بروز این نوع رفتارها و شیوه هاى زندگى در جامعه 
تصریح کرد: امروز همانطور که رهاشــدگى و 
تنهایى زنان را در شــهرهاى بزرگ داریم، شاهد 
زباله گردى زنان هم هســتیم. هرچند این موضوع 
هنوز خیلى فراگیر نشــده اما چندان هــم دور از انتظار 
نیست که در شهرهاى کوچک هم شــاهد این پدیده 

باشیم.
این مــددکار اجتماعى در ادامه بر کاهش مســئولیت 
اجتماعــى در جامعــه و بى تفاوتــى مــردم نســبت 
بــه محیــط پیرامونى بــه عنــوان یکــى از عوامل 
افزایش پدیده زنــان زباله گرد و کارتن خــواب تأکید 

کرد.
موسوى چلک با تأکید براینکه خیابان جاى امنى براى 
زنان نیست، گفت: این موضوع مى تواند تبعات مختلفى 
داشته باشد که سوءاستفاده از این زنان، گرایش آنان به 
اعتیاد و مسائل اخلاقى، قرار گرفتن در معرض خشونت، 
عدم توانایى اعتراض در برابر تضییع حقوقشان، ابتلا به 
بیمارى هاى مختلف از جمله ایدز و هپاتیت، ارتکاب به 
جرائم مختلف از جمله سرقت، مشارکت در توزیع مواد 

و... از آن جمله است.
وى در پایان خاطرنشــان کرد:  این زنان خانه و خانواده 
را تجربه نمى کنند که موضوعى بســیار مهم و در خور 

توجه است.
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پناه بردن به زباله ها 
براى یافتن آذوقه

مدیر کل ســلامت خانــواده و جمعیت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى گفت: بیش 
از 13 میلیون جوان مجرد ایرانى که در آســتانه 
ازدواج هستند، سن مناســب ازدواج را سپرى 
کرده اند یا در حال سپرى کردن این سن هستند.
محمد اســماعیل مطلق با اعــلام این مطلب 
هشدار داد: سن مناسب براى ازدواج بین سنین 
18 تا 35 سالگى اســت و علاوه بر اینکه زمان 
مناسب ازدواج است، بهترین سن براى بارورى 
و بچه دار شدن مى باشد و عبور از این سن براى 

فرزندآورى مخاطراتى به دنبال دارد.
وى ادامه داد: به علل مختلف متوســط ســن 
ازدواج دختران و پســران ایرانــى در یک دهه 
اخیر در استان هاى مختلف بین چهار تا شش 
سال افزایش یافته و اکنون متوسط سن ازدواج 
دختران ایرانى 25 ســال و متوسط سن پسران 
ایرانى 27 سال اســت و البته این آمار در استان 
هاى بزرگ مانند تهــران بالاتر و رو به افزایش 

است.
رئیس مرکز سلامت خانواده و جمعیت وزارت 
بهداشت گفت: بررســى هاى وزارت بهداشت 
نشان مى دهد که ازدواج آسان و در سن مناسب 
آثار بســیار مهمى در حفظ ســلامت و رشــد 
جسمانى، روانى و عاطفى افراد دارد و در صورتى 
که افراد در سن مناسب، ازدواج کنند، مى توانند 
در زمان مناسب مسئولیت زندگى را شروع کنند 

و در زندگى خانوادگى موفق باشند.

عبور 13 میلیون جوان 
از سن ازدواج

قائم مقام معاون وزیر بهداشــت از اجراى بســیج ملى 
خطرسنجى سکته و ســرطان از نیمه دوم آبان ماه در 
واحدهاى بهداشتى و درمانى سراســر کشور خبر داد و 
گفت: بر اســاس اجراى این طرح افراد به چهار دســته 
تقسیم مى شوند و کارت هاى سبز، زرد، قرمز و نارنجى 

برایشان صادر مى شود.
به گزارش تســنیم، دکتر ناصر کلانترى در یک برنامه 
تلویزیونى با اشاره به اجراى بسیج ملى خطرسنجى سکته 
و سرطان، اظهار داشت: این برنامه از نیمه دوم آبان ماه 
در واحدهاى بهداشتى و درمانى کشور اجرا مى شود و در 
حال حاضر مشغول آموزش پزشکان، مراقبین سلامت، 

تدوین برنامه مداخله اى و تجهیز مراکز هستیم.
وى افزود: بر اساس اجراى این طرح افراد به چهار دسته 
تقسیم مى شوند و کارت هاى سبز، زرد، نارنجى و قرمز 
برایشان صادر مى شود. به طورى که کارت سبز مربوط به 

افرادى بوده که زیر 10 درصد احتمال بروز بیمارى قلبى، 
سکته و سرطان در آنها وجود دارد.

قائم مقام معاون وزیر بهداشــت ادامه داد: به افرادى که 
داراى کارت سبز هســتند توصیه مى کنیم ادامه زندگى 
خود را به همین روشى که داشته اند طى کنند. کارت زرد 
مربوط به کســانى بوده که بین 10 تا 20 درصد احتمال 
خطر ابتلا به بیمارى هاى قلبى، ســکته و سرطان در 
آنها وجود دارد و وضعیت این افراد باید هر سه ماه یکبار 

کنترل شود.
به گفته کلانترى، کارت نارنجى نیز مربوط به کســانى 
بوده که احتمال خطر این بیمارى ها در آنها بیشتر از 20 
درصد بوده و این افراد به پزشــک ارجاع داده مى شوند 
همچنین پیگیرى سه ماهه براى آنها توصیه شده و رژیم، 

مشاوره رفتارى و درمانى برایشان پیش بینى مى شود.
وى اضافه کرد: دسته چهارم افرادى هستند که توسط 

مراقبین ســلامت به آنها کارت قرمز ارائه مى شود این 
بیماران باید فوراً به پزشــک ارجاع داده شــوند چرا که 
احتمال بــروز بیمارى هایى مانند ســکته، ســرطان و 

بیمارى هاى قلبى در آنها بالاتر از 30 درصد است.
قائم مقام معاون وزیر بهداشــت با تأکید بر اینکه اجراى 
طرح بسیج خطرسنجى سکته و سرطان از بروز مرگ هاى 
نابهنگام جلوگیرى مى کند، گفت: باید توجه داشت که 
اجراى این طرح از بروز بیمارى هایى همچون سکته و 
سرطان پیشگیرى کرده و درمان و پیگیرى بیمارى نیز 

جزو ابعاد این طرح پیش بینى شده است.
کلانترى با اشاره به اینکه مراقبین سلامت در پایگاه هاى 
ســلامت جهت انجام اجراى بســیج ملى خطرسنجى 
سکته و سرطان آموزش دیده اند، خاطرنشان کرد: ارائه 
این خدمات براى هر دو جنس زن و مرد بوده و مراجعین 

افراد بالاى 20 سال را شامل مى شوند.

4 کارت سلامت به  ایرانى ها داده مى شود 

«سکته و سرطان» از آبان 
خطرسنجى مى شود باستان شناسان شواهدى پیدا کرده اند 

که نشــان مى دهد یک مقــام دولتى 
پارســى در نارا پایتخت باستانى ژاپن 

مشغول به کار بوده است.
به گزارش تسنیم، باستان شناسان ژاپنى 
به تازگى توانسته اند نوشته روى تکه اى 
از یک کتیبه چوبى را بخوانند که به گفته 
آنها حاکى از تدریس ریاضى توسط یک 

ایرانى براى وزراى کابینه ژاپن است.
بر اساس گزارش ایندیپندنت، شواهد 
به دست آمده توسط این محققان نشان 
مى دهد یک مقام دولتى پارسى در بیش 
از هزار ســال پیــش در پایتخت ژاپن 

مشغول به کار بوده است.
پیش از این تصور بر این بود که روابط 
تجارى ایــران و ژاپن از قــرن هفتم 
میلادى آغاز شده اما آزمایش جدیدى 
که بر روى یک قطعه چوبى انجام شد 
حاکى از ارتباطات گسترده تر و قدیمى 

تر دو کشور است.
تصویربردارى مادون قرمز خطوط غیر 
قابل خواندن قبلى روى چوب را آشکار 
کرد در این نوشته نام یک مقام پارسى 

برده شده که در ژاپن زندگى کرده است.
لازم به ذکر اســت چوب، یک صفحه 
استاندارد نگارش در ژاپن قبل از کاغذ 
بوده اســت و این قطعه چوب در دهه 

1960 پیدا شده است.
«آکیهیرو واتانابه» محقق «مؤسســه 
ملى تحقیقات نارا براى اموال فرهنگى»
مى گوید: «این مقام در یک آکادمى که 
مقامات دولتى در آن آموزش مى دیدند 

مشغول به کار بوده است.»
در این گزارش آمده است به احتمال زیاد 
این مقام ایرانى در این کشور به تدریس 
ریاضیات که رشته اى بوده که ایرانى ها 

در آن خبره بوده اند مشغول بوده است.
«نارا»پایتخت ژاپن بین 710 تا حدود 
784 میلادى بوده است؛ یعنى قبل از 
اینکه پایتخت ژاپن به «کیوتو» و سپس 

«توکیو» امروزى منتقل شود.
پیــش از ایــن گروهــى از محققان 
ژاپنى ســکه هاى روم باســتان را نیز 
در خرابه هــاى یک قلعــه قدیمى در 
«اوکیناوا» در جنوب ژاپن کشف کرده 

بودند.

یک ایرانى، 1000 سال قبل 
به ژاپنى ها ریاضى یاد مى داد

رئیس پلیس راهور گفت: اگرچه براى دوچرخه ســواران 
اعمال قانون کامل وجود ندارد اما با تخلفات آنها نیز برخورد 
مى شود. سردار تقى مهرى در خصوص ایجاد مسیر ویژه 
تردد دوچرخه سوارى درسطح شهرها اظهار داشت: درحال 
حاضر مسیر ویژه تردد دوچرخه در بسیارى  از شهرها پیش 
بینى نشده است و دوچرخه سواران از معابر موجود در پیاده 
روها و سطح خیابان ها استفاده مى کنند که این کار خطرات 

جبران ناپذیرى را به همراه دارد.
وى افزود: در تعداد کمى از شــهرها مسیر ویژه براى تردد 
دوچرخه سواران ایجاد شده است که این امر مى تواند سبب 

کاهش ترافیک در سطح شهر شود.

ســردار مهرى در ادامه گفت: ایجاد مسیر ویژه تردد براى 
دوچرخه سواران در سطح شــهرها نیازمند فرهنگسازى 
و تصویب قانون و مقررات اســت که به مرور، برنامه هاى 
ساخت این معابر اجرایى مى شود. رئیس پلیس راهور ناجا 
در پایان خاطر نشــان کرد: اگر دوچرخه سوارى مرتکب 
تخلف شود اعمال قانون کامل براى آنها وجود ندارد اما در 
صورت تخلف دوچرخه سواران، برخوردهاى قانونى صورت 
خواهد گرفت. وى خواستار رعایت قانون از سوى دوچرخه 
سواران شد و گفت: ورود دوچرخه به بزرگراه هاى شهرى 
ممنوع است و این افراد حق ندارند براى تردد در بزرگراه ها 

یا آزادراه ها حضور یابند.

برخورد با تخلفات دوچرخه سواران

در زمان مناسب مسئولیت زندگى را شروع کنند 
د.شند.شند گىادگى موف موفققبق باقبا و در زندگى خانو
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همکارى سایپا کاشان 
وسیتروئن، رسمى شد

تفاهمنامه همکارى گروه خودروسازى سایپا وسیتروئن 
به طور رسمى در سایپا کاشان امضا شد.

ایــن تفاهمنامه همــکارى با حجم ســرمایه گذارى 
اولیه 300 میلیون یورو  به امضــاى مدیرعامل گروه 
خودروسازى سایپا و «کارلوس  تاوارس» مدیر عامل 

گروه  سیتروئن امضا شد.
مدیرعامل گروه خودروسازى سایپا گفت: بر اساس این 
تفاهمنامه، سیتروئن متعهد شده در زمینه طراحى ، ایجاد 

خطوط جدید وتوسعه محصول با سایپا همکارى کند.
مهدى جمالى افزود: براساس این تفاهمنامه، قرار است 
آخرین محصولات سیتروئن در این شرکت تولید شود که 

براى نخستین بار در گروه سیتروئن عرضه خواهد شد.
وى افزود : به تدریج از ســال 2020 بیشتر قطعات این 
موتور با همکارى سیتروئن و قطعه ســازان ایرانى  در 

داخل تولید خواهد شد.

شهرضا 
237 نویسنده فعال دارد

فرماندار شهرضا گفت: تاکنون 41 نویسنده زن و 196 
نویسنده مرد در این شهرستان شناسایى و بیش از 500 

عنوان کتاب توسط این نویسندگان تألیف شده است.
محســن گلابى در جلســه برنامه ریزى براى معرفى 
شــهرضا به عنوان« پایتخت کتاب» گفت: شهرضا از 
ظرفیت مناسبى براى معرفى آن به عنوان « پایتخت 

کتاب و کتابخوانى کشور» برخوردار است.

مدیر کل ثبت احوال اســتان اصفهان گفت: فاطمه، زهرا 
و نازنین زهرا سه اسم با بیشــترین تعداد در بین نام هاى 
انتخابى براى دختران و امیرعلى، امیرحسین و محمدطاها 
سه اسم برگزیده با بیشترین فراوانى براى پسران در استان 
اصفهان است. تورج حاجى رحیمیان  اظهار داشت: در نیمه 
نخست سال جارى 43 هزار و 402 نفر در استان اصفهان 
متولد شدند که از این میزان 22 هزار و 251 نفر پسر و 21 

هزار و 151 نفر آنها دختر بودند.
وى آمار تولدهاى شهرستان اصفهان را اینگونه بیان کرد: 
17 هزار و 568 نفر در شهر اصفهان در شش ماهه ابتدایى 
سال فوت کردند که از این میزان 9 هزار و 438 نفر پسر و 9 

هزار و 130 نفر دختر هستند.
مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان تعداد آمار فوتى هاى 
اســتان را 11 هزار و 774 نفر برشمرد و افزود: از این تعداد 

شش هزار و 625 نفر مرد و پنج هزار و 98 نفر زن هستند.
وى در ادامه آمار فوتى هاى بالاى 75 ســال را در استان 
اصفهان پنج هزار و 650 نفر دانست و یادآور شد: در گروه 
سنى 40 تا 75 سال، سه هزار و 856 نفر فوتى داریم و در 
گروه سنى 25 تا 40 سال نیز فوت 694 نفر را شاهد بودیم. 
حاجى رحیمیان درخصوص تعداد فوتى هاى زیر 25 سال 
گفت: در این گروه سنى نیز 743 فوتى در سال جارى ثبت 

شده است.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهردارى اصفهان 
گفت: به منظــور فرهنگســازى و اطلاع رســانى به 
شــهروندان، طرح هاى گرافیکى با موضوعات تفکیک 
پسماند و مضرات اســتفاده از ظروف یکبار مصرف در 

فضاى مجازى منتشر شد.
 امیر حسین کمیلى اظهارداشت: در ایام محرم بیشتر از 
روزهاى دیگر شهروندان براى نوشیدن یا مواد غذایى از 
ظروف یکبار مصرف اســتفاده مى کنند ونوشیدنى ها و 
مواد غذایى داغ در ظروف یکبارمصرف مواد خطرناکى از 
خود تولید مى کند که احتمال افزایش سرطان را در بین 

شهروندان افزایش مى دهد.

مدیرعامــل ســازمان مدیریت پســماند شــهردارى 
اصفهان ادامه داد: شــهروندان باید تا جایى که امکان 
دارد از ظــروف یکبار مصرف کاغذى اســتفاده کنند تا 
ضرر کمترى به ســلامتى خود و  محیط زیســت وارد 

کنند.
وى با تأکید بر اینکه از سوى ســازمان خدمات شهرى 
اتومبیل هاى بازیافت هرشــب به هیئــت ها مراجعه 
مى کنند و زبالــه ها را تحویل مى گیرنــد، عنوان کرد: 
همچنیــن نمادهایى با پیام هاى حفظ محیط زیســت 
و تفکیک پســماند مخصوص این ایام در شــهر نصب 

شده است.

11 هزار و 700 فوتى 
طى 6 ماه

مراجعه مستمر بازیافت
 به هیئت هاى مذهبى

نماینده استان اصفهان در شورایعالى استان هاى کشور 
گفت: مشکلات کم آبى اصفهان در آینده نزدیک بسیار 
خطرآفرین خواهد شد بنابر این وزارت نیرو با همکارى 
شورایعالى آب کشــور، معضل کم آبى این استان را به 

صورت اساسى مدیریت کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شــورایعالى استان ها، 
حســین میرزاییان در نطق قبل از دستور سى و دومین 
اجلاس شــورایعالى اســتان ها افزود: در زمان حاضر، 
معضل کم آبى گریبانگیر مردم این اســتان شده است 

بنابراین باید مدیریت شود.
وى خاطر نشان کرد: زاینده رود به دلیل کمبود آب، چند 
سالى است که به مرده رود تبدیل شــده و کمبود آب، 
مشکلاتى را براى کشــاورزان و شهرك هاى اقمارى 

شهر اصفهان ایجاد کرده است.
نماینده استان اصفهان در شورایعالى استان هاى کشور 
اظهار داشت: اســتان اصفهان گرچه به عنوان پایتخت 
فرهنگى و تمدن ایران اســلامى نامگذارى شده است 

اما این اســتان پهناور کــه بیش از 23 هزار شــهید را 
تقدیم نظام و انقلاب کرده با مشــکلاتى مواجه است 
که دولتمردان باید نســبت به رفع آن چاره اندیشــى

کنند.
میرزاییان افزود: آلودگى هوا، وجود پالایشگاه، صنایع 
فــولاد، ذوب آهن، کارخانجات ســیمان و قطب هاى 
صنعتى در نزدیکى شــهر اصفهان و شهرســتان هاى 

اقمارى ، مردم این استان را تهدید مى کند.
وى اضافه کرد: شهرستان نطنز به عنوان پایتخت هسته اى 
ایران قریب به یکسال است دچار بحران آب است و حتى 
بعضى از شهرها روزانه پنج ساعت قطعى آب دارند که لازم 

است مسئولان وزارت نیرو چاره اندیشى کنند.
وى خطاب به وزیر کشــاورزى گفت: شهر بادرود یک 
قطب کشاورزى قوى کشور است که با دارا بودن یکهزار 
و 500 هکتار انار یکى از پنج رقم انار ثبت شــده کشور 
است و سالانه بیش از 50 هزار تن انار به سراسر کشور 
و حتى به کشورهاى اروپایى و حوزه خلیج فارس صادر 

مى کند.
نماینده استان اصفهان در شورایعالى استان هاى کشور 
تصریح کرد: این در حالى است که انار این شهر بخاطر 
نبود امکانات سردخانه و صنایع تبدیلى و عدم حمایت 
دولت با قیمت کیلویى 850 تومان از کشاورزان توسط 
دلالان خریدارى مى شــود که این موضوع، مصیبت 

بزرگى براى کشاورزان منطقه است.
وى افزود: این استان مشکلات جدى از جمله کم آبى، 
آلودگى هوا، کمبود تجهیزات پزشکى و کشاورزى دارد 

که نیازمند توجه ویژه مسئولان است.

میرزاییان در ادامه با اشاره به کمبود امکانات و تجهیزات 
بیمارستانى در شــهر بادرود خطاب به وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى کشــور گفت: در شهر بادرود 
تنها یک بیمارستان وجود دارد که توسط خیّران منطقه 
ساخته شــده اما متأســفانه هیچگونه مساعدتى براى 
تجهیز این بیمارســتان انجام نشده اســت و مردم این 
دیار براى درمان به شــهر اصفهان و کاشــان عزیمت 

مى کنند. 
وى اضافه کرد: این در حالى است که این شهر سالانه 
بیش از چهار میلیــون زائر و گردشــگر جهت زیارت 

امامزاده آقاعلى عباس و شاهزاده محمد دارد.
وى همچنین با گلایه از وزیر مســکن و شهرســازى 
بخاطر افتتاح نشدن جاده بادرود گفت: طى حدود هشت 
ماه 20 کیلومتر این جاده تکمیل شده ولى متأسفانه این 

جاده افتتاح نشده است . 
شــهر تاریخى بادرود از توابــع شهرســتان نطنز در 
اســتان اصفهان و در 60 کیلومترى شرق کاشان قرار 

دارد. 
سى و دومین اجلاس شورایعالى استان ها روز پنج شنبه 

در محل مجلس قدیم برگزار شد.

کم آبى اصفهان در آستانه کم آبى اصفهان در آستانه 
خطرآفرین شدنخطرآفرین شدن

نماینده اصفهان در شورایعالى استان ها هشدار داد

ادامه از صفحه 11
105- راى شماره 139560302008003150 –95/5/7– امیر رزى شهرضا فرزند سیف اله به شناسنامه و شماره 
ملى 1190000377 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 13709 (که قبلا 

1553/1 بوده )فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 135 مترمربع. 
106- راى شماره 139560302008003151 –95/5/7– مائده شاه چراغى فرزند محسن به شناسنامه و شماره 
ملى 1190153300 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 13709 (که قبلا 

1553/1 بوده )فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 135 مترمربع. 
107- راى شماره 139560302008003152 –95/5/7– محمدتقى على عابدى فرزند احمد به شناسنامه شماره 
307 شهرضا و شماره ملى 1199211771 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه سه طبقه مفروزى از پلاك 

7843 (که قبلا 3391 باقیمانده بوده) فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 17 مترمربع.
108- راى شــماره 139560302008003153 –95/5/7– محمدعلى على عابدى فرزند احمد به شناسنامه 
شماره 20884 حوزه یک قمشه و شماره ملى 1198488719 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه سه طبقه 
مفروزى از پلاك 7843 (که قبلا 3391 باقیمانده بوده) فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 17 مترمربع.
109- راى شماره 139560302008003157–95/5/7– موسسه خیریه على ابن موسى الرضا (ع) شهرضا به 
شناسه ملى 10260010613 ششدانگ یکباب مغازه با ساختمان فوقانى و تحتانى آن مفروزى ازپلاك 1048 فرعى 

از دو اصلى فضل آباد به مساحت 165/30 مترمربع.
110- راى شماره 139560302008003170 –95/5/10– مجتبى صنایعى شهرضا فرزند فضل اله به شناسنامه 
شماره 399 حوزه 6 شهرضا و شماره ملى 1199358576 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1567 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت 242/28 مترمربع.
111- راى شماره 139560302008003177 –95/5/12– ابوالقاسم عمرانپور فرزند یداله به شناسنامه شماره 84 
شهرضا و شماره ملى 1199153834 پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 2030 و 2031 
فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 391/80 مترمربع. این راى در ازاء پنج دانگ مشاع از ششدانگ قست 

مجهولى پلاك 2030 و 2031 فرعى از یک اصلى ابنیه صادر گردید.
112- راى شــماره 139560302008003179 –95/5/12– اسماعیل منصف فرزند على محمد به شناسنامه 
شماره 6 شهرضا و شماره ملى 1198827361 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1298 فرعى از دو اصلى 

فضل آباد به مساحت 397 مترمربع.
113- راى شماره 139560302008003180 –95/5/12– بهرام رفیعیان شاهرضائى فرزند خداداد به شناسنامه 
شماره 6 حوزه یک روستایى شهرضا و شماره ملى 1199597181 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو 

طبقه مفروزى از پلاك 46 فرعى از 69 اصلى شاهرضا به مساحت ششدانگ 279/27 مترمربع. 
114- راى شماره 139560302008003181 –95/5/12– مهرنوش قدیرى فرزند فیض اله به شناسنامه شماره 
890 شهرضا و شماره ملى 1199187615 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 46 

فرعى از 69 اصلى شاهرضا به مساحت ششدانگ 279/27 مترمربع. 
115- راى شماره 139560302008003182 –95/5/12– فاطمه رونقى میرآبادى فرزند محمدعلى به شناسنامه 
شماره 4 حوزه یک روستایى شهرضا و شــماره ملى 1199534420 یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
مفروزى از پلاکهاى 46 و 8132 و 8506 و 10139 باقیمانده فرعى از دو اصلى فضل آباد به مســاحت ششدانگ 

132/28 مترمربع. 
116- راى شــماره 139560302008003183 –95/5/12– عبدالحســین رونقى میرآبادى فرزند عباس به 
شناسنامه شماره 1 حوزه یک روستایى شهرضا و شــماره ملى 1199527262 پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه مفروزى از پلاکهاى 46 و 8132 و 8506 و 10139 باقیمانده فرعى از دو اصلى فضل آباد به مســاحت 

ششدانگ 132/28 مترمربع. 
117- راى شماره 139560302008003298 –95/5/23– زهرا سادات ایزدى فرزند سیدرضا به شناسنامه شماره 
1181 شهرضا و شماره ملى 1198968461 ششدانگ یکباب مغازه مفروزى ازپلاك 2143 فرعى که به شماره 

8097 فرعى تبدیل شده از یک اصلى ابنیه به مساحت 25/04 مترمربع.
118- راى شماره 139560302008003399 –95/5/27– حسین منصف فرزند باقر به شناسنامه شماره 187 
شهرضا و شماره ملى 1199012661 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 112 فرعى از 23 اصلى سودآباد به 

مساحت 201/30 مترمربع.
119- راى شماره 139560302008003763 –95/6/13– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب خانه که 

اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 130 مترمربع.
120- راى شــماره 139560302008003801 –95/6/15– زهرا گلابى فرزند على به شناسنامه شماره 429 
شهرضا و شماره ملى 1199031623 ششدانگ یکباب خانه قدیمى مفروزى ازپلاك 39 فرعى از 50 اصلى اله آباد 
به مساحت 276/70 مترمربع.این راى در ازاء 267 سهم و هفتاد _ یک هزارم سهم مشاع از 50 سهم ششدانگ 

قسمت مجهولى پلاك 39 فرعى از 50 اصلى اله آباد صادر گردید.
121- راى شماره 139560302008003802 –95/6/15– موقوفه محمدعلى فروزش به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناســه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب واحد 
آموزشى که اعیانى آن متعلق به غیر مى باشــد مفروزى ازپلاك 170 فرعى از 32 اصلى دست قمشه به مساحت 

1330 مترمربع.
122- راى شماره 139560302008003803 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناســه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب واحد 
آموزشى که اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 1327/20 مترمربع.
123- راى شماره 139560302008003804 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناســه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب واحد 
آموزشى که اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 7534/80 مترمربع.
124- راى شماره 139560302008003805 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب خانه که 

اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 110 مترمربع.
125- راى شماره 139560302008003806 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب خانه که 

اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 131/80 مترمربع.
126- راى شماره 139560302008003807 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب خانه که 

اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 243 مترمربع.
127- راى شــماره 139560302008003808 –95/6/15– موقوفه حاج سیداسماعیل میربد به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب 

خانه که اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 113/20 مترمربع.

128- راى شماره 139560302008003809 –95/6/15– موقوفه سیداسماعیل میربد به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا داراى شناسه ملى 14003007686 نسبت به ششدانگ عرصه یک باب خانه که 

اعیانى آن متعلق به غیر مى باشد مفروزى ازپلاك 49 اصلى منوچهرآباد به مساحت 137/5 مترمربع.
بندب)

129- راى شماره 139460302008005913 – 94/5/29 و راى اصلاحى شماره 139560302008003653–
95/6/8– ابراهیم افشارى فرزند ابوالقاسم به شناسنامه شماره 1026 شهرضا و شمارهملى1199203912 تمامت 
پنجاه و چهار حبه و چهل و دو - یک هزار و ششصد و شصت و نهم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه 
مفروزى از پلاك 244 فرعى از 23  اصلى سود آباد به مساحت ششدانگ 169/15 مترمربع. که در راى وآگهى اولیه 

مساحت اشتباه قیدگردیده اینک تجدیدآگهى مى گردد.
130- راى شماره 139460302008005915 – 94/5/29 و راى اصلاحى شماره 139560302008003654–
95/6/8– صاحب عموهادى شهرضا فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره 518 حوزه 1 شهرى قمشه و شمارهملى 
1199291374 تمامت هفده حبه و یک هزار و ششصد وبیست وهفت- یک هزار و ششصد و شصت و نهم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 244 فرعى از 23  اصلى سود آباد به مساحت ششدانگ 

169/15 مترمربع. که در راى وآگهى اولیه مساحت اشتباه قیدگردیده اینک تجدیدآگهى مى گردد.
131- راى شماره 139460302008011005 – 94/11/29 و راى اصلاحى شماره 139560302008003843–
95/6/20– صغرى محمدى فرزند مصطفى به شناسنامه شماره 14 حوزه 3 سمیرم و شماره ملى 1209937670 
ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1761 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت 207/50 مترمربع. که در راى 
وآگهى اولیه مساحت اشتباه قیدگردیده اینک تجدیدآگهى مى گردد.درازاء چهارصد و هفت-پنجاه وچهارهزارم 
سهم مشاع از6 سهم ششدانگ انتقال عادى مع الواسطه ازطرف سیداسداله صالح.تاریخ انتشار نوبت اول : 95/07/03  

تاریخ انتشارنوبت دوم: 95/07/18 م الف: 395  موسوى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شهرضا /6/1307
مزایده

در پرونده 940060 و به موجب اجرائیه 940181 مورخ 94/8/12 صادره از شــعبه سوم دادگسترى شاهین شهر 
محکوم علیه اسحاق عدنانى به پرداخت 400 سکه بهار آزادى و سفر زیارتى مکه و 590/000 ریال در حق محکوم 
لها لیدا راکى پور و مبلغ 550/000 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود 
اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است نموده است.صورت 
اموال مزایده: سوارى به شماره انتظامى 848 س 22 ایران 68 سیستم پراید تیپ جى تى ایکس رنگ سفید روغنى 
مدل سال 1389 داراى شماره موتور 3606774 و شماره شاسى s 1412289555101 مالکیت (سید اسحاق عدنانى 
ساداتى) با توجه به نوع خودرو و مدل آن سال 1389 و وضعیت ظاهرى و فنى آن و با در نظر گرفتن خصوصیات خودرو 
فوق مندرج در بند این نظریه در حال حاض ر در بازار کنونى ارزش ریالى خودرو معادل یکصد و سى میلیون ریال برآورد 
مى گردد.با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این 
اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/8/16 از ساعت9 محل برگزارى مزایده: 
اجراى احکام شعبه سوم دادگاه شاهین شهر.محل بازدید ازاموال توقیفى:شاهین شهر- گلدیس- خ سلمان- بن 
بست6 غربى. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده 
مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله رافى المجلس به همراه داشته باشد تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا 
یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10درصد اولیه پس از 
کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد.کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست 
حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام 
مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت 
داده شوند.م الف833 : اجراى احکام مدنى شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه7/345

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه:9510103759204864-شماره پرونده:9509983759200468-شماره بایگانى شعبه:950480 
خواهان: روزبه گیوى دادخواستى به طرفیت خوانده: آرش قربانپور و محمد صفرى به خواسته مطالبه وجه  تقدیم 
دادگاه هاى عمومى شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگى به شعبه2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 
شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه  ارجاع و به کلاسه 9509983759200468 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگى آن 1395/08/19 و ساعت 10:30 تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خوانده ودرخواست 
خواهان و به تجویز ماده73قانون آیین دادرسی دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم رادریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر 

گردد. م الف:844 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/7/528
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 1173/95 خواهان مجتبى زارع زاده دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال سند به طرفیت 
1- محسن احمدى 2- هاجر ارجمند تقدیم نموده است،وقت رسیدگی براي روز شنبه مورخ 95/8/22 ساعت 9:30 
صبح تعیین گردیده است.با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، حسب تقاضاي خواهان،برابر ماده73قانون آئین 
دادرسى مدنى مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ 
صدوق شمالى- چهارراه وکلا مجتمع شماره شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نماید.در صورت عدم حضور در وقت رسیدگی،ابلاغ تلقی شده و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ خواهد شد. خوانده 
چنانچه شاهد معارضى دارید در جلسه رسیدگى حاضر نمایئد. م الف:20850 شعبه5 حقوقى شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/577
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه950606 خواهان  آقاى ابوطالب نریمانى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت: 
آقاى هادى رمضانى و خانم آرزو هریسى ســرابى تقدیم نموده  است.وقت رســیدگی براي روز یک شنبه مورخ 
95/8/23 ساعت 8 صبح  تعیین گردیده است،با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر 
ماده73قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان 
ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره2شوراي حل اختلاف مراجعه ونسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید.
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود. م الف: 20856 شعبه 

نهم حقوقى شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان(مجتمع شماره دو)/7/578
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1212/95 خواهان بانک مهر اقتصاد با وکالت هاجرالسادات رضویان دادخواستی مبنی 
بر مطالبه چک به طرفیت محمد چیت سازى- مهدى رحیمى- مسعود جهانى خوراسگانى تقدیم نموده  است. وقت 
رسیدگی براي مورخه 95/8/24 ساعت 10/00 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، 
روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف 
اصفهان شعبه 6 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 20844 شعبه ششم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره یک)/7/579

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100352204831 شماره پرونده: 9509980352200650 شماره بایگانی شعبه: 950666 
خواهان محمد آقاى قزوینى دادخواستی به طرفیت خوانده مرتضى رضوى به خواسته مطالبه وجه و استرداد لاشه 
چک و مطالبه خسارت و مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رســیدگی به شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ 
چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 354  ارجاع و به کلاسه 
9509980352200650 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/23 و ساعت 13:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 20835 شعبه 22 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان/7/584
 ابلاغ وقت رسیدگى

ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى غلامرضا صالحى خواهان خانم صغرى هوشمندى دادخواستى با موضوع فک 
پلاك به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه543/95 ش 9ح ثبت و براى روز 
شنبه مورخ 95/8/22 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست 
خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت آگهى در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ مى گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست وضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.م 

الف:893 شعبه نهم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر و میمه(مجتمع شماره یک)7/640
ابلاغ  اجراییه

شــماره پرونده: 139504002004000358/2 شــماره بایگانی پرونــده: 9500065 شــماره آگهى ابلاغیه: 
139503802133000016 بدینوسیله به آقایان: بهرام باقرى و لهراسب باقرى فرزندان خسرو هر دو مقیم: نجف  آباد 
جنب ایستگاه رادیو منزل شخصى که برابر گواهى مأمور مربوطه، آدرس تعیین شده ناقص و شناخته نگردیده ابلاغ 
مى گردد که بانک پارسیان شعبه نوربخش اصفهان به استناد سند رهنى شماره 16337 مورخ 90/4/13 تنظیمى در 
دفتر اسناد رسمى شماره 146  اصفهان جهت وصول مبلغ بیست و دو میلیارد و چهارصد و شصت و هفت میلیون و 
چهارصد و نود و نه هزار و ششصد و بیست و دو ریال تا تاریخ 95/4/26 و از آن تاریخ به بعد روزانه مبلغ دوازده میلیون 
و نهصد و نود و پنج هزار و هشتصد و پنجاه و شــش ریال بابت جریمه دیرکرد در پرداخت تا روز تسویه حساب به 
اضافه حق الوکاله درخواست صدور اجرائیه علیه شما را نموده است که اجرائیه به کلاسه 9501120/2 در اداره اجراى 
اسناد رسمى اصفهان و به کلاسه 9500065 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح مى باشد لذا طبق ماده 18 
آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در روزنامه نصف جهان جهت اطلاع شما درج 
و منتشر تا نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام نمائید و از تاریخ درج و انتشار در روزنامه مزبور که تاریخ ابلاغ محسوب 
مى گردد باید ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام نمائید در غیر اینصورت ضمن تعلق 
حقوق دولتى عملیات اجرائى علیه شما جریان خواهد یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. 

م الف: 2175 واحد اجراي اسناد رسمی شهرستان نجف آباد/7/646
ابلاغ راي

کلاســه پرونــده: 623/95 ش ح 5 – 95/6/25 شــماره دادنامــه 1084 – 95/7/1 خواهان:الیاس ناظمى به 
نشانى:امیرآباد چهارشنبه بازار قدیم پلاك 29 - 8513914995 خوانده: وحید کاکاوند به نشانى: مجهول المکان 
خواسته: مطالبه گردش کار: پس از ارجاع به این شــعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و تشریفات قانونى و اخذ نظریه 
مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید:(راى قاضى شورا) 
در خصوص دعوى آقاى الیاس ناظمى به طرفیت آقاى وحید کاکاوند به خواسته مطالبه مبلغ هفت میلیون تومان 
وجه یک فقره چک به شماره 9413/452112 -12- 95/4/22 عهده بانک ملى به انضمام کلیه خسارات دادرسى و 
خسارات تاخیر تادیه نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده داشته و نظر به عد م 
حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى 
مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستندا به مواد 198 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى حکم 
به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته 2- پرداخت مبلغ یک میلیون و پانصد و 
پنجاه هزار و پانصد ریال بابت هزینه هاى دادرسى و نشر آگهى 3- پرداخت خسارات تاخیر تادیه ازتاریخ 95/4/22 
لغایت پرداخت.در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس ازابلاغ قابل واخواهى 
در این شورا وسپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد.م الف:2176 

شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد7/647
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 744/95- 1395/7/12 ش ح2 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: خدیجه کامرانى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به مطالبه مبلغ 7/862/000 تومان  به طرفیت خواندگان 1- نادره شریفى 2- حسین کریم زاده شوراى 
حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 744/95 ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/9/1 ساعت11 تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده ردیف دوم مجهول المکان داراى آدرس و 
نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک 
بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2187 شعبه دوم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/650 /7
حصر وراثت

خانم لیلا دانش فرزند ناصر داراى شماره شناسنامه 70532 شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 878/95 این شورا، 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبداله صادقى فرزند خیراله به شناسنامه 
شماره 2 در تاریخ 1394/11/27 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به ردیف هاى جدول ذیل:1- یگانه صادقى نام پدر: عبداله شماره شناسنامه یا کدملى 5410202317 نسبت به 
متوفى(فرزند) 2- شادمهرصادقى نام پدر: عبداله شماره شناسنامه یا کدملى 5410448294 نسبت به متوفى(فرزند) 
3- مهرشاد صادقى نام پدر: عبداله شماره شناسنامه یا کدملى 5410411821 نسبت به متوفى(فرزند) 4- لیلا دانش 
نام پدر ناصر شماره شناسنامه یا کدملى: 70532 نسبت به متوفى(همسر) 5- خیراله صادقى سرارودى نام پدر: حبیب 
اله شماره شناسنامه یا کدملى:1 نسبت به متوفى(پدر)اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/455 علیرضائى رئیس 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/7/709
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 128/95 نام و نام خانوادگى وراث مرحوم جمال محمدى فرزند عزالدین به نشانی مجهول المکان محل 

حضور شعبه سوم مبارکه شوراي حل اختلاف مجلسى واقع در دفتر شوراى حل اختلاف مجلسى وقت حضور: 
95/9/1 ساعت 15/30 علت حضور: دعوى آقاى مجید رمضانى على آبادى فرزند حسین قلى علیه شما مبنى بر 
الزام به تنظیم سند رسمى یک دستگاه اتومبیل پیکان سوارى که در وقت مقرر در محل دفتر شوراى حل اختلاف 
مجلسى حاضر شوید به شماره پلاك لارستان 198 ب 31 . م الف: 95/463 شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان مبارکه(دفتر شوراى حل اختلاف مجلسى)/7/710
حصر وراثت

آقاى تقى نظریان لنجى فرزند رحمت اله داراى شماره شناسنامه 14 شرح دادخواست مطروحه به کلاسه 1016/95 
این شورا، درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایران خانم عابدى فرزند نعمت 
اله به شناسنامه شماره 58 در تاریخ 1394/10/19 در اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل:1- تقى نظریان لنجى نام پدر: رحمت اله شماره شناسنامه یا 
کدملى 14 نسبت به متوفى(فرزند) 2- على نظریان لنجى نام پدر: رحمت اله شماره شناسنامه یا کدملى 30 نسبت 
به متوفى(فرزند) 3- محمد نظریان لنجى نام پدر: رحمت اله شماره شناسنامه یا کدملى 33 نسبت به متوفى(فرزند) 
4- ولى اله نظریان لنجى نام پدر رحمت اله شماره شناسنامه یا کدملى: 89 نسبت به متوفى(فرزند) 5- مرتضى 
نظریان لنجى نام پدر: رحمت اله شماره شناسنامه یا کدملى:1274 نسبت به متوفى(فرزند) 6- معصومه نظریان 
لنجى نام پدر: رحمت اله شماره شناسنامه یا کدملى:5 نسبت به متوفى(فرزند) 7- رحمت اله نظریان لنجى نام پدر: 
فرج اله شماره شناسنامه یا کدملى:505 نسبت به متوفى(همسر)اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/465 علیرضائى 

رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/712 /7
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 392/95 ش ح 7 – 1395/7/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمدرضا محمدى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده على برجى به شوراى حل اختلاف شعبه 7 شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره 392/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/19 ساعت 4 عصر تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور 
رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى 
مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که از تاریخ نشــر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 
در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود چنانچه نیاز به انتشار 
مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2197 شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد/7/713
ابلاغ تجدید نظرخواهى

شماره ابلاغیه: 9510103730204228شماره پرونده:9309983730201162 شماره بایگانى شعبه:931198
در خصوص تجدید نظرخواهى آقاى حسن شکرالهى بطرفیت شما(سینا پور نایب زاده و محمد پور نایب زاده) نسبت 
به دادنامه شماره 9509973730200401صادره از این شعبه، به پیوست نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدید 
نظرخواهى به شماابلاغ میشود مقتضى است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در 
امور مدنى چنانچه پاسخى دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه به این دادگاه اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل 
دهید والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد.م الف: 2192 شفیعى مدیر شعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان نجف آباد7/714 
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى اکبر جوزى دادخواستى به طرفیت على ظاهرى 
عبده وند و حمید قنبر پور به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 667/95 ثبت 
گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان 
و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرســى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از 
جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز چهارشنبه مورخ 95/9/3 ساعت 
3 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و از طرف 
شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2173  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستا ن نجف 

آباد(یزدانشهر)(مجتمع شماره یک)/7/715
ابلاغ وقت رسیدگى 

آگهى ابلاغ وقت رسیدگى و ابلاغ دادخواست و ضمائم آقاى مسعود حاجتى بیدگانى دادخواستى مبنى بر انتقال سند 
یکدستگاه اتومبیل سوارى به طرفیت آقاى اصغر بصیرت که اعلام شده مجهول المکان است تقدیم و به کلاسه 
806/95 در شعبه 9 حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان ثبت گردیده و به علت مشخص نبودن آدرس محل اقامت 
خوانده براى دفتر شورا و بنا به تقاضاى خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى مدنى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت مى شود در روز چهارشنبه مورخ 95/8/19 ساعت 4/30 
بعدازظهر در جلسه شورا حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر شورا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید در غیر این صورت وقت رسیدگى ابلاغ شده تلقى و شورا غیاباً رسیدگى و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. م الف: 

619 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/7/716
ابلاغ اخطار تبادل لوایح

شماره نامه: 9510113640200850 شماره پرونده: 9209983640201373 شماره بایگانى شعبه: 921438 جناب 
آقایان سعید موسوى فرزند سید داوود و على موسوى فرزند سید جمال بدین وسیله نظر به مجهول المکان شما به 
استناد ماده 73 ق آ د م به شما ابلاغ مى گردد در خصوص تجدیدنظرخواهى آقاى سعید زمانى فرزند على به طرفیت 
شما نسبت به دادنامه 9509973640200678 صادره از این شعبه لازم است ظرف ده روز از تاریخ چاپ آگهى در 
این دفتر حاضر و آدرس دقیق خود را اعلام نموده و ضمن تحویل نسخه ثانى دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهى 
حسب ماده 346 قانون آئین دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى چنانچه پاسخى دارید به این دادگاه 
اعلام نمائید والا پرونده با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال مى گردد. م الف: 623 شعبه دوم دادگاه عمومی 

حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/7/717
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ابلاغ دادخواســت و ضمائم به آقاى مجید ایزدى فرزند مهدى- آقاى صادق امینى 
فرزند رمضان شغل کارمند دادخواستى به خواسته مطالبه وجه چک شماره 615332 -95/4/30 بطرفیت آقاى 
مجید ایزدى که اعلام شده است مجهول المکان است تقدیم که به کلاسه651/95 ش/3 ثبت گردیده و علت 
مشخص نبودن آدرس محل اقامت خوانده براى دفتر دادگاه و بنا به تقاضاى خواهان و دستور دادگاه و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار نشر و از نامبرده دعوت 
میشود روز 95/8/22 ساعت 5/10 عصر در شعبه سوم حقوقى زرین شهر حاضر و در همین خلال با مراجعه به دفتر 
دادگاه نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دریافت نمایند در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده تلقى و دادگاه غیاباً 
رسیدگى و اتخاذ خواهد نمود.م الف: 628 شعبه سوم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان  لنجان (زرین شهر)

(مجتمع شماره یک)/7/718



استاناستان 2777یک شنبه  18 مهر ماه 0505

کشف خرما و شکر 
غیر بهداشتى 

مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت شماره 2 اصفهان 
از جمـع آورى و انهـدام 12 تـن خرمـا و شـکر غیـر 

بهداشتى در مراسم عزاى حسینى اصفهان خبر داد.
هوشـنگ طاهرى گفت: در بررسـى و نظارت بر مواد 
مصرفى عزادارى، 12 تن خرما و شـکر غیر بهداشتى 

جمع آورى و معدوم شد.
وى با اشـاره به افزایش میزان نذورات در ماه محرم و 
صفر افزود: در این ایام گروه هاى بازرسى و نظارت به 
صورت ویژه از تمام تکایا، مسـاجد، مراسم عزادارى ، 

نذورات و پخت و پزها بازدید خواهند کرد.
مدیـر بهداشـت محیـط مرکـز بهداشـت شـماره 2 
اصفهان بـه 144 مورد شـکایت هـاى مردمى مبنى 
بر غیربهداشـتى بودن مواد غذایى عزادارى در سـال 
گذشـته اشـاره کرد و گفت: شـهروندان و عـزاداران 
حسـینى در صـورت مشـاهده هرگونـه مـوارد غیـر 

بهداشتى مى توانند با سامانه 192 تماس بگیرند. 

استاد دانشگاه اصفهان 
مدیربنیاد اکو شد

اسـتاد و مدیر دفتر همکارى هاى علمى و بین المللى 
دانشگاه اصفهان به عنوان مدیر اجرایى بنیاد علمى اکو 

(ECO-SF) معرفى شد.
کمیل طیبى عضو هیئت علمى این دانشگاه در سومین 
نشسـت هیئت امناى بنیاد علمى اکو که در پاکستان 
برگزار شـد به عنوان مدیر اجرایى ایـن بنیاد به مدت 

چهار سال انتخاب و معرفى شد.

آغازعملیات 
ساخت مصلا در دستگرد 

عملیات سـاخت مصـلا، دفتر امـام جمعه و مسـجد 
امیرالمؤمنین(ع) شهر دستگرد آغاز شد. مصلاى شهر 
دستگرد شهرسـتان برخوار با 10 هزار متر مساحت و 
5 هزار متر مربع زیر بنا، در سه مرحله ساخته مى شود.

همچنیـن دفتـر امـام جمعه شـهر دسـتگرد بـا 360 
500 متـر مربـع زیربنـا و مسـجد  متـر مسـاحت ،
امیرالمؤمنیـن(ع) بـا 4300 متر مسـاحت احداث مى 

شود.

4 وقف جدید 
در خور و بیابانک ثبت شد

4 مورد وقـف جدید به ارزش بیـش از دو میلیارد ریال 
توسـط واقفان در شهرسـتان خور و بیابانـک به ثبت 

رسید.
مجتبـى بابایـى مدیـر اداره اوقـاف و امـور خیریـه 
شهرسـتان خـور و بیابانـک افـزود: ایـن موقوفـات 
به مسـاحت 445 مترمربـع شـامل دو باب مغـازه در 
شـهرخور، یک قطعه زمین به مسـاحت 12 مترمربع 
در شهرفرخى، یک باب اتاق در چاهملک و یک قطعه 

زمین در ایراج است.

قلیان ها در چادگان هم 
جمع شد!

حمیدرضا لطفى کارشـناس بهداشـت محیط شـبکه 
بهداشـت شهرسـتان چـادگان گفـت: در شـش ماه 
نخست سـال جارى بیش از 600 عدد قلیان از مراکز 
عرضه قلیان، چایخانه، شربتخانه ها و مراکز تفریحى 

شهرستان چادگان جمع آورى شده است.

اکران 5 فیلم برتر 
در پاتوق فیلم کوتاه

پاتوق فیلم کوتاه (سینما آینده) سومین برنامه خود را 
در سـینما تک مجموعه فرهنگى- هنرى فرشچیان 

21 مهر ماه برگزار مى کند.
  در این جلسه، پنج فیلم به اکران درمى آید که عبارت 
هستند از: «نیمه شب» ساخته حسین نمازى، «لکه» 
سـاخته گرد گوکل، «نقاب» سـاخته خالق گویلیان، 
«صراحى» ساخته سعید نجاتى و «پیرمرد و دوچرخه» 

ساخته سلیم مؤذنى.

خبر

معاون حمل  و نقل و ترافیک شــهردارى اصفهان گفت: 
اجراى برنامه هاى سینه زنى و زنجیرزنى هیئات در سطح 
معابر و خیابان ها با پلیــس راهور همان مناطق هماهنگ 
مى شود و لازم اســت تدابیرى اندیشیده شــود تا شاهد 

کمترین اختلال و ترافیک باشیم.
علیرضا صلواتى اظهارداشــت: با شــروع عزادارى ها و 
مراسمات سوگوارى اباعبدا... الحسین(ع) در سطح شهر، 
طى هماهنگى هایى که با هیئات مذهبى در سطح مناطق 
15 گانه شهردارى انجام شده، اجراى برنامه هاى سینه زنى 
و زنجیرزنى هیئات در سطح معابر و خیابان ها با پلیس راهور 

همان مناطق هماهنگ شده است.

وى افــزود: محدودیت تــردد در برخــى از خیابان هاى 
مرکز شهر در مراســم عزادارى روزهاى تاسوعا و عاشورا 
توسط پلیس راهور ایجاد خواهد شد که پیش از آن معابر 
خیابان هاى جایگزین اطلاع رســانى مى شود؛ همچنین 
با توجه به برگزارى مراســم هاى ســوگوارى در میدان 
امام(ره)،تدابیر ترافیکى و محدودیتى در خیابان هاى منتهى 

به این میدان برقرار است.
وى گفت: از تقاطع و چهارراه شکرشکن و از تقاطع خیابان 
اســتاندارى تا میدان امــام(ره) محدودیت هاى ترافیکى 
اعمال مى شود که از شهروندان تقاضامندیم تا از سفرهاى 

غیرضرور در هسته مرکزى شهر خوددارى کنند.

جانشین فرمانده انتظامى استان اصفهان گفت: بیش از 
یک میلیون و 200 هزار دستگاه موتورسیکلت در استان 
وجود دارد که سهم شهر اصفهان 900 هزار دستگاه است.

سرهنگ حسین حسین زاده اعلام کرد: در یکسال گذشته 
بر اثر حوادث رانندگى یکهزار نفر در استان جان باختند که 

50 درصد از آنها موتور سوار بودند.
وى دلیل اصلى وقوع حوادث موتورســوارى را نداشتن 
کلاه ایمنى، حرکت در بزرگراه ها، ناتوانایى موتورسوار 

در کنترل، سرعت زیاد و رعایت نکردن قوانین دانست.
به گفته وى، 500 موتورسوارى که در حوادث کشته شده 
اند علاوه بر تحمیل غم و غصه به خانواده هاى شان، از 

لحاظ اقتصادى هم 500میلیارد تومان به بر پیکره اقتصاد 
کشور خسارت وارد کرده اند.

جانشین فرمانده انتظامى استان اصفهان افزود: در یکسال 
گذشته، چهار هزار و 750نفر بر اثر تصادف حادثه دیده اند 
که هرکدام بین چهار تا هفت میلیون تومان هزینه درمان 

داشته و علاوه بر آن، برخى نیز دچار قطع عضو شده اند.
وى با بیان اینکه عامل 70 درصد از آلودگى هاى استان 
اصفهان موتورســیکلت ها و خودروها هســتند، گفت: 
یک دستگاه موتورسیکلت 125 سى سى به اندازه چهار 
برابر یک خودروى ســوارى، آلودگى صوتى و هوا ایجاد

 مى کند.

یک میلیون موتورسیکلت در 
اصفهان وجود دارد

کنترل برنامه هاى زنجیرزنى 
و سینه زنى

مدیر بازرسى و نظارت اصناف اســتان اصفهان گفت: 
پیش از تعطیلــى چایخانه هاى عرضه کننــده قلیان، 
متصدى واحد صنفى و اداره بازرسى اصناف و اداره اماکن، 
چایخانه ها را کنترل مى کرد اما در حال حاضر موارد جدید 

را نمى توان به راحتى کنترل کرد.
جواد محمدى فشارکى در گفتگو با ایسنا پیرامون عرضه 
قلیان با روش « فست دود» و با استفاده از پیک موتورى 
در اصفهان اظهار داشت: در این روش، شخص با عرضه 
کننده قلیان تماس مى گیرد و قلیان با اســتفاده از پیک 
موتورى به درب منزل سفارش دهنده، ارسال مى شود و 

نام این روش را « فست دود» گذاشته اند.
وى در پاسخ به این پرسش که آیا این موارد واکنش به 

تعطیلى چایخانه هاست یا خیر، گفت: قاعدتاً فردى که 
واحد صنفى اش پلمب یا تعطیل شــده است، فعالیتش 
را رها نمى کند، چراکــه آن فرد نه تحصیــلات دارد و 
نه تخصــص دیگرى و تخصــص او تنهــا همین کار 
اســت و مجبور مى شــود از هر طریقى فعالیت خود را

 ادامه دهد.
مدیر بازرسى و نظارت اصناف استان اصفهان ادامه داد: 
متأسفانه در حال حاضر عرضه قلیان در باغ هاى حاشیه 
شهر و به صورت زیرزمینى و به صورت « فست دود»  در 

اصفهان زیاد مشاهده مى شود.
محمدى فشارکى با بیان اینکه هیچ مرکز عرضه قلیان به 
صورت مجاز و رسمى در اصفهان وجود ندارد، خاطرنشان 

کرد: در حال حاضر قلیان هاى جدیدى که به اندازه یک 
لیوان آب هستند عرضه مى شود، در حال بررسى این مورد 
و موارد مشابه آن هســتیم و امیدواریم با کمک نیروى 

انتظامى و مسئولان استانى بتوانیم آن را مدیریت کنیم.
وى با بیــان اینکه عرضه قلیان به صــورت غیرمجاز و 
زیرزمینى آسیب بیشترى خواهد داشت، اظهار کرد: پیش 
از این اتفاقات و تعطیلى چایخانه هاى عرضه کننده قلیان، 
متصدى واحد صنفى و اداره بازرسى اصناف و اداره اماکن، 
چایخانه ها را کنترل مى کرد اما در حال حاضر این موارد را 
نمى توان به راحتى کنترل کرد به همین دلیل از اتفاقات 
پیش آمده بسیار ناراحت هســتیم و با مراکز زیرزمینى و 

غیرمجاز برخورد خواهیم کرد.

« خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه اصفهان (مارون 
خوزســتان تا اصفهان)، از مهمترین و پراهمیت ترین 
مراکز دوازده گانه ما در کشور به شمار مى رود، که انتقال 
نفت خام و دیگر فرآورده هاى نفتى را عهده دار بوده و 

بسیار فعال است.»
مدیرعامل شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
که به منظور بازدید ماهیانه از مناطق مختلف، این بار به 
اصفهان سفر کرده بود در جمع خبرنگاران با بیان این 
مطلب گفت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
متولى تأمین خوراك پالایشگاه ها بوده و روزانه 350 
میلیون لیتر نفت خام و فــرآورده هاى نفتى را از طریق 
14 هزار کیلومتر خطوط لوله در کشــور توزیع مى کند 
که انتقال این حجم از مواد معادل جابه جایى 55 تا 60 

هزار تانکر است.
عباســعلى جعفرى نسب هدف از ســفر به اصفهان را 
بازدید ماهیانه از مناطق دوازده گانه برشــمرد و افزود: 
در این بازدید سه روزه، خطوط لوله از امیدیه تا اصفهان 
مورد بازدید قرار گرفت و جلســاتى بــراى هماهنگى 

بیشتر برگزار شد.
وى گفت: شــرکت خطوط لوله و مخابــرات منطقه 
اصفهان، 50 درصد انتقال نفت خــام و فرآورده هاى 
نفتى را به عهده دارد. مدیرعامل شــرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت ایران بخشــى از مخاطرات در خطوط 
لوله را دخالت عوامل ثالث و بخشى دیگر را فرسودگى 
مى داند و مى گوید: در بخش جلوگیرى از فرسودگى، 
ما بازرسى خطوط داخلى و بررســى خوردگى را انجام 
داده و متناسب با گزارشات، برنامه هایى براى تعمیر و 
نگهدارى آنها داریم. این در حالى است که خطوط مارون 

به اصفهان در شرایط عملیاتى خوبى بوده است.

اما مخاطرات دخالت عوامل ثالث را هم با اطلاع رسانى 
با ســازمان هایى که کارهاى عمرانى انجام مى دهند 
مدنظر داشــته و با رعایت حریم خطوط را مشــخص 
و اطلاع رســانى مى کنیم تا خطوط ما دچار مشــکل 
نشوند. و حتى براى جلوگیرى از فرسودگى و مشکلات 
احتمالى، برنامه هاى چندساله اجرا مى کنیم و بازرسى 
از خطوط به طور مداوم صورت مى گیرد. از سوى دیگر 
در چندسال اخیر بازدیدهاى روزانه از خطوط نیز صورت 
گرفته و حرکات مشکوك را زیرنظر گرفته ایم تا از بروز 

آسیب جلوگیرى شود.
جعفرى نســب با بیان اینکه ما تأمیــن کننده خوراك 
پالایشــگاه و انتقال فرآورده هاى پالایشگاه هستیم 
گفت: بنابراین باید براى توسعه آن، برنامه ریزى هاى 
مطلوب صورت گیرد. وى مجموعه شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت ایران را از شرکت هایى خواند که بعد 
از انقلاب، برنامه بومى سازى تولید قطعات و تجهیزات 
را در دستور کار داشته و تا به امروز آنها را محقق نموده 

است. 
جعفرى نســب ادامــه داد: ما در تولید ماشــین آلات 
دوار بــا وظیفه اصلــى انتقال نفــت، فــرآورده ها و 
توربیــن هــاى گازى که فنــاورى آن ماننــد موتور 
هواپیماست به خودکفایى رسیده ایم و هم اکنون 165 

عدد از این دستگاه ها در کل کشور مشغول کار است. 
این در حالى اســت که توربین هاى ســه مگاواتى که 
قیمت مشــابه خارجى آن 2/5 میلیون دلار اســت را 
در داخل کشــور ســاختیم و از خــروج ارز جلوگیرى 

کردیم.
وى گفت: ما 20 ســال پیش نیز پره هاى توربین را در 
داخل کشور در مراکز مختلف ساخته ایم و این توربین 
هنوز کار مى کند و خوشــبختانه جواب مثبت هم داده 

است. به همین دلیل در زمان تحریم نیز سازندگان ما 
با توانمندى خود، ســاخت داخل ماشین آلات را انجام 
دادند و موفق بودند و توانســتند تهدیدها را به فرصت 

مبدل سازند.
مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
مى گوید: رویکرد ما، توجه بــه اقتصاد مقاومتى و نگاه 
ویژه به سازندگان ایرانى است و امروز ادعا داریم بیش 
از 80 درصد قطعات و تجهیزات موردنیاز شرکت خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران، ســاخت داخل شــده و در 
داخل کشور تأمین مى شود که همواره دولت ها نیز در 
ادوار مختلف حمایت کرده اند. این در حالى اســت که 
سیاست وزارت نفت در ده گروه کالایى، ساخت داخل 

است. 
جعفرى نسب با بیان اینکه امسال حادثه منجر به فوت 
در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نداشتیم 
گفت: خوشبختانه سرقت از خطوط به گونه اى است که 

اگر برداشتى صورت گیرد از طریق کنترل فشار و شدت 
جریان، مسئولان متوجه شده و سریعاً رسیدگى مى کنند 
و به همین دلیل، امسال ما در منطقه اصفهان، سرقتى را 

از خطوط شاهد نبودیم.
جعفرى نســب در خصوص جذب نیرو هــم این گونه 
گفت که جذب نیروهاى دانشــگاهى از طریق وزارت 
نفت انجام مى شــود و ما تاکنون مجوزى براى جذب 

نیرو نداریم.
وى با بیان اینکه ما چهارهزار نیروى کار در سراســر 
کشــور داریم گفــت: ســالیانه 200 نفر بــه افتخار 
بازنشستگى نایل مى شــوند و در نتیجه این شرکت با 
کمبود نیرو مواجه بود و تاکنون نتوانســتیم جایگزین 
کنیم که این از مشکلات است. از سوى دیگر مشکلات 

تأمین نقدینگى نیز همواره با ماست.
جعفرى نسب مى گوید: ما اقدامات پیشگیرانه و تعمیرات را 
در کل خطوط لوله مدنظر داشته و عوامل را بیمه کرده ایم 

تا در صورت بروز خسارت، بتوانیم از پوشش هاى بیمه اى 
براى جبران خسارت استفاده کنیم.
■■■

مدیرشــرکت خطوط لولــه و مخابــرات نفت منطقه 
اصفهان هم گفت: از ابتداى ســال جارى تاکنون نفت 
خام رسیده شــده از مارون به اصفهان و تهران حدود 
14 میلیارد و 437 میلیون و 726 هزار و 608 لیتر معادل 
90/8 میلیون بشکه بود که 10/3 میلیون بشکه تحویل 
پالایشــگاه اصفهان و 4/1 میلیون بشــکه به تهران 

ارسال شد.
مجتبى بشارتیان افزود: همچنین فرآورده هاى رسید 
شــده نیز 6 میلیارد لیتر بود که از این میزان 2 میلیارد 
لیتر دریافتى از خط رفسنجان – بندرعباس به اصفهان 

بوده است. 
وى ادامه داد: در طى سه روز بازدید مدیرعامل شرکت 
خطوط لولــه و مخابرات نفت ایران بــه اصفهان، وى 
علاوه بر بازدید، در جریان مشکلات منطقه قرار گرفت. 
بشــارتیان رســالت شــرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقــه اصفهان را انتقــال پایدار نفــت خام و 
فرآورده هاى نفتى دانست و گفت: خوشبختانه با تلاش 
و همت همه همکاران در منطقــه اصفهان، وضعیت 
توربین ها مطلوب و آماده به کار بوده و مشکلى وجود 
ندارد. و تعمیرات، ترمیم و تقویت خطوط در حال انجام 
است و از 674 محدوده تاکنون 213 محدوده بازسازى 

و... شده است. 
بشارتیان همچنین از کمبود 50 نیروى انسانى در منطقه 
اصفهان خبــر داد و گفت: علاوه بــر اینکه 50 نیروى 
انسانى در چارت سازمانى خالى است ما بازنشستگانى 
هم داریم که به جاى آنها، جایگزین به کار گرفته نشده 

و این از مشکلات ماست.

سرقت از خطوط نفتى  
اصفهان به صفر رسید 

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت اعلام کرد

ساسان اکبرزاده

عرضه « فست دود» در اصفهان!

بهره بردارى از حوضچه هاى پساب در فولاد مبارکه

معارفه دانشجویان جدید 
مرکز آموزش عالى شهرضا 

جلســه معارفه و توجیهى دانشــجویان ورودى جدید 
مرکز آموزش عالى شهرضا با حضور رئیس، معاونین  و 
مدیران گروه هاى آموزشى ، در کارخانه تاریخى نوین 

شهرضا برگزار  شد.
 در این مراسم رئیس مرکز آموزش عالى شهرضا ضمن 
عرض خیر مقدم به دانشــجویان و خانواده هاى آنها، 
شهرستان شهرضا را شهر شــهیدان، علما و عرفایى 
همچون شهید همت ، استاد  الهى قمشه اى  و ...  معرفى  
کرد. کریم زاده پیشــرفت و توســعه هر کشورى را بر 
مبناى علم و دانش دانست و افزود : پژوهش و تولید علم 
و فناورى از مهمترین عناصر رشد و توسعه اقتصادى ، 

سیاسى و فرهنگى هر کشور به حساب مى آید.
رئیس مرکزآموزش عالى شهرضا با اشاره به ضرورت 
اهمیت به امر پژوهش و فناورى در برنامه ریزى هاى 
کلان کشور ، پیشرفت در زمینه هاى انرژى هسته اى

و صنعت دفاعى، نانو و ســلول هاى بنیادى را  نمونه  
بارزى از توان پژوهشى محققان و متخصصان کشور 

عنوان  کرد. 
رئیس مرکز آموزش عالى شهرضا اظهار داشت: رسیدن 
به کیفیت آموزشى مطلوب از اهداف این مرکز آموزش 
عالى از بدو تأسیس بوده است  و قبولى دانشجویان ما 

در کنکور کارشناسى ارشد و پذیرش در دانشگاه هاى 
دولتى نشان از این روند موفق می باشد.

وى گفت: با ورود دانشــجویان جدیدالورود، در مهرماه 
سال جارى پذیراى بالغ بر هزار دانشجوى فعال هستیم. 
کریم زاده تعداد اعضاى هیئت علمى این مرکز آموزش 
عالی در مقطع  دکترا و بورسیه دکترا را 30 نفر و مدرسین 
مدعو را 50 نفر برشــمرد و افزود:  از ویژگى هاى بارز 
اعضاى هیئت علمى این دانشگاه، جوان و به روز بودن 
آنهاست که این کمک شــایانى به پیشرفت علمى و 

پژوهشى دانشگاه خواهد کرد. 
وى از وجود 20 آزمایشگاه مجهز و به روز در مجموعه 
پژوهشى دانشگاه خبر داد و گفت: با تجهیز و خرید کتب 
کتابخانه دانشگاه، نیاز دانشــجویان دوره کارشناسى 

برطرف شده است.
رئیس مرکزآموزش عالى شــهرضا با اشــاره به آیین 
نامه استعدادهاى درخشان گفت: رتبه هاى برتر فارغ 
التحصیلان هر رشــته و مقطع تحصیلى مى توانند با 
استفاده از سهمیه استعدادهاى درخشــان، وارد دوره 
کارشناسى ارشد دانشــگاه هاى دولتى شوند که نمونه 
آن پذیرش دانشــجویان گروه مهندسى برق دانشگاه 

شهرضا در دانشگاه هاي شاهد تهران و یزد می باشد.

آگهى دعوت سهامداران شرکت توسعه آذر پارسیان سهامى خاص ثبت شده به شماره 37850 و شناسه ملى 10260554372 جهت 
تشکیل مجمع عمومى فوق العاده: 

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 مورخ 95/07/22 به آدرس اصفهان 
خیابان ارتش جنب پل حسین آباد مجتمع ساختمانى رضا طبقه سوم واحد 34 حضور بهم رسانید. 

دستور جلسه:
- اتخاذ تصمیم در خصوص: 

- انحلال شرکت: 

آگهى دعوت 

احسان اله رجائى زاده - هیئت مدیره شرکت توسعه آذر پارسیان (سهامى خاص) 

رئیس اجــراى پــروژه هاى آهن ســازى شــرکت 
فولاد مبارکه از تکمیل عملیات اجرایى و بهره بردارى 
از حوضچه هاى پساب (لاگون) مگامدول هاى شهید 

خرازى فولاد مبارکه خبر داد .
عبدالرضا معتمدى اظهار داشــت: با بهــره بردارى از 
این پــروژه هــا، گام مؤثردیگرى در راســتاى بهبود 
عملکرد زیست محیطى شرکت فولاد مبارکه برداشته 

شد.
وى گفت: پــروژه احــداث حوضچه هــاى لاگون، 
یک پروژه زیســت محیطى اســت که در آن بخشى 
از آب ســرریز حوضچه هاى ته نشــینى لجن کمتر از 
PPM 60  را بازچرخانــى ودرفرآینــد تولید مگامدول 

هاى شــهید خرازى مورد اســتفاده قرار مــى دهد و 
لجن هاى بــالاى PPM 60  را از طریــق کانال هاى 

احداث شــده براى بازیابى مجدد به تصفیه خانه انتقال 
مى دهد.

معتمــدى گفت: پــروژه لاگــون هــاى اضطرارى 
مگامدول هاى شهید خرازى از چهار عدد حوضچه اصلى 
مربوط به ورودى لجن و دو عدد حوضچه آرامش و یک 
پمپ خانه تشکیل شده که ظرفیت هر حوضچه در حدود 

سه هزار متر مکعب است.
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ویترین

آواى انتظار روى تلفن ثابت
به گزارش ایسنا، شاید براى شما هم پیش آمده باشد که 
به هنگام تماس با برخى شماره هاى تلفن ثابت به جاى 

شنیدن صداى بوق با یک آهنگ پیشواز مواجه شوید.
سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویى تعرفه آواى 
پیشواز تلفن ثابت را با اعتبار 30 روز دو هزار ریال اعلام 

کرده است.
مشترکان تلفن ثابت در مناطقى که این سرویس ارائه 
مى شــود مى توانند با مراجعه به مراکز مخابراتى یا از 
طریق تماس با تلفن گویاى 2030 براى فعالسازى آواى 

انتظار اقدام کنند.

تعرفه برق، متنوع مى شود
 معاون سیســتم هاى اندازه گیرى و شــبکه هوشمند 
سازمان بهره ورى انرژى ایران (سابا) اظهار داشت: در 
حال حاضر ســه تعرفه میان بارى، کم بارى و پربارى 
در صنعت برق وجود دارد  و با توجه به اینکه با هوشمند 
کردن کنتورها ساعت به ساعت میزان مصرف مانیتور 
مى شود و امکان پایش بار مشترکان وجود دارد، مى توان 
مانند سایر کشور ها تعرفه هاى متعددى همچون بخش 

مخابرات تبیین کرد.
هادى مدقق ادامه داد: با توجه به اینکه میزان مصرف 
مشترکان یکسان نیســت، این روش مى تواند بسیار 
تأثیرگذار باشد؛ به طور مثال اگر مشترکى قابلیت این را 
داشته باشد که در 500 ساعت بحرانى در سال مدیریت 
مصرف کند در بقیه سال مى تواند زیر قیمت متوسط 

برق را خریدارى کند.

صندوق بین المللى پول پیش بینى کرد نرخ بیکارى در 
ایران طى سال جارى به 11/3درصد برسد.

صندوق بین المللى پول در گزارشى موسوم به گزارش 
چشم انداز اقتصادى جهان از بدتر شدن وضعیت بیکارى 
در ایران طى ســال جارى میلادى خبر داد و پیش بینى 
کرد نرخ بیکارى در ایران طى این ســال به11/3درصد 
برسد که بیشتر از نرخ بیکارى10/8 درصدى در سال قبل

 است.
این نهاد بین المللى پیش بینى کرده است در سال 2017 
نرخ بیکارى در ایران اندکى کاهش یابد و به11/2درصد 

برسد.

صندوق بین المللى پول همچنین رشــد اقتصادى4/5 
درصدى را براى امسال و رشد4/1درصدى را براى سال 

2017 پیش بینى کرده است.
نرخ تورم ایران نیز بر اســاس پیش بینى این گزارش در 
ســال جارى به 7/4 درصد و در سال آینده به7/2درصد 

خواهد رسید.
بر اســاس پیش بینى صندوق بین المللى پــول، تراز 
حســاب هاى جــارى ایــران کــه در ســال 2015 
معادل2/1درصدGDP بوده است در سال جارى به4/2 
درصد GDP افزایش یافته و انتظار مى رود این رقم در 

سال 2017 به معادل3/3درصد GDP کاهش یابد.

رئیس انجمن جایگاهداران سوخت کشور با بیان اینکه 
امسال شاهد افزایش قیمت بنزین و گازوئیل خواهیم بود، 
از احتمال افزایش قیمت هر لیتر بنزین به لیترى هزار و 

200 تومان و گازوئیل به 500 تومان خبر داد.
بیژن حــاج محمدرضا دربــاره تغییــرات جدید قیمت 
فرآورده هاى نفتى، گفت: بر اساس قانون بودجه سال 95، 
دولت تا پیش از به پایان رسیدن سال، قیمت فرآورده هاى 

نفتى به ویژه بنزین و گازوئیل را افزایش مى دهد.
وى با اعلام اینکه امسال شاهد افزایش قیمت بنزین و 
گازوئیل در کشور خواهیم بود، گفت: افزایش قیمت هر 
لیتر بنزین معمولى از هزار تومان فعلى به لیترى هزار و 

200 تومان و بهاى هر لیتر بنزین ســوپر از هزار و 200 
تومان فعلى به هزار و 500تومان محتمل به نظر مى رسد.

رئیس انجمن جایگاهداران سوخت سراسر کشور با تأکید 
بر اینکه قیمت هر لیتر گازوئیل هم به 500 تومان افزایش 
مى یابد، افزود: بر اســاس مصوبات ابلاغ شــده قانون 

بودجه، دست دولت براى افزایش قیمت ها باز است.
وى همچنین در خصوص زمانبندى افزایش قیمت بنزین 
هم بیان داشت: پیش بینى مى شــود با توجه به ابلاغیه 
حذف کارت هوشمند بنزین و توقف عرضه کارتى این 
فرآورده نفتى، افزایش قیمت ها به فاصله چند هفته پس 

از جمع آورى کارت هاى بنزین اتفاق بیافتد.

وضعیت بیکارى در ایران 
بدتر شد

احتمال عرضه بنزین 1200 و 
گازوئیل 500 تومانى

ابلاغ راي
کلاسه پرونده: 584/95 ش ح 5 – 95/6/21 شماره دادنامه 1009 – 95/6/24 خواهان:محمد على گرجى به 
نشانى:آزادگان – فاز 3 خ بهشــت آئین ك بعثت6 پلاك 34 خوانده: 1- مهدى موسوى 2- عبداله عسگرى به 
نشانى: مجهول المکان خواسته: انتقال سند گردش کار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق 
و تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
راى مى نماید:(راى قاضى شورا) در خصوص دعوى آقاى محمدعلى گرجى به طرفیت آقایان عبداله عسگرى و 
مهدى موسوى به خواسته انتقال سند یکدستگاه اتومبیل وانت پیکان به شماره انتظامى 43-536 م 36 شورا پس از 
بررسى اوراق و محتویات پرونده و نظر به وکالت نامه به شماره 19909 مورخ 1394/6/22 و نظر به پاسخ استعلام 
به تاریخ95/5/4 از اداره راهور و احراز مالکیت خوانده ردیف دوم و همچنین قولنامه مورخ 93/10/23 رابطه بیع 
محرزگردید وهمچنین با توجه به اینکه اتومبیل وکارت خودرو در ید خواهان و با توجه به عدم حضور خواندگان لذا 
به استناد ماده 219 تا 221 قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده ردیف اول به حضور در دفتر اسناد رسمى و انتقال 
سند رسمى به شماره پلاك فوق در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد و همچنین با توجه به اینکه خوانده ردیف 
دوم هیچ گونه رابطه حقوقى یا بیع احراز نگردیده لذا ثبت به ایشان به استناد ماده 84 بند 4 قانون آئین دادرسى مدنى 
حکم به رد دعوى خواهان صادر و اعلام مى گردد و راى صادره غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در این شورا 
و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى شهر نجف آباد مى باشد.م الف2198 شعبه 

پنجم شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (حوزه قضایى) 7/719
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973730301400  شماره پرونده: 9509983730300433 شماره بایگانى ش عبه:950437 
خواهان: خانم عزت رحیمى فرزند یداله به نشانى- نجف آباد ویلاشهر خ امام على فرعى نیما فرعى  104/4 پ 19 
خوانده: آقاى مصطفى ابن النصر فرزند عباسقلى به نشانى مجهول المکان اصفهان خ امام خمینى خ بسیج روبروى 
ایران گاز خواسته:طلاق به درخواست زوجه دادگاه با بررسى محتویات پرونده مبادرت به صدور راى مینماید.راى 
دادگاه در خصوص دادخواست خانم عزت رحیمى به طرفیت مصطفى ابن النصر به خواسته تقاضاى صدور حکم 
احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه 
ضمیمه دادخواست نکاح دائم فى مابین زوجین مرافعین محرز و ازطرفى مساعى داوران، دادگاه و قاضى مشاور 
در اصلاح ذات البین موثر واقع نشد و با توجه به این که تحقق شروط ضمن عقد نکاح حسب مفاد دادنامه قطعیت 
یافته ضمیمه پرونده که متضمن محکومیت زوج به محکومیت خلاف شان زوجه است و ترك زندگى توسط زوج 
که حسب تحقیقات معموله محرز است لذامستنداً به ماده 26 قانون حمایت خانواده و 234 و 227 و 1119 قانون 
مدنى حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه مى دهد به یکى از دفاتر ثبت رسمى طلاق مراجعه و به لحاظ این که 
طلاق وى به جهت رسیدگى یائسگى بائن است اجراى صیغه طلاق نماید و به وکالت زوج با اعنال وکالت حاصل 
از تحقق شروط ضمن عقد نسبت به ثبت رسمى آن اقدام کند و اسناد و دفاتر را اصالتاً و نیز به وکالت از زوج امضاء 
کند طلاق مزبور بائن است. رعایت وجود شرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله مراعات مواد 1134 و 1135 
و 1140 و 1141 قانون مدنى حســب مورد بر عهده مجرى صیغه طلاق است اعتبار اجرایى این گواهى از تاریخ 
ابلاغ دادنامه قطعیت یافته به طرفین براى مراجعه به دفتر ثبت طلاق 6 ماه است در خصوص حقوق مالى زوجین 
به شرح ذیل اتخاذ تصمیم مى گردد. 1) مهریه: زوج مکلف اســت مهریه زوجه را وفق مندرجات سند نکاحیه به 
زوجه پرداخت نماید. 2) نفقه معوقه، جهیزیه، نحله، شــرط تنصیف و اجرت المثل: با توجه به اینکه زوجه اظهار 
داشته فعلا درخواستى ندارد دادگاه با تکلیف نیست 3) حضانت و نفقه و ملاقات فرزندان: زوجین داراى فرزند نابالغ 
نیستند، لذا دادگاه مواجه باتکلیف نیست راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشــد.م الف:2205 گرامى دادرس شعبه سوم محاکم حقوقى شهرستان 

نجف آباد 7/720
ابلاغ راي

کلاسه: 1072/94 ش ح 5- 95/3/9 شماره دادنامه: 323- 95/3/11 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم حقوقى شوراى 
حل اختلاف نجف آباد، خواهان: اکبر جوزى به نشــانى: امیرآباد بنیاد مســکن پ 102 خ بهشتى کوچه حجتى 
8513993191 ، خوانده: امیر امینى به نشانی: مجهول المکان، گردشکار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر 
مبادرت به صدور راي می نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى اکبر جوزى به طرفیت آقاى امیر امینى 
به خواسته مطالبه مبلغ دو میلیون تومان طبق رسید به انضمام خسارات هزینه هاى دادرسى و تأخیر تأدیه، شورا از 
توجه به محتویات پرونده و با عنایت به رسید عادى ارائه گردیده از سوى خواهان که به امضاء خوانده هم رسیده 
است و دلالت بر مدیون بودن خوانده مى نماید. نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه 
خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن ایشان 
یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى و مستنداً به مواد 198و502 و 515 و 519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ دو میلیون تومان بابت اصل خواسته و مبلغ نود و پنج 
هزار تومان به عنوان هزینه هاى دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از زمان اقامه دعوى 94/12/12 لغایت پرداخت در 
حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا 
و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 2174 شعبه 

پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/721 
ابلاغ راى

شماره پرونده: 646/95 ش ح 5– 95/6/31 کلاسه پرونده:  شماره دادنامه: 1111 – 95/7/10 خواهان: آیت اله 
بهارلوئى یاسر جاهى به ادرس: امیرآباد خ مفتح ك فرهنگ منزل شخصى. خوانده: میثم عمرانى به آدرس مجهول 
المکان به خواسته: مطالبه.گردش کار: پس از ارجاع به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و 
اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید: راى 
قاضى شورا در خصوص دعوى آقاى آیت اله بهارلوئى یاسرجاهى به طرفیت آقاى میثم عمرانى به خواسته مطالبه 
مبلغ  هفتصد و شصت هزار تومان وجه یک فقره چک به شماره 382492/28 – 93/1/30 به عهده بانک ملت 
و کلیه خسارت تاخیر تادیه و هزینه هاى دادرسى.نظر به بقاء اصول مستندات در ید خواهان که حمایت ازاشتغال 
ذمه خوانده داشته و نظر به عدم حضور خوانده على رغم ابلاغ قانونى و عدم ارائه مدرکى مبنى بر برى الذمه بودن 
ایشان یا بطلان دعوا لذا دعوى مطروحه را مقرون به صحت تلقى مستندا به مواد 198 و 502 و 515 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ هفتصد و شصت هزار تومان بابت اصل خواسته 
2- پرداخت مبلغ یک میلیون و پانصد و پنجاه و چهار هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى وپرداخت خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ 93/1/30 لغایت پرداخت .در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى 

نجف آباد مى باشد.م الف2189  شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد7/722
ابلاغ راي

به تاریخ 95/5/31 در وقت فوق العاده جلسه شوراي حل اختلاف گلدشت به تصدى امضاء کننده ذیل تشکیل و 
پرونده کلاسه 265/95 تحت نظر است. شورا با بررسى محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از 
خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راي شورا: در خصوص دادخواست آقاى حمید عرشى 
قلعه شاهى فرزند رضا بطرفیت خانم شیرین حق شناس آدرمنابادى فرزند حسن بخواسته مطالبه وجه یک فقره چک 

به شماره 342150 به مبلغ ده میلیون ریال مورخه 95/3/22 عهده بانک سپه شعبه خیابان جابر انصارى اصفهان 
به انضمام خسارت هزینه دادرسى و تاخیر تادیه، با توجه به محتویات و رونوشت چک و گواهینامه عدم پرداخت 
صادره از ناحیه بانک محال علیه، نظر به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ از طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى شورا 
حاضر نشده و دفاع و انکارى ننموده است و بقاى اصول و مستندات در ید مدعى دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه 
خوانده و استحقاق خواهان بر مطالبه وجه چک دارد. لذا شورا مستنداً به مواد 198، 519، 522 قانون آیین دادرسى 
مدنى و مواد 307، 309، 310، 313 قانون تجارت خوانده را به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ هفتصد هزار ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 95/3/22 لغایت اجراى دادنامه 
برابر شاخص تورم بانک مرکزى ایران در حق خواهان محکوم مى نماید. رأى صادره غیابى و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى شهرستان نجف آباد مى باشد. م الف: 2112 جعفرى قاضى شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(گلدشت) (مجتمع شماره یک) /7/723
ابلاغ راي

شماره دادنامه:9509973640200678 شماره پرونده: 9209983640201373شماره بایگانى شعبه: 921438 
خواهان:آقاى ســعید زمانى فرزند على با وکالت خانم الهام یزدانى زازرانى فرزند قاسم على به نشانى اصفهان- 
اصفهان – خ بزرگمهر- هشت بهشت غربى- ساختمان وکلا- ط 2 خواندگان: 1- آقاى سعید موسوى فرزند سید 
داوود2- اقاى على موسوى فرزند سیدجمال همگى به نشانى مجهول المکان 3- آقاى محمد خیراتى رونیزى 
فرزند محمد کاظم به نشانى فولادشهر ب1 پشت مسجد امام حسن مجتبى پ 3 املاك کلبه(خیراتى).خواسته:الزام 
به تنظیم سند خودرو گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
به صدور راى مى نماید.(راى دادگاه) در خصوص دادخواست آقاى سعید زمانى فرزند على با وکالت خانم یزدانى 
به طرفیت آقایان 1- على موسوى فرزند سید جمال 2- سعید موسوى فرزند سید داوود 3- محمد خیراتى فرزند 
محمد کاظم به خواسته الزام خواندگان به انتقال سند رسمى یک دستگاه خودرو پژو 206 به شماره انتظامى 147 
د 67 ایران 13 بدین توضیح که سند رسمى خودرو موضوع پرونده به نام خوانده ردیف اول و نامبرده نیز خودرو را 
به خوانده ردیف سوم فروخته و خواهان مدعى است خودرو مذکور را از خوانده ردیف سوم خریدارى نموده و جهت 
اثبات ادعاى خود به شهادت شهود و بیمه نامه خودرو و فاکتور هاى تعمیر و پرینت مبالغ واریزى استناد نموده است 
و در مقامى خوانده ردیف سوم مدعى است خودرو به صورت امانت در اختیار خواهان قرار گرفته است و فاکتورهاى 
تعمیرات نیز به دلیل تصادف نمودن خودرو امانى توسط خواهان بوده و فیش هاى واریزى نیز به حساب دیگران 
بابت بدهى هاى بنگاه املاك و از وجود در اختیار خواهان بوده است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده نظر به اینکه خواهان بیع نامه مکتوب ارائه ننموده است و شهود تعرفه شده وى نیز وقوع عقد بیع را گواهى 
ننموده اند و خواهان و خوانده ردیف سوم نیز مدتى در بنگاه املاك مشغول فعالیت بوده اند و مراودات مالى داشته و 
واریز مبالغى توسط خواهان و حساب دیگران نمى تواند دلیل وقوع عقد بیع باشد و در حقیقت ارکان عقد بیع محقق 
نمى باشد لذا خواسته خواهان را غیر موجه و غیرقابل اجابت تشخیص به استناد ماده 197 قانون آئین دادرسى مدنى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب حکم به بطلان دعواى خواهان  صادر و اعلام مى نماید راى صادره ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان اصفهان خواهد بود.م الف:622 محرابى رئیس شعبه 

دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان لنجان(زرین شهر)7/724
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509973640301181 شماره پرونده: 9409983640300916 شماره بایگانی شعبه: 940974 
خواهان: آقاى عماد جوادکاظم فرزند جواد به نشانى فولادشــهر- آ3- ورودى 304- پارکینگ 3- ط 2- منزل 
بوشهرى، خوانده: آقاى جواد چانه گیر فرزند کاظم به نشانى مجهول المکان، خواسته : اثبات نسب، گردشکار: دادگاه 
با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشــرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید. رأى دادگاه: در 
خصوص دادخواست عماد جوادکاظم با شماره گذرنامه A 9246549 متولد 1957/7/1 میلادى صادره از بغداد به 
طرفیت آقاى جواد چانه گیر فرزند کاظم به شماره شناسنامه 24733 صادره از کنسولى بغداد متولد 1315/10/9 به 
خواسته صدور حکم مبنى بر اثبات نسب خواهان نسبت به خوانده با عنایت به محتویات پرونده و با توجه به اظهارات 
شهود تعرفه شده که اعلام داشته خواهان فرزند خوانده مى باشد و چند سالى مى باشد که از خوانده خبرى نمى باشد و 
نظر به رونوشت مصدق اقرارنامه که طى آن خوانده اعلام داشته که خواهان فرزندش مى باشد لذا خواسته خواهان 
را وارد دانسته و مســتنداً به مواد 1285 قانون مدنى و 232 قانون آیین دادرسى  مدنى رأى بر احراز و اثبات نسب 
خواهان با مشخصات فوق به والدینش آقاى جواد چانه گیر و خانم لطیفه کاظم صادر مى گردد. رأى صادره غیابى 
است ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 629 یعقوبى سورکى دادرس شعبه 

سوم دادگاه عمومی حقوقى شهرستان لنجان (زرین شهر)/7/725 
حصر وراثت

آقاى عبدالحسین ولى پور داراى شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 315/95 از این شورا درخوست 
گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ماه بیگم رســولى فر به شناســنامه 23 در تاریخ 
1395/05/08  اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1-عبدالحسین 
ولى پور فرزند محمدتقى ش.ش 8 ت.ت 1318 صادره از کیار (همسر متوفى) 2-فریده ولى پور فرزند عبدالحسین 
ش.ش 108 ت.ت 1352 صادره از شهرکرد(دختر متوفى) 3- مدینه ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 31 ت.ت 
1351 صادره از شــهرکرد(دختر متوفى) 4- پوران ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 18 ت.ت 1343 صادره از 
شهرکرد(دختر متوفى) 5- رشید ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 11875 ت.ت 1362 صادره از لنجان(پسر 
متوفى) 6- صادق ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 353 ت.ت 1359 صادره از لنجان(پسر متوفى) 7- حبیب 
اله ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 1233 ت.ت 1356 صادره از لنجان(پسر متوفى) 8- سیف اله ولى پور فرزند 
عبدالحسین ش.ش 235 ت.ت 1355 صادره از لنجان(پسر متوفى) 9- عباس ولى پور فرزند عبدالحسین ش.ش 
3 ت.ت 1346 صادره از شهرکرد (پسر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهى مى نماید تا هرکسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى نزد او باشد ازتاریخ نشر آگهى ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.م الف:630 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان(مجتمع شماره یک) 7/726
حصر وراثت

آقاى مجتبى الوندى داراى شناسنامه شماره 80 به شرح دادخواست به کلاسه 314/95 از این شورا درخوست گواهى 
حصر نموده و چنین توضیح داده که شادروان شیرین جان الوندى سدهى به شناسنامه 2873 در تاریخ 95/06/01  
اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1-حسین الوندى فرزند دریا 
قلى ش.ش 8 ت.ت 1339 صادره ازمبارکه (پسر متوفى)2- حسن الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 165 ت.ت 1343 
صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- سلطانعلى الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 101 ت.ت 1346 صادره از لنجان (پسر 
متوفى)4- على الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 183 ت.ت 1348 صادره از لنجان (پسر متوفى)5- مجتبى الوندى 
فرزند دریا قلى ش.ش 80 ت.ت 1355 صادره از لنجان (پسر متوفى)6- محترم الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 4 
ت.ت 1334 صادره از مبارکه (دختر متوفى) 7- طوبى الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 102 ت.ت 1346 صادره از 
لنجان (دختر متوفى) 8- هما الوندى فرزند دریا قلى ش.ش 184 ت.ت 1348 صادره از لنجان (دختر متوفى)و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یکى نوبت آگهى مى نماید تا هرکسى اعتراضى دارد و یا 

وصیتنامه اى از متوفى نزد او باشد ازتاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.م 
الف:624 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان(مجتمع شماره یک) 7/727

حصر وراثت
على کاظمى داراي شناسنامه شماره 990 به شرح دادخواست به کلاسه 842/95  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزت حاجى اسمعیلى نجف آبادى بشناسنامه 369 در تاریخ 
1395/1/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- شهناز کاظمى 
ش.ش 254،  2- اکرم کاظمى ش.ش 352، 3- على کاظمى ش.ش 990،  4- محمد کاظمى ش.ش 25813،  
5- زهرا کاظمى ش.ش 243،  6- شهین کاظمى ش.ش 24343 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 2188 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/728
حصر وراثت

کوروش قاسمى نژاد داراي شناسنامه شماره 843 به شــرح دادخواست به کلاسه 905/95 ش ح/14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان اکرم کامرانیان بشناسنامه 71 در تاریخ 
95/3/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1-ثنا قاسمى نژاد 
به ش.ش3-103059-108،  2- ساره قاســمى نژاد به ش.ش 1-347529-127 (دختران متوفى) 3- کورش 
قاسمى نژاد به ش.ش 843 (همسر متوفى) 4- یدا... کامرانیان به ش.ش 393 (پدر متوفى) 5- زهره گلشادى قلعه 
شاهى به ش.ش 39 (مادر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2194 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /7/729
حصر وراثت

زهرا محمدى نجف آبادى داراي شناسنامه شــماره 304 به شرح دادخواست به کلاســه 907/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه محمدى بشناسنامه 97 در تاریخ 
1395/5/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- اطهر محمدى 
نجف آبادى ش.ش 936،  2- اعظم محمدى نجف آبــادى ش.ش 419،  3- زهرا محمدى نجف آبادى ش.ش 
304،  4- ثریا محمدى نجف آبادى ش.ش 24960،  5- اقدس محمدى نجف آبادى ش.ش 49 (فرزندان متوفى) 
متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2195 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/7/730
حصر وراثت

مسعود معین داراي شناسنامه شماره 513 به شرح دادخواست به کلاسه 914/95 ش ح/14 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عصمت بزازى نجف آبادى بشناسنامه 432 در تاریخ 
95/3/5 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- احمد معین به 
ش.ش 237،  2- سعید معین به ش.ش 937،  3- مسعود معین به ش.ش 513 (پسران متوفى) 4- ناهید معین 
به ش.ش 688 (دختر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2207 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/731
حصر وراثت

حسینعلى مهدوى داراي شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 976/94  از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول رحیمى بشناسنامه 18 در تاریخ 1393/9/20 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- برات رحیمى حاجى آبادى ش.ش 
7،  2- محمدعلى رحیمى ش.ش 32 (برادران متوفى) 3- صغرى رحیمى ش.ش 1 (خواهر متوفى) 4- حسینعلى 
مهدوى ش.ش 8 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 2199 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/732
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200298 شماره پرونده: 94099837302001163 شماره بایگانی شعبه: 941175 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه محکوم علیه: ناصر احمدى خونى فرزند 
خداداد محکوم است به مبلغ یکصد و نه میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 3/230/000 ریال هزینه 
دادرسى و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک 1393/09/03 لغایت زمان پرداخت محکوم به که 
در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد و پرداخت حق الوکاله وکیل در حق محکوم له :محسن انتشارى فرزند 
ابراهیم به نشانى اصفهان – نجف آباد خ 17 شهریور جلوتر از میدان میرداماد جنب باشگاه ایزدى و نیز پرداخت مبلغ 
5/450/000 ریال به نیم عشر دولتى صندوق دولت .محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده 
روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به 
همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 
8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور 
فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و 
ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین 
به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه 
یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 

2201 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شهرستان نجف آباد/733 /7
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423730200297 شماره پرونده: 9409983730201162 شماره بایگانی شعبه: 941174 
بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شــماره دادنامه مربوطه محکوم علیه:زهرا دل افکار فرزند 

عبدالرضا محکوم است پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/360/000 ریال 
هزینه دادرسى و پرداخت خســارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک(1394/05/01) لغایت زمان پرداخت 
محکوم به که در هنگام اجراى حکم محاسبه مى گردد و پرداخت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق محکوم 
له: محسن انتشارى فرزند ابراهیم به نشانى: اصفهان نجف آباد خ 17 شــهریور جلوتر ازمیدان میرداماد جنب 
باشگاه ایزدى و همچنین پرداخت مبلغ 4/000/000 ریال  به نیم عشر دولتى صندوق دولت .محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 
2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها 
و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که 
او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى 
ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت 
را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت 
دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه 
شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 2202 شعبه دوم دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان نجف آباد/7/734
اجراییه

شماره: 216/95 ش ح 5 به موجب راي شماره 383 تاریخ 95/3/23 حوزه ح/5 شوراي حل اختلاف شهرستان 
نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: حسین محمدى به نشانی: مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
هفت میلیون و پانصد هزار تومان اصل خواسته و پرداخت مبلغ دو میلیون و سیصد و هفتاد هزار ریال هزینه هاى 
دادرسی و نشر آگهى و پرداخت خسارت تاخیر از تاریخ 94/4/20 لغایت پرداخت در حق محکوم له: اکبر جوزى 
به نشانى: امیرآباد بنیاد مسکن پلاك 13  اجرایى و  پرداخت نیم عشر اصل خواسته به مبلغ سیصد و هفتاد و پنج 
هزار تومان در حق صندوق دادگسترى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد 
محکوم علیه مکلف اســت ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد 
یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و اســتیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 
صریحاً اعلام نماید. م الف: 2172 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (امیرآباد)/7/735

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 783/93- 1395/7/12 ش ح2 آگهى ابلاغ وقت دادرســى خواهان: اشرف بیگم عظیمى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به انتقال سند اتومبیل پژو405  به شــماره 36 م 338- 43 ایران به طرفیت خواندگان 
1- افشین آیتى نژاد 2- على کاظمى مهیارى شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره  783/93 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/9/14 ساعت11:30 تعیین گردیده 
، علیهذا چون خوانده ردیف دوم مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رســیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز 
به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2190 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/752 /7
حصر وراثت

خانم فریده شجاعى مرغکى داراى شناسنامه شماره 1195 به شرح دادخواست به کلاسه 318/95 از این شورا 
درخواست گواهى حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهرام قیصرى کرستانى بشناسنامه 9 در 
تاریخ 1395/07/01  اقامتگاه دائمى خود را بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 
1-سامان قیصرى کرستانى فرزند بهرام به ش.ش 1273427807 ت.ت 1380 صادره از اصفهان(پسر متوفى) 
2- سبحان  قیصرى کرستانى فرزند بهرام به ش.ش 1160497710 ت.ت 1383 صادره از لنجان(پسر متوفى) 
3- فریده شجاعى مرغکى فرزند رضا قلى ش.ش 1195 ت.ت 1358 صادره از اردل (همسر متوفى)4- کفایت 
قیصرى کرستانى فرزند مهدى به ش.ش 207 ت.ت 1314 صادره از اردل(مادر متوفى) 5- میرزا على شجاعى 
مرغکى فرزند داود على خان ش.ش 4 ت.ت 1303 صادره از اردل (پدر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهى مى نماید تا هرکسى اعتراضى دارد و یا وصیتنامه اى از متوفى نزد 
او باشد ازتاریخ نشر آگهى ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهى صادر خواهد شد.م الف:637 توانگر رئیس 

شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان(مجتمع شماره یک) 7/776
ابلاغ اجراییه

شــماره پرونده: 139504002129000073/1شــماره ابلاغیه:139505102129000323شماره بایگانى: 
9500087 آگهى ابلاغ اجرائیه کلاسه 9500087 بدین وسیله آقاى صابر سلیمانى فرزند مهدیقلى شناسنامه 
شماره 85 کدملى 1209834197 ساکن صنایع دفاع شــهرك نامجو ابلاغ مى شود که آقاى رسول نفر سفید 
دشتى جهت وصول مبلغ بیست و پنج میلیون ریال به استناد چک شماره 755630 – 95/5/3 بانک سپه زرین 
شهر علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائى به کلاسه 9500087 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 95/6/20 مامور محل اقامت شما به شرح سند شناخته نشده (ابلاغ میسر نگردیده است) لذا بنا به تقاضاى 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرائیه فقط یک مرتبه در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار محلى آگهى میشود 
و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهى که روز ابلاغ محسوب مى گردد نسبت به پرداخت بدهى اقدام ننمایید 

عملیات اجرایى جریان خواهد یافت.م الف:623 اجراى اسناد رسمى شهرستان لنجان7/779
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510103640705272 شماره پرونده: 9409983640700831 شماره بایگانى شعبه: 940854 
به موجب درخواست اجراى حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509973640700235 محکوم 
علیهم آقایان داود جلالى فرزند اسماعیل و محمدرضا سلیمیان ریزى فرزند نار محکوم هستند به101626138 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3108785 ریال بابت هزینه دادرسى در حق خواهان اجراى احکام مکلف است 
به محاسبه خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/11/6 لغایت زمان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از سوى بانک 
مرکزى و وصول از خواندگان وایصال  در حق خواهان و نیز محاسبه نیم عشر دولتى و اخد از خواندگان به حساب 
صندوق دولت جمهورى اسلامى ایران راى صادره غیابى مى باشد. م الف: 613 شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان لنجان(زرین شهر)7/780

علیرغــم راه انــدازى ســامانه اســتعلام واردات 
گوشــى هاى قاچاق و غیرقاچاق تاکنــون اطلاعات 
تلفن هــاى موجود در شــبکه به این ســامانه متصل 
نشــده که باعــث ســر درگمى مشــترکان شــده 

است.
به گزارش فارس، در راســتاى اجراى سیاســت هاى 
کنتــرل هوشــمند ورود کالا به کشــور و مبــارزه با 
قاچاق گوشــى هاى تلفن همراه و به منظور تسریع و 
شفاف ســازى فرآیند واردات آن در کنار افزایش دقت 

در کنترل  فرآیند تجارت، گمرك ایران نسبت به ثبت و 
دریافت شماره شناسه گوشى هاى وارداتى اقدام کرده

 است.
بر این اساس از آذر ماه سال گذشته علاوه بر اظهارنامه 
و لیست عدل بندى ارائه شناســه بین الملل تجهیزات 
موبایــل (IMEI) توســط تمامــى واردکننــدگان از 
طریق ســامانه پنجره واحد تجارت فرامرزى الزامى 

شد.
IMEI، شناســه بین المللى تجهیــزات موبایل بوده و 

تمامى گوشى هاى تلفن همراه و دستگاه هاى مرتبط با 
آن قابلیت اتصال به شبکه مخابراتى GSM  را دارا بوده 

و داراى کد اختصاصى 15 رقمى هستند.
از ابتداى ســال جارى نیز تمامى اطلاعات مربوط به 
گوشى هاى تلفن همراه و شناسه آن در سامانه مربوطه 
گمرك ثبت شــده و  دارندگان یا مصــرف کنندگان 
تلفن هاى همــراه مى توانند از این طریق، نســبت به 
قاچاق یا غیرقاچاق بودن گوشــى هاى خود اطمینان 

حاصل کنند.

در حال حاضر دارندگان و مصرف کنندگان تلفن همراه 
مى توانندکد IMEI را،که معمولاً زیر باترى گوشــى 
بوده یا با شماره گیرى کد دســتورى #06 #* در تلفن 
همــراه مى توانند آن را پیدا کرده، به ســامانه پیامکى 
30008887 ارسال کنند و از صحت واردات رسمى و 

غیررسمى (قاچاق) مطلع شوند.
براساس این گزارش بســیارى از مخاطبان معتقدند 
که با ارســال این پیامک، اطلاعات گوشــى خود را 
دریافت نمى کنند. باید متذکر شــد که در حال حاضر 

این ســامانه براى آنکه بتواند به صورت کامل و دقیق 
اطلاعات تمامى دارندگان گوشــى تلفــن همراه را 
پوشــش دهــد نیازمنــد ارائــه و ثبــت اطلاعات 
گوشى هاى موجود فعال داخل شــبکه هاى اپراتورى 
از طریق سامانه مذکور اســت که در حال حاضر این 
اطلاعــات وجود نــدارد؛ بنابراین در شــرایط کنونى 
صرفاً مشــخصات و شناســه گوشــى هاى وارداتى 
شــش ماه اخیر ثبــت شــده و اطلاعــات آن وجود 

دارد.

سردرگمى مشترکان سردرگمى مشترکان 
درباره درباره 

موبایل هاى قاچاقموبایل هاى قاچاق

اطلاعات گوشى هاى فعال در سامانه استعلام
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شکست نوجوانان سپاهان 
تیـم فوتبـال نوجوانـان سـپاهان اصفهـان  آخریـن 
دیـدار خـود در تورنمنت بیـن المللى چیـن را برگزار 

کرد.
  نوجوانان  سپاهانى که  با هماهنگى هاى فدراسیون 
فوتبـال بـه عنـوان  نماینـده ایـران در تورنمـت
بین المللى نوجوانان شـرکت کرده بودند در سـومین 
دیدار خود در این رقابت ها، در برابر تیم ملى نوجوانان 
چین صف آرایى کردند و در یک بازى زیبا، با نتیجه 3 

بر 2 این دیدار را واگذار کردند.
امیرحسین بهادر و شایان تارین گل هاى زردپوشان 
را به ثمر رسـاندند. این دیدار در ورزشگاه شهر لینزي 
چین برگزار شد. نوجوانان سپاهان پیش از این دیدار، 
در مقابل تیم هاى قدرتمند آتلتیکو مادرید اسـپانیا و 
وردربرمن آلمـان نیز صف آرایـى و نتیجـه را واگذار 

کرده بودند.

پیروزى ذوب آهن برابر آرسن
هفته سـوم رقابـت هاى لیـگ برتـر فوتبـال بانوان 
باشگاه هاى کشور بین تیم هاى ذوب آهن اصفهان و 

آرسن تهران انجام شد. 
 این دیدار که به میزبانى تیم ذوب آهن  در ورزشـگاه 
شـهید توانا در شهر ابریشـم برگزار گردید، در نهایت 
با نتیجه 4 بر 1 به سـود بانـوان ذوب آهنـى به پایان

 رسید.
گل هاى بانوان ذوب آهـن را در این دیدار شـهربانو 
محمودى دوبـار از روى نقطه پنالتـى، الهام انصارى 
و ریحانـه حمامیـان در دروازه آرسـن جـاى دادند و 
تنها گل آرسـن در دقیقه 93 این بازى به ثمر رسـید.
گفتنى اسـت، مژگان مدایم زاده به عنوان سـرمربى، 
هدایت تیم فوتبال بانوان ذوب آهن را در این دوره از 

رقابت ها بر عهده دارد.

گلر  ملى پوش مى خواستیم
سرمربى تیم هندبال سپاهان با بیان اینکه براى پست 
حساس دروازه بانى نیاز به بازیکنى ملى پوش داشتیم، 
گفـت: در این فکـر هسـتیم از بازیکنان ملى پوشـى 
که شـرایط قرارداد و بودجه ما را قبول کنند، استفاده 

کنیم.
محسـن طاهرى در گفتگو با ایسـنا، اظهار داشت: با 
توجه به اینکه مشکل دانشگاه سعید برخوردارى حل 
نشد و باید سربازى مى رفت ما نیاز داشتیم براى این 
پست حسـاس بازیکنى ملى پوش به خدمت بگیریم 

که در نهایت حیدرى راد به تیم اضافه شد.
وى ادامـه داد: بـا بازیکنان ملـى پوش دیگـرى نیز 
صحبت کردیم و هنوز جوابى به ما نـداده اند. در فکر 
هسـتیم از بازیکنى که شـرایط قرارداد و بودجه ما را 

قبول کند، استفاده کنیم.
سـرمربى تیم هندبال سـپاهان بـا بیـان اینکه تیمى 
جوان و بومـى خواهیم داشـت، اضافه کـرد: نگاهى
 بـه سـکو داریـم، امـا نمـى توانیـم قـول قهرمانى 
بدهیم، ولى تلاش مى کنیم تا نسـبت به سال پیش 

بهتر باشیم.

باید از تجربه المپیک
 استفاده کنم 

پرتابگـر دیسـک تیـم ذوب آهـن گفت: حضـور در 
المپیک تجربه بزرگ و خوبى بود. 

محمـد صمیمـى در گفتگـو بـا  تسـنیم، دربـاره 
قهرمانـى اش در مرحلـه نهایـى رقابت هـاى پرتاب 
دیسک در لیگ دوومیدانى باشگاه هاى کشور اظهار 
داشـت: مسـابقه خوبى برگزار شـد و من توانسـتم با 
رکوردى بهتـر از حریفانم قهرمان شـوم، هر چند که 
تیم من به نام ذوب آهن در نهایت پس از نفت تهران 

به مقام نایب قهرمانى دست یافت.
وى در خصـوص آخریـن شـرایطش گفـت: پس از 
بازى هـاى المپیـک 2016 ریو سـعى کردم بیشـتر 
اسـتراحت کنم، چون سال آینده مسـابقات قهرمانى 
آسیا و همچنین قهرمانى جهان برگزار مى شود. قرار 
است از ماه آینده تمرینات قدرتمندى را براى این دو 

رقابت آغاز کنم.
صمیمى عنوان کرد: حضور در المپیک تجربه بزرگ 
و خوبى بود که امیدوارم بتوانم در مسابقات قهرمانى 

آسیا از این تجربه استفاده کنم.

تایم اوت

کاپیتان تیــم فوتبال ذوب آهن تأکیــد کرد که تیمش 
به دنبال ســومین قهرمانى پى درپى در رقابت هاى جام 
حذفى اســت.مهدى رجب زاده در مورد شــرایط فعلى 
ذوب آهن و استارت موفقیت آمیز این تیم در جام حذفى 
گفت: بازى اول براى ما خیلى ســخت بود و در مرحله 
بعدى با اکسین البرز، تیم فیروز کریمى بازى داریم که 
باز هم کارمان سخت است. جام حذفى هر لحظه آبستن 
حوادث جدید است و شما دیدید که پرسپولیس چگونه 
حذف شد. ما البته هر سال جام حذفى را جدى مى گیریم 
و امسال مى خواهیم براى سومین فصل پیاپى قهرمانى 

در این جام را به دست بیاوریم.

وى در ادامه با اشــاره به آینده ذوب آهن در لیگ برتر 
تأکید کرد: در هفت بازى گذشته آنطور که مى خواستیم 
امتیاز نگرفتیم، ولى باید تــلاش کنیم تا نتایج بهترى 
کسب کنیم. در شروع لیگ با ســپاهان بازى خواهیم 
کرد و تا آن بازى باید از لحاظ روحى و روانى و تاکتیکى، 

خودمان را به صورت کامل آماده کنیم. 
کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن در خاتمه تصریح کرد: در 
دربى اصفهان برخلاف دربى تهران، فشار زیادى روى 
بازیکنان و مربیان وجود نــدارد.  90 درصد دربى هاى 
اصفهان،  جذاب و پرگل از آب درمى آید و امیدوارم این 

دربى هم هیجان انگیز باشد.

تیم ملى فوتبال ایران در مصاف با ازبکســتان نمایش 
دلپذیرى داشت و توانست 3 امتیاز شیرین را از مصاف 
حساس تاشــکند به چنگ آورد. نمایش خوب تیم ملى 
باعث تمجید بســیارى از کارشناسان و پیشکسوتان از 

این تیم شده است. 
رســول کربکندى پیشکســوت فوتبال ایران درباره 
عملکرد تیم ملــى مى گوید: با نگاه کــردن به جدول 
گروه A متوجه مى شویم که شــانس ما اکنون بیش از 
تیم هاى دیگر است. بازى با کره جنوبى را فینال مقدماتى 
جام جهانى مى دانم و اگر این بازى را با برد پشــت  سر 
بگذاریم، قطعاً صعود خواهیم کرد و به عنوان تیم اول نیز 

این اتفاق خواهد افتاد.
او در ادامه تأکیــد مى کند: برد مقابل ازبکســتان گام 
مهمى بود که تیم ایران به خوبى آن را برداشــت. تیم 
ازبکستان در بازى هاى آینده مشکلات زیادى را براى 
تیم هاى دیگر به وجود خواهد آورد؛ قطعاً کره مقابل این 
تیم به مشــکل برخواهد خورد. وضع جدول رده بندى 
به گونه اى اســت که ایران به راحتــى مى تواند صعود 
کند. دو بازى مقابل ســوریه انجام خواهیم داد که در 
حد و اندازه هاى ایســتادگى مقابل تیم ایران نیست. با 
ازبکســتان و چین در تهران مصاف مى دهیم و شرایط 

برایمان راحت تر است.

 ایران مى تواند 
به راحتى صعود کند

رجب زاده: امیدوارم 
دربى اصفهان را ببریم

نصف جهان  على ســلیمانى از هنرمندان ســریال هاى 
تلویزیونى در سریال «معماى شاه» در نقش دکتر فاطمى 
ظاهر شد. وى که پیش تر در ویدئویى اعلام کرده بود که 
در بین تیم هاى ایرانى هوادار سپاهان اصفهان است، در 

گفتگویى کوتاه پاسخگوى سئوالات ما بود.
على آقا خسته نباشید. ویدئویى که از 
شما منتشر شد و در آن خیلى به فوتبال 
اصفهان ابراز علاقه کرده بودید و گفته 
بودید که سپاهانى هستید باعث شده 
که هواداران این تیم بیشــتر پیگیر 

نقش هاى شما باشند.
عرض کنم که من قبلاً گفتم من یک سپاهانى هستم و  در 
بیشتر اوقات بازى هاى سپاهان را دنبال مى کنم و همیشه 
به این تیم افتخار کرده ام  که توانسته در سال هاى اخیر 
باثبات و تداوم یک روند منطقى، آقاى فوتبال ایران باشد 
و بیشترین جام ها را در طول ده پانزده سال اخیر از آن خود 
نماید. هواداران سپاهان هم لطف دارند به من. اتفاقاً بعد از 
انتشار آن ویدئو یک بار به اصفهان آمده بودم چند نفر که 

مشخص بود ویدئو را در آپارات دیده بودند آمدند و بخاطر 
حرف هایم از من تشکر کردند. به هر حال من نظرم را گفتم 
و همچنان بر نظرم پایبندم و امیدوارم ســپاهان را امسال 
با جام قهرمانى ببینم. هر چند که بــا تغییرات زیادى که 

سپاهان داشته این کار بسیار سختى خواهد بود.
 اینکه شما اصفهانى نیستید و هوادار 
سپاهان هســتید نکته بسیار جالب 
توجهى است. به نظرتان اصفهان چه 
ویژگى هایى دارد که خیلى از هموطنان 
جذب ویژگى هاى این شهر مى شوند؟

 اصفهان در اولین ها بســیار پیشتاز اســت و این ویژگى 
بســیار مبارکى بــراى هموطنان اصفهانى من اســت 
و من بــه اصفهــان و اصفهانــى هاى عزیــز بخاطر 
این بهتریــن هاى شهرشــان چه از نظر ورزشــى، چه 
از نظر تاریخى و چــه از نظر هنرى تبریــک مى گویم.

متأسفانه من اصفهانى نیستم اما دوستان خوب اصفهانى 
بسیارى دارم و شاید بیشترین دوستان من اصفهانى هستند 
و برعکس شایعاتى که وجود دارد اصفهانى ها بسیار گشاده 

رو و گشاده دست هستند و در همه لحظه ها، هم دوستان 
ورزشکار من و هم دوستان هنرمند من با گشاده رویى از من 
استقبال و پذیرایى کرده اند و داشتن چنین دوستانى براى 
من بســیار مایه مباهات و فخرآفرینى است و همیشه به 

داشتن چنین دوستانى افتخار کرده ام.
در مورد جذابیت ها و مکان هــاى دیدنى اصفهان این را 
بگویم که همه مکان هاى تاریخى اصفهان زیبا هستند و 
نکته قابل توجه این است که اصفهان مکان هاى تاریخى 
زیادى دارد، در نتیجه همه جاى اصفهان زیباست و زیبایى 
این آثار هم از نظر قدمت تاریخى و هم از نظر زیبایى طبیعى 
که دارند جذاب است و ترکیب این دو با هم اصفهان را بى 

نظیر کرده است.
ممنون از شما! حرفى باقى مانده؟

بله که باقى مانده. دو حرف باقــى مانده. یکى اینکه «ما 
ســپاهانیم و حالا حالا قهرمانیم» و دیگــر اینکه باز هم 

مى گویم:خانم ها! آقایان! من یک سپاهانى ام و تمام!
راســتى این را هم بگویم که د ربى اصفهان نزدیک است و 
امیدوارم یک دیدار جذاب و زیبا را از سپاهان و ذوب آهن ببینیم.

على حق شناس  
 در تاشکند، هم خوب بازى کردیم، هم نتیجه خوبى گرفتیم. البته کیفیت 
بازى هنوز «باید» ارتقا یابد. چون توان بازیکنان ایران و کارلوس کى روش 
فراتر از این نمایشى است که به شکست ازبکستان منتهى شد. اما هنوز هم 
هستند عده اى که مجموعه تیم ملى ایران به رهبرى کى روش را مسخره 
مى کنند و عملکرد آنها را یکسره ناموفق مى دانند. این گروه بهتر است کمتر 
کارتون فوتبالیست ها ببینند و پلى استیشن بازى کنند و به جاى آن فوتبال 
واقعى در سطح جهان را دنبال کنند. آن روزها که یک تیم 90 دقیقه حمله 
مى کرد و در شــش قدم حریف خیمه مى زد و در طول مسابقه بیست سى 
فرصت گلزنى خلق مى کرد تمام شده اســت. امروز به دلیل فراگیر شدن 
فوتبال و در دســترس بودن تکنولوژى فوتبال، تیم هــا چنان به یکدیگر 
نزدیک هســتند که اغلب بازى ها با اختلاف یک یا دو گل تمام مى شود. 
 کى روش در تاشــکند مثل یک شــطرنج باز حرفه اى تیمــش را تغییر 
داده بود. بعد از دو بازى مقابل قطر و چین مشــخص بــود اگرصبر کنیم، 
تیم ملى راه مى افتد  . این موضوع بر یک منطق ســاده، اســتوار بود. کى 
روش در تمام ســال هاى طولانى حضور در ایران ثابــت کرده «تیم»، 
اولویت اول و آخرش اســت و با هیچ بازیکنى هم تعارف ندارد. به همین 
دلیل منتظر بودیم که او تغییرات را شــروع کند. شــاید بپرســید چرا این 
تغییرات اینقدر دیر؟ و چرا وســط مســابقات؟ جواب باز هم ساده است؛ 

 فقدان بازى هاى تدارکاتى. کى  روش ناچار است در طول مسابقات، هم به 
فکر جمع کردن امتیاز باشد، هم کیفیت بازى تیمش را رصد کند و هم دست 
به ارزیابى بزند و تغییراتى را به وسیله «آزمون و خطا» براى بهبود عملکرد 
بازى گروهى تیمش انجام دهد که اگرمنصفانه قضاوت کنیم کار سختى 
است. کار دشوارى که تا امروز کى روش به خوبى از پس آن برآمده است.  از 
لحاظ جدول و امتیازى نیز موقعیت تیم ایران خوب است. 7 امتیاز از سه بازى 
که دو تاى آن در خانه حریف بوده، اندوخته  فوق العاده اى است براى رسیدن 
به جام جهانى.    حرف آخر؛ منتظر پیشرفت تیم ملى باشید، این تیم بازى به 

بازى بهتر مى شود. 

نصف جهان   حالا او خود را تنها تر از هر زمانى مى بیند. بازیکنى که نشان 
داده تصمیمات اشتباه در حیات فوتبالى خود کم نگرفته و البته اشتباهاتى 

که پس لرزه هاى بدى براى او داشته است.
دو سال پیش زمانى که  هادى عقیلى با حربه تهدید به جدایى، مدیرعامل 
وقت سپاهان را مجاب کرد که قراردادى سه ساله با وى منعقد نمایند 
تصور نمى کرد که نتواند به ســلامت این قرارداد سه ساله را به پایان 

برساند.
نکته جالب توجه در این قرارداد سه ساله این بود که عقیلى با وجود اینکه 
در ســال هاى پایانى عمر فوتبالى خود قرار داشت براى هر سال مبلغ 
بیشترى دریافت مى کرد، به گونه اى که در سال سوم مبلغى در حدود 
یک میلیارد و 700 میلیون تومان را از باشگاه مطالبه و قرارداد دلخواهش 
را منعقد کرد. یعنى رقم قرارداد وى با توجه به افزایش سن این مدافع نیز 

روندى صعودى داشت!
کنار شکایت از سپاهان  این روزها هــادى عقیلى در 

در گفتگو با دوستان به فدراسیون فوتبال، 
از  هــواداران ســپاهان خــود 

گلایه کرده که چرا پروژه و 
کمپینى که براى بازگشت محرم 
نویدکیا  به تمرینات را راه اندازى کردند 
 براى او شبیه سازى و اجرا نکردند. خواسته اى 

که به نظر نمى رسد معقول باشد .
براى هواداران سپاهان نوید کیا با همه فرق دارد. به ویژه اینکه با وجود 
سال ها حضور عقیلى در ســپاهان چند نکته اى وجود دارد که تأمل بر 
روى آنها خاطر هواداران سپاهان و دســت اندرکاران باشگاه را از وى 

مکدر مى کند.
یکى جدایى از ســپاهان در پایان دومین سال حضور قلعه نوعى در 
اصفهان، در ایامى که بسیارى از ســتارگان وقت سپاهان بخاطر 
مسائل مالى و برخى محدودیت هاى مالى جدید باشگاه، اقدام به 
ترك سپاهان کردند. در آن ایام هادى نیز اوضاع مالى آن زمان را 

برنتافت و به قطر رفت.
اقدامى که امثال سیدمهدى رحمتى نیز انجام دادند و مورد 
خشم هواداران قرار گرفتند. البته در این برهه، شاید اقدام 
هوشمندانه هادى این بود که به تیم هاى رقیب سرخابى 
نرفت و با قراردادى خوب راهى لیگ قطر شد تا هم پس 
لرزه هاى مشکلات مالى سپاهان به او اصابت نکند و 
هم اینکه مورد خشم هواداران واقع نشود. اما به هر حال 
عقیلى هم در زمانى که زردها نیازمند او بودند برخلاف 
ادعاهاى تعصب و وفادارى خــود، اقدام به ترك 
باشگاهى کرد که در آنجا تبدیل به ستاره شده بود.

موضوع  بعد پیشــگامى هــادى عقیلى در 
اعتراضات بازیکنان ســپاهان نســبت 
به مسائل مالى اســت. با دیر شدن 
پرداخــت هــاى باشــگاه به 
بازیکنان، ایــن مدافع 
متعصــب(!) ضمن 

هاى  اعتــراض 

مکرر، سایر بازیکنان به ویژه جوانان تیم راتشویق به اعتراض مى کرد و 
قطعاً این حرکت نیز منافى با  ادعاهاى قبلى است.

سپاهانى ها اعتقاد داشتند که فرد با سابقه اى همچون هادى باید با درك 
مشکلات مالى که همیشه و همه جا گریبانگیر باشگاه هاى ایران است، 
سعى در آرام کردن فضا و حل موضوع مى کرد. اقدامى که تقریباً هیچگاه 

از سوى کاپیتان دوم سپاهان اتفاق نیافتاد.
به این دو نکته نمایــش هاى نا امید کننده عقیلى در دو ســال اخیر را 
نیز اضافه کنید. نمایش هایى که به ســئوالات تکرارى خبرنگاران در

نشست هاى خبرى تبدیل شــده بود و خبرنگاران از کندى مدافعان 
ســپاهان به ویژه هادى انتقاد مى کردند و حتى یکى از ســایت هاى 

پرمخاطب از وى به عنوان «قاتل خاموش سپاهان» یاد کرد.
همه این موضوعات دست به دست هم داده تا هواداران سپاهان غیر از 
برخى پیام هاى پراکنده اینستاگرامى ، نتوانند در قلب خود مدل حمایتى 
که از کاپیتان محرم داشتند را براى عقیلى اجرا کنند. به ویژه اینکه در روز 
بازگشت دوباره نویدکیا به تمرینات، هادى با انتشار پستى اینستاگرامى، 
به طور غیر مستقیم به کاپیتان اول زردها کنایه زده بود و نشان داد که دل 

خوشى از بازگشت محرم ندارد.
 سال گذشته که عقیلى از سوى استیماچ از حضور در سپاهان کنار گذاشته 
شد، از سوى باشگاه موظف شد تا به طور انفرادى و زیر نظر یکى از مربیان 
هر روز با حضور در کمپ باشگاه به تمرین بپردازد، موضوعى که با تمرد 

این بازیکن منجر به جریمه مالى بالایى براى وى شد
اما امسال نیز وقتى هادى با انتقاد شدید عبدا... ویسى از رقم قرارداد خود 
مواجه شد، در پستى اینســتاگرامى اعلام کرد که حاضر است بخاطر 
هواداران با قراردادى سفید به سپاهان بپیوندد. پستى که به نظر مى رسید 
صرفاً براى به دست آوردن دل هواداران منتشر شده و عملیاتى شدنش 
تقریباً محال است.  مدیران باشگاه با توجه به این موضع، شرایط را فراهم 
کردند و با دعوت از عقیلى به باشگاه و برگزارى جلسه اى از وى خواستند 
مطابق با اعلام قبلى خود، قرارداد سفید را امضا کند. اما عقیلى در این 
جلسه از امضاى قرارداد خوددارى کرد و گفت شرط امضاى این قرارداد 

این است که همه مطالبات گذشته خود را دریافت نماید.
این خواسته نشان داد که قرارداد سفید، سرابى بیش نیست و خود عقیلى 
هم ظاهراً تمایلى ندارد تا بتواند به عنوان مردى کهنه کار در سپاهان، با 
پیراهن این تیم خداحافظى درست و حسابى از دنیاى فوتبال داشته باشد.

حالا عقیلى تقریباً تنها شانس هاى حضور در سپاهان را از دست داده 
و ظاهراً پــس از انجام مراحل حقوقى، مراجع انضباطى در باشــگاه و 
فدراسیون فوتبال، قاضى مشکل او با سپاهان خواهند بود و با توجه به 
تمرد از تمرین انفرادى از فصل گذشته و مصاحبه هاى مکرر علیه باشگاه، 

نتواند پیروز این پرونده لقب بگیرد.
همانگونه که اشــاره کردیم عقیلى در این سال ها تصمیمات فوتبالى 
مرگبارى گرفته که البته  خود بعدها از برخى آنها ابراز پشــیمانى کرده 

است.
ترك اردوى تیم ملى که با عکس العمل کوبنده کى روش مواجه شد این 
بازیکن را نقره داغ و جام جهانى را براى وى تبدیل به حسرتى بزرگ کرد. 
حالا زیاده خواهى هاى واهى  و مالى او باعث شده که در 
باشگاه خود نیز نتواند راهش را به سلامت طى کند 
و در روندى استاندارد از فوتبال خداحافظى نماید.

هادى عقیلى 
                   و تاوان 
زیـاده خواهى

منتقدان، کمتر
 کارتون فوتبالیست ها ببینند

,,

کى  روش ناچار است 
در طول مسابقات، 
هم به فکر جمع 
کردن امتیاز باشد، 
هم کیفیت بازى 
تیمش را رصد 
کند و هم دست 
به ارزیابى بزند 
و تغییراتى را به 
وسیله «آزمون و 
خطا» براى بهبود 
عملکرد بازى گروهى 
تیمش انجام دهد 
که اگرمنصفانه 
قضاوت کنیم کار 
سختى است

گفتگو با بازیگر نقش دکتر فاطمى 
در سریال «معماى شاه»

خانم ها! آقایان!
 من یک سپاهانى ام
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شــهردارى زیباشــهر در نظر دارد با عنایت به مصوبه شــماره 4/212/ش مورخ 95/5/20 
  LG312 (مینى لودر) شــوراى اســلامى شــهر نســبت به فروش یکدســتگاه بابکت

صفر کیلومتر شرکت دلتا راه ماشین مدل 94 به رنگ زرد از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
لذا متقاضیان مى توانند جهت تهیه اسناد مزایده تا تاریخ 95/7/22 به شهردارى، واقع در میدان 

امام حسین (ع) مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده نوبت دوم 

فرهاد سلیمى- شهردار ز یباشهر 

چاپ دوم

قیمت پایه کارشناسى (ریال)رنگمدلنوع دستگاه
 LG312 (مینى لودر) بابکت

1/100/000/000زرد 1394صفر کیلومتر شرکت دلتا راه ماشین 

شهردارى نیک آباد قصد دارد به استناد بند 1 صورتجلسه شماره 16 مورخ 95/06/25 شوراى اسلامى 
شهر و ارزیابى قیمت کارشناس رسمى دادگسترى، نســبت به فروش تعدادى از پلاکهاى تجارى و 
مسکونى شهرك غدیر و پلاکهاى مسکونى جنوب بلوار امام خمینى- خیابان زکریاى رازى و انتهاى 
خیابان شهید مرتضى طاوسى و جنب میدان بسیج و خیابان نصیرآباد و کوچه یونس و تجارى روبروى 
کانون ولایت از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند حداکثر تا تاریخ 95/07/28 در 

ساعات ادارى به شهردارى مراجعه و نسبت به دریافت مدارك و شرکت در مزایده اقدام نمایند.

آگهى مزایده 
شماره 1101 مورخ 95/07/10 (مرحله اول)

حبیب رضوانى- شهردار نیک آباد   

نوبت دوم

شهردارى حبیب آباد به استناد مجوز شــوراى اسلامى شهر در نظر دارد 
اجاره مجموعه رفاهى- تفریحى (تالار) متعلق به خود را از طریق مزایده 
به شرکتها و افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت 
مى شود جهت شرکت در مزایده فوق و خرید اسناد تا تاریخ 95/8/5 به 

شهردارى مراجعه و یا با شماره تلفن 45482321 تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مزایده

سیدمحمد معین الدینى- شهردار حبیب آباد  

نوبت اول
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چهل تکه

«استان لوك» پسر بچه 14 ســاله اى است که براى    ایلنا |
کمک به یک خیریه حمایت کننده بیماران سرطانى، موهاى خود را با 
شماره 1 تراشید ولى پس از بازگشت به مدرسه با برخورد مسئولان روبه 
رو شد و ناظم و معلمان، وى را قرنطینه کردند تا با دیگر دانش آموزان 
تماس نداشته باشد.دلیل مسئولان این مدرسه احتمال وجود بیمارى در 
وى و همچنین داشتن یک مدل موى عجیب است. این افراد حتى دلیل 
اهداى مو خیریه سرطانى ها را نیز قبول نکردند و وى همچنان بعد از 
چند روز اجازه حضور در مدرسه را ندارد.البته در شبکه هاى اجتماعى و 
به کمک خیریه ها امضا براى برگشت این کودك خیرخواه به مدرسه در 
حال جمع شدن است که تعداد آن به 600 امضا رسیده است. کارهاى 
وى همچنین باعث جمع شدن چهار هزار پوند براى خیریه شده است.

 پایش| یک شهروند اهل شهرســتان نور صبح روز 
چهار شنبه گذشته در مقابل اداره دارایى این شهرستان اقدام 

به خودسوزى کرد.
مرد 55 ساله نورى در مقابل اداره دارایى شهرستان نور ابتدا با 
بریدن رگ دست و سپس آتش زدن خود دست به خودکشى 
زد. براساس این گزارش، این فرد در ساعت 10 و 24 دقیقه 

صبح همان روز در اثر سوختگى فوت کرد.
نیک پور، رئیس آگاهى فرماندهى انتظامى نور با تأیید این 
خبر از حضور خــود در صحنه این حادثه خبــر داد و از بیان 

جزئیات خوددارى کرد.
اورژانس 115 مازندران فوت یک نفر از شهروندان نور را در 

اثر آتش سوزى تأیید کرده است.

  باشگاه خبرنگاران جوان | «کاترینا فیلیپس» چهار 
ماهه که به Baby Kate  شهرت دارد پس از اینکه در 29 ژوئیه 
سال 2011 ناپدید شد دیگر هیچ اثرى از وى یافت نشد. اکنون 
پدر این دختر «شــان فیلیپس» قرار اســت به دلیل قتل عمد 
محاکمه شــود.مادر کودك خانم «اریل کورتلند» در محاکمه 

همسرش اعلام کرد که وى دخترشان را به قتل رسانده است. 
او اعتراف کرد که در ابتدا هنگامى که همسرش متوجه باردارى 
وى شده از او خواسته تا سقط جنین کند و هنگامى که کودك به 

دنیا آمد برگه اى براى سپردن سرپرستى کودك پر کرد.
این زن حتى روزى که کودك با پــدرش بود را هم کاملاً براى 
دادگاه شرح داد و اعلام کرد که هنگامى که کودك با پدرش بوده 
سربه نیست شده است.  گفتنى است،هنوز اطلاعاتى از چگونگى 

و نحوه قتل منتشر نشده است.

تنبیه بخاطر
 کمک به خیریه

خودسوزى مرد 55 ساله 
مقابل اداره دارایى 

قتل دختر 4 ماهه 
به دست پدر سنگدل  030201

 معلمى که با همکارى چند دانش آموز پسر یک فروشنده خودرو را براى تسویه حساب 60 میلیونى ربوده 
بود با رأى قضات شعبه چهارم دادگاه کیفرى استان تهران به اتهام مشارکت و مباشرت به آدمربایى هر 

یک به شش ماه حبس محکوم شدند.
به گــزارش پایش رســیدگى به این پرونــده از 24 
مرداد ســال 94 و در پى مراجعه مردى به کلانترى 
پیشوا کلید خورد. این مرد که فروشنده خودرو بود به 
مأموران گفت: پسرش از سوى افراد ناشناس ربوده 
شده و آدمرباها براى آزادى اش 300 میلیون تومان 

پول خواسته اند.
تحقیقات پلیســى بــراى شناســایى آدمرباها آغاز 
شــده بود که شــاکى بار دیگر به پلیس مراجعه کرد 
و گفت: ســرکرده آدمرباها معلم پســرش است که 
بخاطر اختلاف هاى مالى، گروگانگیرى کرده است.

 او گفت: «امروز معلم پسرم که از چندى پیش بر سر معامله ماشین، 60 میلیون تومان به او بدهکار شده 
بودم با من تماس گرفت و گفت پسرم را دزدیده و از من خواست طلبش را پس بدهم تا پسرم را آزاد کند. 
با کشف این ســرنخ ، محل هاى تردد گروگانگیر تحت تعقیب نامحســوس پلیس قرار گرفت و طولى 
نکشید که با کشف مخفیگاه او و چهار همدســتش و محل نگهدارى گروگان در باغى اطراف پایتخت، 
مرد گروگانگیر و چهار دانش آموز همدستش دستگیر و پسر 18 ساله نیز آزاد شد.با دستگیرى و اعتراف 
متهمان که از دانش آموزان معلم بودند کیفرخواست صادر و پرونده براى رسیدگى در اختیار قضات شعبه 

چهارم دادگاه کیفرى استان تهران به ریاست قاضى عبداللهى قرار گرفت.
 قضات شعبه پس از شنیدن اظهارات آنها و شور، معلم و شاگردانش را با توجه به شرایط ویژه متهمان به 

شش  ماه حبس – براى هر متهم- محکوم کردند.

خانه فساد مردان عراقى در آبادان با لودر تخریب شد. به گزارش ایسنا، چندى پیش اهالى کوچه دهم خیابان 
امیرکبیر شهر آبادان با مراجعه به پلیس از وجود خانه فسادى در این کوچه اعتراض کردند که در این مرحله تیمى 
از مأموران براى پیگیرى این اعتراض مردمى وارد عمل شدند.مأموران در تحقیقات پلیسى پى بردند که مردى 
معروف به «ناخدا» همراه همسر و فرزندانش خانه اى متروکه را براى خود تهیه کرده اند و چند زن غریبه نیز 
در این خانه زندگى مى کنند که پاتوق فساد و محل فروش مواد مخدر شده است.در ادامه تحقیقات مأموران از 
اهالى محل شنیدند که مردان عراقى پس از سفر به آبادان 
براى هوسرانى هایشان به این خانه مراجعه مى کنند که 
باعث بدنام شدن این منطقه از شهر شده اند.تیم پلیسى 
در گام بعدى پى بردند که این خانــواده و زنان خیابانى 
بارها از سوى مأموران دستگیر شده اند اما پس از آزادى 
دوباره به کارهاى سیاهشان ادامه مى دهند.بدین ترتیب 
با اطلاعات به دســت آمده تیمى از مأموران کلانترى 
16 آبادان براى دستگیرى مرد میانسال که معروف به 
ناخداست وارد عمل شــدند و وى پس از دستگیرى به 
جرم فروش مواد صنعتى شیشه به ده سال زندان محکوم 
شد.در ادامه، صاحب این خانه متروکه از سوى مأموران شناسایى شد و با هماهنگى مقام قضائى دستور تخریب 
این خانه فساد صادر شد.تیمى از مأموران پلیس آبادان به دستور سرهنگ محسن تقى زاده براى تخریب این 
خانه متروکه در محل حاضر شدند و این خانه فساد با حضور صاحب ملک و در برابر اهالى محل به وسیله لودر 
تخریب شد.گفتنى است اهالى این منطقه پس از تخریب خانه فساد و خارج شدن اهالى این خانه از منطقه از 

پلیس و مقام قضائى تقدیر و تشکر کردند.

براثر برخورد    باشگاه خبرنگاران جوان |
دو دستگاه موتورســیکلت با یکدیگر در خیابان 
منتظرى شهر گلدشت نجف آباد، پنج نفر مصدوم 

شدند.
مدیر روابط عمومى مرکز حوادث و فوریت هاى 
پزشــکى اســتان اصفهان گفت: این حادثه در 
ساعت 20 جمعه شــب به اورژانس 115 اعلام و 

امدادخواهى و یک واحــد امدادى به محل اعزام 
شد.

عباس عابدى افزود: در این حادثه پنج نفر شامل 
دو مرد، یک زن و دو کودك مصدوم شدند.

وى ادامه داد: مصدومان این حادثه پس از اقدامات 
درمانى اولیه به وســیله آمبولانس به بیمارستان 

شهید منتظرى نجف آباد منتقل شدند. 

مــرد عراقى کــه بــراى دیدن    جام نیوز |
خاله اش راهى ایران شده بود، در جریان درگیرى با او 

دست به جنایت زد.
چند روز قبل بــه مأمــوران انتظامــی بندرعباس 
خبر رســید که زنی حــدوداً 50ســاله در خانه اش 
واقع در شــهرك نیایش به طرز مشــکوکی به قتل

 رسیده است. 
دقایقی بعد با حضور محســن مینــا بازپرس جنایی 
بندرعباس تحقیقات براي رازگشــایی از این جنایت 
آغاز شــد. هرچند روي ســر مقتول آثار خونریزي و 
برخورد جسم سخت وجود داشت اما شواهد حاکی از 
آن بود که وي خفه شده است. به این ترتیب بررسی ها 

براي شناسایی عامل جنایت آغاز شد.

در تحقیقات معلوم شد که متوفی عراقی الاصل بوده و 
از چند سال قبل با مردي ایرانی ازدواج کرده و صاحب  

دو فرزند است. 
همچنین مشــخص شــد که خواهرزاده وي به نام 
«جاسم» چند روز قبل از عراق به بندرعباس آمده تا 
مهمان خاله اش باشد اما بعد از این حادثه هیچکس 

وي را ندیده است.
 ناپدید شــدن این مرد احتمال دست داشتن وي در 
جنایت را تقویت می کرد. ایــن در حالی بود که چند 
نفر از همسایه ها ســاعتی پیش از جنایت جاسم را در 
حال فرار دیده بودند و یکی از همسایه ها مدعی شد 
که جاسم دقایقی قبل از فرار از وي درخواست کمک 

کرده بود.

این فــرد بــه مأمــوران گفــت: «در خانــه بودم 
کــه مــرد عراقــی زنــگ در را زد. او مــدام 
می گفــت "مســاعده، مســاعده" و انــگار کمک 
می خواســت اما چــون در خانه تنها بودم ترســیدم 
و در را بــاز نکــردم اما چنــد دقیقه بعــد او را دیدم 
که سراســیمه از آنجا دور می شــد.» این اظهارات 
جاي تردیدي باقی نگذاشته بود که مرد عراقی عامل 

این جنایت است. 
درحالی که یــک روز از ایــن جنایت می گذشــت 
کارآگاهــان به اطلاعاتی دســت یافتند که نشــان 
می داد مرد تحت تعقیب در خانه اي مخفی شــده و
 به دنبال فرار از کشور است. به این ترتیب وي پیش 

از فرار دستگیر شد.

قتل خاله به دست مرد عراقى 

وقتی متهم در برابر بازپرس پرونده قرار گرفت به قتل 
خاله اش اعتراف کرد و گفت: «من ساکن عراق هستم 
و از چند روز قبل به بندرعباس آمدم و مهمان خاله ام 
بودم. چند سال بود که به دلیل اختلافاتی که داشتیم 
خاله ام را ندیده بودم تا اینکه تلفنی با او صحبت کردم 
و قرار شد اختلافات گذشته را کنار بگذاریم. به همین 

دلیل من براي دیدن خاله ام به بندرعباس آمدم.» 
وي ادامه داد: «چند روز در خانه خاله ام بودم و همه  چیز 
به خوبی می گذشت تا اینکه روز حادثه بر سر اختلافات 
گذشته صحبت کردیم. آن موقع هیچکس به جز ما در 
خانه نبود. ناگهان خاله ام به من پرخاش کرد. من هم او 
را هل دادم. روي زمین افتاد و سرش به دیوار برخورد 
کرد. خاله ام بی حال شده بود و از سرش خون می آمد. 
دســت و پایم را گم کرده بودم و نمی دانستم چه کار 
کنم. از خانه بیرون آمدم تا از همسایه ها کمک بگیرم 
اما هیچکس جوابم را نداد. دوباره به خانه برگشتم و 
دیدم که خاله ام کاملاً بیهوش شده و دیگر نمی شود 
برایش کاري کرد. خیلی ترسیده بودم، فکر می کردم 
اگر او زنده بماند من دچار درد سر می شوم. به همین 
دلیل یک تکه شیلنگ برداشتم و دور گردنش پیچیدم 
و از مرگش مطمئن شدم. در آخر هم وسایلم را جمع 
کردم و از آنجا بیــرون رفتم تا به عــراق برگردم اما 

دستگیر شدم.» 
متهم در ادامه تحقیقات به محل جنایت منتقل شد و 
صحنه قتل خاله اش را بازسازي کرد. به گفته بازپرس 
پرونده این مرد هم اکنون در بازداشت به سر می برد و 

تحقیقات از او ادامه دارد.

جزئیات جنایت

همکارى معلم و دانش آموزان
 در ماجراى آدم ربایى

تخریب خانه فساد مردان عراقى
 در آبادان

مصدوم شدن 5 نفر
 براثر برخورد 
2 موتورسیکلت در نجف آباد

سارقان بى رحم پس از ورود به منزل پیرزن تنها در فرمانیه 
اموال وى را به سرقت بردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سارقانى که مدتى قبل 
پس از ورود به خانه پیرزن تنها در فرمانیه از وى سرقت کرده 
و دستگیر شده بودند به همراه شاکى پرونده در شعبه پنجم 

دادسراى ناحیه 34 تهران حاضر شدند.
پیرزن82 ساله در اظهاراتش درباره جزئیات روز سرقت به 
على وسیله ایرد موسى بازپرس پرونده گفت: «در آپارتمانى 
در فرمانیه سکونت دارم، چهار سال قبل شوهرم فوت کرد 
و از آن به بعد تنها زندگى مى کنم، حدود ساعت 8 صبح روز 
سرقت در خانه نشسته و مشــغول خواندن قرآن بودم که 
ناگهان این سه مرد جوان با شکستن در خانه، وارد منزلم 

شدند، آنها در ابتداى ورود به منزلم سیم تلفن را کشیدند 
و با تهدید چاقو از من خواستند که صدایم درنیاید، بعد نیز 
النگوهایم را از دستم قیچى کردند و تمامى خانه را گشتند.» 
وى ادامه داد: «این ســارقان بى رحم مــدام من را تهدید 
مى کردند و مى گفتند اگر صدایم دربیاید من را مى کشند، 
آنها 2700 دلار، مقدارى پول نقد، ســاعت طلا، انگشتر 
برلیان گرانقیمت و وسایل دیگرى را از منزلم سرقت کردند 
و زمانى که کارشان تمام شد تهدید کردند که پلیس را در 
جریان این سرقت قرار ندهم، آنها حتى صندوق صدقات 
داخل خانه را دزدیدند، یکى از این سارقان، ماهى فروشى 

است که حدود یکسال از او ماهى مى خریدم.»
پس از اظهارات پیرزن، ماهى فروش سارق در اعترافاتش به 
بازپرس گفت: «در فرمانیه ماهى فروشى داشتم و این پیرزن 
هر از چندگاهى از من ماهى مى خرید، من که فهمیده بودم 
او تنها زندگى مى کند، خانه اش را پیدا کردم، پس از آن نیز 
وسوسه شدم و نقشه سرقت از خانه پیرزن را طراحى کردم، 
بعد با دوســتانم به خانه پیرزن رفتیم و از دیوار حیاط وارد 
آپارتمان شدیم، پس از آن با استفاده از دیلم در منزل پیرزن را 
شکستیم و وارد خانه شدیم، آنجا او را تهدید به مرگ کردیم 
و وسایل گرانقیمت و مقدارى از پول را به سرقت بردیم، پس 

از سرقت نیز طلاجات و دلارهاى سرقتى را فروختیم.»
دو همدست دیگر ماهى فروش ســارق نیز اظهارات او را 
تأیید کردند و سرانجام به دستور بازپرس پرونده، براى ادامه 

تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهى قرار گرفتند.

مرد جوانى که شــوهرخواهرش و دو نفر دیگر را براى 
سرقت از همسرش اجیر کرده بود براى انجام بازپرسى 
به شعبه پنجم دادسراى ناحیه 34 تهران منتقل شد و به 
سئوالات على وسیله ایرد موسى بازپرس پرونده پاسخ 
داد. خبرنگار تسنیم پس از انجام بازپرسى، با شوهر شاکى 
پرونده گفتگو کرد که متن این گفتگو را در ادامه مى خوانید.

 چه شد که تصمیم گرفتى سه مرد را 
براى سرقت از همسرت اجیر کنى؟

 من 19 سال با همسرم زندگى کردم و یک دختر 15 ساله 
دارم، مدتى قبل از این حادثه با همسرم دچار اختلاف شدم، 
همسرم قصد داشت طلاق بگیرد اما بخاطر علاقه اى که 
به او داشتم نمى خواستم از من جدا شود به همین خاطر 
تصمیم گرفتم که با طراحى یک نقشه سرقت از او زهر 
چشم بگیرم و همســرم را به زندگى برگردانم، پس از 
طراحى نقشــه براى اجراى آن با شوهرخواهرم تماس 
گرفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم، از او خواستم زمانى 
که در منزل نیستم به خانه ام برود و طلاجات همسرم را 

سرقت کند.

روز سرقت چه اتفاقى افتاد؟
 ساعت 9 صبح زمانى که همسرم خواب بود، از خانه بیرون 

رفتم و به شوهرخواهرم گفتم به منزلم برود، پیش از آن 
کلید در ورودى ساختمان و واحدمان را به شوهر خواهرم 
دادم و او همراه با برادر و پسر عمه اش به منزل من رفتند، 
آنها پس از ورود به منزلم دست و پاى همسرم را بستند و 

طلاها، لپ تاپ و گوشى او را سرقت کردند.

پس از سرقت چه شد؟
ساعت 11 ظهر روز سرقت، شوهرخواهرم با من تماس 
گرفت و گفت کارش را انجام داده اســت، بعد با او قرار 
گذاشتم و اموال سرقتى را از شوهرخواهرم گرفتم و پس از 
آن نیز پنج میلیون تومان به او دادم. همچنین بعد از سرقت 
همسرم با من تماس گرفت و جریان را توضیح داد، بعد از 
آن نیز پرونده اى در رابطه با سرقت تشکیل دادیم و همراه 
با همسرم از سارقان شکایت کردم اما من موضوع را به 

روى خودم نیاوردم.

 چه شد که دستگیر شدى؟
بعد از این اتفاق، مأموران پرونده به من مشکوك شدند و 
چندین بار مرا به اداره آگاهى احضار کردند که در نهایت 
تصمیم گرفتم به ســرقت اعتراف کنم، مى خواســتم 
همسرم را به زندگى برگردانم و بخاطر علاقه اى که به او 

داشتم این کار را انجام دادم.

سرقت بى رحمانه 
از پیرزن تنها 
در فرمانیه

اجیرکردن 3 مرد براى سرقت از همسر
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

گیگابایت و نفس بخشیدن
 AMD به 

معمــارى ZEN آخریــن و  |ICTPRESS  
پیشــرفته ترین معمارى توســعه داده شده از سوى 
AMD است، که بر پایه سوکت AM4 عرضه خواهد 

شد. چندى پیش با انتشــار تصاویرى از دو مادربرد 
جدید کمپانى گیگابایت بر پایه سوکت AM4 رو به 
رو شدیم، که اطلاعات جزیى را در اختیار ما قرار داد. 
 (Gigabyte GA-B350M-D2) مادربرد گیگابایت
که در رده Entry است،در بخش پانل پشتى 3 درگاه 
 USB 3.1 TYPE A به همــراه 1 درگاه USB 3.1

بهره مى برد. همچنین این مادربــرد داراى 2 درگاه 
USB 2.0 و یک درگاه PS/2 مى باشد این مادربرد 

 D-sub در بخش خروجى ویدئویى نیز داراى 1 پورت
به همراه 1 عدد پورت DVI مى باشد.

شکاف هاى توسعه این مادربرد شامل 1 عدد شکاف
PCI-Ex-  و 2 شکاف   PCI-Express X16 3.0

press X1مى باشد. 

براى درگاه هاى ذخیره ســازى با 4 عــدد کانکتور 
SATA 3و در بخش صوتى، این مادربرد با استفاده از 
چیپست ALC 887 ساخت کمپانىRealtek  وظیفۀ 

پردازشى صدا را انجام خواهد داد.
لازم به ذکر اســت بــه زودى و با عرضــه جهانى 
ســرى جدید محصولات AMD به همراه سه سال 
گارانتى آواژنگ در دســترس کاربــران قرار خواهد 

گرفت.

لباس مورد علاقه خود را 
انتخاب کنید

نصف جهان   اگر شما هم زمان مورد نیاز براى حضور 
در فروشــگاه ها و خریدارى لباس مورد نظرتان را 
ندارید؛ یا خرید مجازى را ترجیح مى دهید، اپلیکیشن 
رایگان «بوتیک» براى شــما طراحى شده است. 
بوتیک یک جســتجوگر لباس از فروشــگاه هاى 
مجازى و فیزیکى اســت و خریداران مى توانند بر 
اساس رنگ، قیمت و موقعیت مکانى، به جستجوى 

لباس مورد نظرخود بپردازند.
شــاید شــما به دلایل مختلف زمان لازم را براى 
گشت و گذار در فروشگاه هاى عرضه لباس نداشته 
باشید. اینجا هم فناورى به کمک شما آمده تا ویترین 
فروشگاهى با هزاران مدل لباس را در تلفن همراه 

شما برپا کند. 
با دریافت و نصب اپلیکیشن رایگان جستجوگر لباس 
«بوتیک» بر روى گوشى یا تبلت خود مى توانید به 
سادگى تن پوشى را که به دنبالش هستید را انتخاب 
کرده و به صورت حضورى یــا غیرحضورى آن را 

خریدارى کنید.
در بوتیک تنوع بى نظیرى از مــدل لباس از جمله 
لباس مجلسى، مانتو، شــال و روسرى، کت شلوار، 
کیــف و کفش، لباس بچــه گانه با بیــش از 800 

فروشگاه پوشاك در سراسر کشور موجود است.  

شبکه اجتماعى ایرانى 
«بیسفون پلاس» راه اندازى مى شود
نصف جهان اپلیکیشن بیسفون یک پیام رسان ایرانى 
اســت که در طراحى آن تمامى معیارهاى طراحى و 
توسعه یک اپلیکیشن خوب مد نظر قرار گرفته است. 
این پیام رســان ایرانى از اســتیکرهاى زیبا و جذابى 
برخوردار است. اما قرار است نسخه جدید این اپلیکیشن 
ایرانى در مهرماه معرفى شود.مهدى داورى لنگرودى 
درخصوص این شــبکه اجتماعى ایرانــى گفت: «با 
راه اندازى  IXP ها و شبکه ملى اطلاعات، مشکلات 
زیرساختى براى توسعه شبکه هاى اجتماعى داخلى 
کاهش یافت و یکى از اتفاق هاى خوبــى  بود که در 
وزارت ارتباطات به وقوع پیوست. ما الان کار  اساسى در 
بیسفون انجام داده ایم و در مهرماه نسخه جدید بیسفون 
به نام «بیسفون پلاس» راه اندازى مى شود که قابلیت 
پشتیبانى از 50 میلیون کاربر را دارد و مشکلاتى که در 

نرم افزار قبلى وجود داشت را برطرف مى کند.»

نصف جهان با توجه به ظهور فناورى هاى جدید و تغییر رسانه هاى تبلیغى، ضرورت تغییر ابزار و رسانه هاى تبلیغ فرهنگ 
غنى اسلامى و ایرانى، بیش تر از پیش، به چشم مى خورد. بر همین اساس،« مؤسسه فرهنگى هنرى نور راسخون » ، 
یکى از محورهاى اصلى فعالیت هاى خود را به همین امر اختصاص داده است و با تمام توان و با همت و سعى مضاعف در 

تلاش است تا هر چه بهتر، این رسالت سنگین تبلیغ و انتشار فرهنگ اسلام و ایران را در عرصه جهانى به انجام برساند. 
گذرى بر فعالیت ها:

-تأسیس مراکز اطلاع رسانى و ارائه خدمات به استادان، طلاب، دانشجویان و سایر علاقه مندان.
-انتشار کتب و نشریات در زمینه هاى اسلام، انقلاب اسلامى و ... در سطوح مختلف.

-تهیه و عرضه محصولات نرم افزارى در زمینه هاى مذهبى، فرهنگى، دفاع مقدس براى نوجوان، جوانان، خانواده ها و ...
-راه اندازى و اداره سایت و پرتال فرهنگى، مذهبى راسخون در زمینه اطلاع رسانى و ارائه الگوهاى مناسب براى جذب 

جوانان با ارائه مقالات موضوعى، اخبار، بانک صوت و فیلم، گالرى تصاویر و ... .
www.rasekhoon.net :وب آدرس

 Halfbrick بازى فوق العاده زیبا با گیم پلى اعتیادآور در ســبک بازى هــاى آرکید از Dan The Man  نصف جهان
Studios خالق بازى هاى محبوب فروت نینجا و Jetpack Joyride براى اندروید اســت که به صورت رایگان در 

پلى استور عرضه شده است.
داســتان بازى از این قرار اســت که دشــمنان به ســرزمین شــما حمله کــرده اند و هــم اکنون شــما باید در
نقــش کاراکتر اصلى بــازى با در دســت گرفتن ســلاح هــاى قدرتمند به نبــرد با آنهــا بروید و آنهــا را یکى 

پس از دیگرى از بین ببرید! 
نبرد شما در یک صفحه دو بعدى صورت مى پذیرد و گیم پلى پلتفرمر بازى به شما امکان هدایت کاراکتر به دو سمت 
راست و چپ را مى دهد، در دو ســمت صفحه نمایش دکمه هاى براى هدایت شخصیت بازى و استفاده از سلاح ها 

تعبیه شده که باید از آنها استفاده کنید! 
اگر از علاقه مندان به بازى هاى آرکید هستید که علیرغم داشتن گرافیک اچ دى، صداگذارى و گیم پلى فوق العاده 

اى داشته باشد بدون شک Dan The Man نظر شما را جلب مى کند!

معرفى محصول

نصف جهان  در دنیاى امروز، سلامت انسان ها به کمک 
فناورى بهبود یافته است؛ مدیریت و مشاهده علائم حیاتى، 
میزان سوخت و ساز بدن و کنترل کیفیت خواب از اصلى 
ترین مواردى است که با کمک افزونه هاى پوشیدنى مى 
توان آنها را به سادگى کنترل کرد. شرکت ایسوس به عنوان 
یکى از پیشــگامان و فعالان در عرصه تولید تجهیزات 
مرتبط به فناورى هاى نوین، ساعت سلامتى خود را با نام

VivoWatch  معرفى کرده است که در ادامه به برخى از 

ویژگى هاى این ساعت سلامتى خواهیم پرداخت.

 نگاهى به  قلب شما
این ســاعت پس از نصــب و اتصال به یک دســتگاه 
هوشمند، به طور 24 ساعته نحوه کار قلب شما را پایش 
مى کند. سنســور هوشمند روى ســاعت که با فناورى 
انحصارىVivoPulse  ایسوس ســاخته شده، به طور 
دقیق ضربــان نبض تولید شــده را حس کرده و شــما

مى توانید به ســادگى از نحوه عملکرد قلب خود مطلع 
گردید.

 بررسى خودکار کیفیت خواب و تندرستى
 VivoWatch با بررسى میزان جابجایى شما در هنگام 
خواب و ضربــان قلب، کیفیت خواب را مى ســنجد. به 
کمک نــرم افــزار HiVivo ایســوس و با اســتفاده از

داده هــاى به دســت آمــده از میزان خــواب و کالرى 
مصرف شــده، مى توانید وضعیت تندرســتى و شادى 

(Happiness Index) خود را مشاهده کنید.

  ورزش هاى هــوازى و مدیریت میزان 
سوزاندن کالرى

 VivoWatch با سنسور هاى دقیق حسى حرکتى خود 
به همراه بررسى نرخ ضربان قلب، میزان دقیق مصرف 
کالرى را در ورزش هاى هوازى و حرکات روزمره به شما 

نمایش مى دهد. علاوه بر آن یک شاخص ویژه هوازى/
ضربان قلب در هنگام سوزاندن کالرى، محدوده و آستانه 
بدنى شما را به کمک یک چراغ LED نمایش مى دهد. 
در صورتى که در هنگام ورزش از حد آســتانه بدنى خود
 فراتر روید، نشانگر LED به رنگ قرمز تغییر خواهد کرد.

 همچنین این ســاعت زیبا با اســتاندارد نفــوذ پذیرى 
IP67، در برابــر نفــوذ آب و گرد و غبار مقاوم اســت و 

مى توانید با خیال راحت در هر شــرایطى از آن استفاده 
کنید. امکانات جانبى رایج در ساعت هاى سلامتى مانند 
گام شمار، یاد آور پیام کوتاه، یاد آور فعالیت هاى روزانه، 
اشــتراك میزان ورزش و نرخ ســلامتى در رسانه هاى 
 VivoWatch و هشدار تماس در UV اجتماعى، سنسور
ایســوس نیز وجود دارد. صفحه نمایشگر این ساعت از

 Corning® Gorilla® Glass 3 بهره برده و از بلوتوث 
نســخه چهار نیز جهت ارتباط با دستگاه هاى هوشمند 

استفاده مى کند.  
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پایگاه فرهنگى
 اطلاع رسانى 
راسخون

بازى محبوب و 
فوق العاده 
دَن اندروید

 
چگونه کیفیت مکالمه هاى 
اسکایپ را بهتر کنیم؟

نصف جهــان اســکایپ یک اپلیکیشــن پرطرفدار 
گفتگوى اینترنتى مى باشد و با تکیه بر قابلیت هاى 
حرفه اى و پرقدرت خود، همواره در مقابل سایر رقبا 

ایستادگى کرده است.
 امــا اســکایپ و واى فــاى در اکثــر مواقــع با 
همدیگــر ســر ســازگارى ندارنــد. نتیجــه این 
مى شود که اتصال افت کرده و تصویر بخش بخش 
یا صدا قطع و وصل خواهد شد. یکى از بهترین کارها 
جهت جلوگیرى از وقوع چنین مشکلى، استفاده از 

اینترنت سیم کارت به جاى واى فاى مى باشد.
 اگر از اینترنت LTE بهره مى برید حتماً ســرعت و 
کیفیت اتصالات شما چندین برابر خواهد شد. یک 
راه دیگر نیز جهت بهبود کیفیت مکالمات اسکایپ 
وجود دارد. بدین منظور وارد اپلیکیشن اسکایپ شده 
و در بالا سمت چپ صفحه بر روى آیکون همبرگر 

یا سه خط موازى ضربه بزنید.
 نوار کنارى برنامه باز شــده و بــا ضربه زدن روى 
علامت چرخ دنده وارد بخش Setting شــوید. در 
صورتى که ادامه لیست را مشــاهده کنید با گزینه 
اى جهــت تعیین کیفیــت ویدیو مواجــه خواهید 

شد.
 ایــن کیفیت بــه صــورت پیش فرض بــر روى 
High قرار دارد اما مى توانید بــا تغییر آن به گزینه 

Low تا حد زیادى به بهینه ســازى مصرف حجم 

اینترنت و همچنین افزایش سرعت مکالمات خود 
کمک کنید.

افزایش سرعت رایانه ها 
با یک ماده خارق العاده

محققــان موفق به تولیــد ماده اى    ایسنا|
شــدند که قدرت رایانه ها را تــا 100 برابر افزایش 
داده و همچنین میزان مصرف انرژى بسیار پایینى 

دارد.
این مــاده کــه چندفروئیــک مگنتــو الکتریک 
magnetoelectric multiferroic نــام دارد،

توسط محققان در دانشــگاه میشیگان ساخته شده 
و مى تواند قدرت نســل بعدى رایانه هــا را به طرز 

چشمگیرى افزایش دهد.
این ماده خواص الکتریکى و مغناطیسى را در دماى 
  «planar rumpling»اتاق و طى فرآیندى به نــام

ترکیب مى کند.
محققان این پژوهــش اظهار کردند کــه امروزه، 
در حــدود پنــج درصــد از کل مصــرف انرژى 
جهان صرف لــوازم الکترونیک مى شــود که این 
میــزان تــا ســال2030  بــه 40 تــا 50 درصد 
مى رســد و اگر هیچ پیشرفت چشــمگیرى در این

زمینه کاهــش مصرف انــرژى صــورت نگیرد، 
این رونــد رو به رشــد همچنــان ادامــه خواهد 

داشت.

ترفند

فناورانه

داستانى ناخوشایند از پیشرفت فناورى
رامین مشکاه 

غول هاى بزرگ دنیاى فناورى همچون اینتل و اپل در 
اغلب موارد پیشرفت هاى بزرگ خود را مدیون مواد معدنى 
همچون تنگستن، قلع، تانتالیم و طلا هستند. موادى که 
از دل معادن کنگو از سوى کارگرانى استخراج مى شود که 
در اغلب موارد زندانیان تحت کنترل هستند. این مقاله به 
شما نشان مى دهد باترى گوشى هوشمندى که هم اکنون 

در اختیار دارید، چگونه ساخته شده است:
متأسفانه، معادن اغلب در مناطقى نامساعد حفر مى شوند 
که کانى هاى با ارزش و مــورد نیاز صنعت در آن مناطق 
کشف شده اند. مناطقى که عمدتاً شرایط مناسبى ندارند. 
کبالت (colbat) از جمله این مواد است. کبالت یک ماده 
معدنى اســت که در باترى هاى لیتیومى مورد استفاده 
قرار مى گیرد. باترى هایى که امروزه در همه وســایل از 
گوشــى هاى هوشــمند گرفته تا درون اتومبیل ها مورد 

استفاده قرار مى گیرند.
گزارش تحقیقاتى که به تازگى از ســوى تاد فرانکل و 
مایکل رابیسنون چارلز، در واشنگتن پست به چاپ رسیده 
است، شرایط بسیار سخت کارگرانى را به تصویر کشیده 
اســت که در چنین معادنى کار مى کنند. این تحقیق که 
با تیتر ویژه کارگران صنعت گر معدن منتشر شده است، 
به کارگرانى اشاره دارد که به طور مستقیم جزء کارکنان 
شرکت هاى بزرگ به شمار نمى روند، اما زندگى خود را با 
پرش در حفره هاى تنگ و تاریک، آن هم با پاى برهنه که 
هیچگونه ایمنى در برابر برخورد با سنگ هاى تیز جداره 
حفره ها براى آنها وجود ندارد و با دست اقدام به استخراج 
کبالت مى کنند، به خطــر مى اندازند. صدمات جدى و از 
دست دادن جان جزء پیامدهاى عادى اینچنین مشاغلى 
به شــمار مى رود. زمانى که کبالت استخراج مى شود، در 
بستر رودخانه شسته مى شود. این فرآیند مى تواند باعث 

آلوده شدن آب رودخانه شده و در صورت مصرف توسط 
زنان باردار به نقص عضو جنین و دیگر مسائل مربوط به 
سلامت منجر شود. در این گزارش آماده است که اگر این 
کارگران روز بسیار خوبى را به لحاظ حفارى سپرى کرده 

باشند، حقوقى معادل 2 تا 3 دلار در روز دریافت مى کنند!

اپل به یارى کارگران مى آید
در حالى که ما نمى توانیم به طور دقیق ادعا کنیم که این 
مردم به شیوه برده دارى مورد استثمار قرار مى گیرند، اما 
به نوعى در دام فقر گرفتار گشته اند. اگرچه کنگو به دلیل 
وجود ذخایر معدنى مهمى که در صنعت مورد استفاده قرار 
مى گیرد جزء کشــورهاى ثروتمند دنیا به شمار مى رود، 
اما مردم این مناطق به عنــوان ذینفعان اصلى مالى این 
مناطق شناخته نشده و از این نعمت محروم هستند. بیشتر 
شرکت هاى فناورى از شرایطى که در معادن کبالت کنگو 
حکم فرماست با خبر هســتند، اما سطح بازرسى و بهبود 
وضعیتى که در سیاســت هاى این شرکت ها وجود دارد، 

همگى با یکدیگر یکسان نیست. 
پائولا پیر، مدیر ارشــد اپل در زمینه بررســى وضعیت 
زنجیره اجتماعى اپل در این ارتباط به واشــنگتن پست 
گفته اســت: «اپل به طور جدى با تأمیــن کننده اصلى
 Huayou Cobalt بــه منظــور بهبود این شــرایط و 
همچنین مسائل اساســى که بر فقر این کارگران دامن 
مى زند همکارى مى کند.» به نظر مى رسد، شرکت هاى 
دیگر کمتر تلاش مى کننــد خود را درگیــر این چنین 
مباحثى کنند. لارا اســمیت، مشــاورى که در مؤسسه
 Core Consultants واقع در ژوهانسبورگ کار مى کند، 
در این ارتباط به واشنگتن پست گفت: «معادن کبالت هنوز 
هم با مشکلات جدى روبرو هستند، اما به نظر مى رسد 
مشکلات این معادن براى بسیارى از شرکت هاى بزرگ 

دنیاى فناورى یا اهمیت چندانى ندارد یا اصلاً در ارتباط با 
این مشکلات اطلاعى ندارند. شرکت ها نمى توانند ادعا 
کنند در خصوص این مسائل بى اطلاع هستند. به دلیل 
اینکه اگر آنها مصمم باشند که در این خصوص آگاه شوند، 

به راحتى مى توانند این کار را انجام دهند.»

فناورى بیشــتر ممکن است کمک کننده 
باشد

مشکل تنها در ارتباط با استخراج موادى نیست که درون 
این معادن قرار دارد، بلکه ما از این دســت مشــکلات 
وحشتناك را در مزارع کشاورزى، معادن مختلف و در زمان 
برداشت مواد پایه دیگر مشاهده مى کنیم. اما این مسائل 
آنگونه که باید در اخبار مطرح نمى شوند. در حال حاضر، 
بخش هایى از دنیاى فناورى در حال ساخت فناورى هایى 
است تا مردم را از چنین مسائل بغرنج و کار اجبارى رهایى 

بخشند. 
الکساندر آتزبرگر مدیرعامل SAP Airba در این ارتباط 
گفته است: «حداقل 34 کارگروه مختلف در سازمان عفو 
بین الملل در حال شناسایى مشــاغل اجبارى خطرناك 
هســتند.» این تلاش ها به منظور افزایش سطح آگاهى 
خریداران است تا بدانند باترى ها، مبلمان هاى راحتى و... 
که هر روز از آنها استفاده مى کنند، به احتمال زیاد در نتیجه 
تلاش ها و کار اجبارى کارگران ســاخته شده و در اختیار 

آنها قرار گرفته است.
 Airba امیدوار اســت مردم با آگاهى از چنین شرایطى 
شرکت هاى بزرگ را مجبور سازند تا به ممیزى شرایط 
کار در سراسر زنجیره تأمین شرکت خود پرداخته و حق 
کارگران به ویژه آنهایى که در معادن کار مى کنند را محترم 
شمارند. امید است همه شرکت ها در هر کجاى دنیا بخشى 
از این راه حل باشند، نه این که خود بخشى از مشکل باشند.

ساعت تندرستى VivoWatch ایسوس
ژه هوازى/

وده و آستانه 
ش مى دهد. 
ه بدنى خود
واهد کرد.

ـوذ پذیرى 
م اســت وو
 آن استفادهه

لامتى مانند 
هاى روزانه، 
 رسانه هاى 
VivoWat

ن ساعت از
و از بلوتوث 
ى هوشمند 
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پائولا پیر، مدیر ارشد 
اپل در زمینه بررسى 
وضعیت زنجیره 
اجتماعى اپل در این 
ارتباط به واشنگتن 
پست گفته است: 
«اپل به طور جدى با 
تأمین کننده اصلى
 Huayou Cobalt 
به منظور بهبود این 
شرایط و همچنین 
مسائل اساسى که 
بر فقر این کارگران 
دامن مى زند همکارى 
مى کند»
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آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى شهرضا تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه هاى نسل فردا و نصف جهان 
چاپ اصفهان آگهى میشود و درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى دارند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهى نسبت به بندالف)بمدت دو ماه ونسبت به بندب)بمدت یکماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاك  شهرضا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایى تقدیم نمایند وگواهى طرح دعوا را به اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا ارائه نمایند بدیهى است در 

صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- راى شماره 139460302008001665 –94/2/22– رحمت اله دهبان فرزند عوض به شناسنامه شماره 1 
حوزه 1 روستائى دهاقان و شماره ملى 5129895495 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 377 فرعى از سه  

اصلى موغان به مساحت 100/74 مترمربع.
2- راى شماره 139460302008002327 –94/3/11– شکراله باقرپور فرزند محمد به شناسنامه شماره 64 
شهرضا و شماره ملى 1198790466 چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 479 

فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 200/32 مترمربع. 
3- راى شماره 139460302008002328 –94/3/11– همدم فدائى فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره 378 
شهرضا و شماره ملى 1198838078 یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 479 فرعى 

از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 200/32 مترمربع. 
راى شماره 139460302008002716 –94/3/30– نصرت باغستانى فرزند عباس به شناسنامه شماره 4- 596 
شهرضا و شماره ملى 1198875267 هجده حبه مشــاع به انضمام بهاء ثمنیه اعیانى 54 حبه مشاع از 72 حبه 

ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
5- راى شماره 139460302008002717 –94/3/30– مریم کاجى فرزند یداله به شناسنامه شماره 279 شهرضا 
و شماره ملى 1199151246 هفت حبه و پنج _ هفتم حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى از 72 حبه ششدانگ 

یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
6- راى شماره 139460302008002718 –94/3/30– مهدى کاجى فرزند یداله به شناسنامه شماره 5080 حوزه 
1 شهرى قمشه و شماره ملى 1199885754 پانزده حبه و سه _ هفتم حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى از 72 
حبه ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
7- راى شماره 139460302008002719 –94/3/30– على اصغر کاجى فرزند یداله به شناسنامه شماره 835 
حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199397547 پانزده حبه و سه _ هفتم حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى از 72 
حبه ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
8- راى شماره 139460302008002720 –94/3/30– فرشــته کاجى فرزند یداله به شناسنامه شماره 741 
شهرضا و شماره ملى 1199273384 هفت حبه و پنج _ هفتم حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى از 72 حبه 

ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
9- راى شماره 139460302008002721 –94/3/30– زهرا کاجى فرزند یداله به شناسنامه شماره 192 حوزه 
3 شهرضا و شماره ملى 1199377015 هفت حبه و پنج _ هفتم حبه مشاع به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى از 72 حبه 

ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 491 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 289/5 مترمربع.
10- راى شماره 139460302008004785 –94/4/24– محمود ممتاز فرزند منوچهر به شناسنامه شماره 1 حوزه 
2 شهرضا و شماره ملى 5129803728 ششدانگ یکباب خانه سه طبقه مفروزى ازپلاك 1081 فرعى از یکصد 

اصلى فیض آباد به مساحت 150/22 مترمربع.
11- راى شماره 139460302008005241 –94/5/12– اسماعیل هاشمى فرزند على اکبر به شناسنامه شماره 
4 حوزه 2 شهرضا و شماره ملى 5129899202 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 277 فرعى از یکصد اصلى 

فیض آباد به مساحت 170 مترمربع.
12- راى شماره 139460302008005954 –94/5/29– نوراله فرمانى فرزند مصطفى به شناسنامه شماره 1161 
شهرضا و شماره ملى 1199098019 چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 409 و 971 

فرعى از 21 اصلى رشکنه به مساحت ششدانگ 213/27 مترمربع. 
13- راى شماره 139460302008005955 –94/5/29– نسرین برهان فرزند یداله به شناسنامه شماره 239 
حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199377481 دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 409 و 

971 فرعى از 21 اصلى رشکنه به مساحت ششدانگ 213/27 مترمربع. 
14- راى شماره 139460302008009049 –94/9/17– نصرت حریرى فرزند محمدطاهر به شناسنامه شماره 
720 شهرضا و شماره ملى 1198894059 ششدانگ یکباب مغازه با ساختمان فوقانى و زیرزمین مفروزى ازپلاك 

2094 و 6625 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت 68/40 مترمربع.
15- راى شماره 1394560302008009075 –94/9/17– غلامحسین اسمعیل پور فرزند نصراله به شناسنامه 
شماره 454 شهرضا و شماره ملى 1198831847 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 8130 که قبلا 2766/2 

فرعى بوده از یک اصلى ابنیه به مساحت 82/35 مترمربع.
16- راى شماره 139460302008010034 –94/10/21– غلامرضا جلى فرزند فضل اله به شناسنامه شماره 
550 حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199407704 چهل و دو حبه مشــاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه دو 

طبقه مفروزى از پلاك 1593/1 و 1594 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 267/83 مترمربع.
17- راى شــماره 139460302008010036 –94/10/21– صدیقه شیبانى فرزند ناصر به شناسنامه شماره 
20749 شهرضا و شماره ملى 1198487364 سى حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى 

از پلاك 1593/1 و 1594 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 267/83 مترمربع.
18- راى شماره 139460302008010047 –94/10/21– محمداسماعیل طحانى فرزند حیدرعلى به شناسنامه 
شماره 752 شهرضا و شماره ملى 1199078611 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1328 

فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 286/02 مترمربع. 
19- راى شماره 139460302008010048 –94/10/21– حمیده طحانى فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره 
44577 حوزه 4 اصفهان و شماره ملى 1282370383 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 

1328 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 286/02 مترمربع. 
20- راى شماره 139460302008010138 –94/10/23– غلامرضا رضائى فرزند حجت اله به شناسنامه شماره 
3325 حوزه 2 سمیرم و شماره ملى 1209554747 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 534 فرعى از یکصد 

اصلى فیض آباد به مساحت 120 مترمربع.
21- راى شماره 139460302008010923 –94/11/27– ابوالفضل رضائى فرزند على به شناسنامه شماره 145 
حوزه 2 مرکزى سمیرم و شماره ملى 1209856301 ششدانگ یکباب خانه سه طبقه مفروزى ازپلاك 497 فرعى 

از یکصد اصلى فیض آباد به مساحت 198/33 مترمربع.
22- راى شــماره 139460302008011029 –94/11/29– دولت جمهورى اســلامى ایران به نمایندگى 
وزارت بهداشــت و درمان آموزش پزشکى _ دانشگاه علوم پزشــکى و خدمات درمانى اصفهان به شناسه ملى 

2030330000 ششدانگ:
الف: قسمتى از یکباب ساختمان قسمت شــرقى مفروزى از پلاك 1725 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت 
2641/55 مترمربع که به انضمام قسمت غربى و قسمتى از حریم قنات رشکنه جمعا تشکیل یک باب ساختمان 

را داده است.
ب: قسمتى از یکباب ســاختمان قســمت غربى مفروزى از پلاك 1725 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت 
2009/30 مترمربع که به انضمام قسمت شرقى و قسمتى از حریم قنات رشکنه جمعا تشکیل یک باب ساختمان 

را داده است.
23- راى شماره 139460302008011518 –94/12/26– فرخنده صابرى فرزند على برز به شناسنامه شماره 
3 حوزه 1 مرکزى سمیرم و شماره ملى 1209748878 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1762 فرعى از دو 

اصلى فضل آباد به مساحت 234 مترمربع.
24- راى شماره 139460302008011522 –94/12/26– عبدالرضا نفرى ولندانى فرزند محمد به شناسنامه 
شماره 14 حوزه 1 مرکزى شهرضا و شماره ملى 1199589845 سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتى از یک باب 
خانه مفروزى از پلاك 2716 فرعى از دو اصلى فضل آباد که به انضمام 2715 فرعى جمعا تشکیل یک باب خانه را 

داده است به مساحت ششدانگ 91/66 مترمربع.
25- راى شماره 1394603020080011523 –94/12/26– جمیله گرامى فرزند رضا به شناسنامه شماره 6 حوزه 
1 مرکزى شهرضا و شماره ملى 1199609366 سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتى از یک باب خانه مفروزى 
از پلاك 2716 فرعى از دو اصلى فضل آباد که به انضمام 2715 فرعى جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است به 

مساحت ششدانگ 91/66 مترمربع.
26- راى شماره 139560302008000135 –95/1/18– آفتاب نصیرى فرزند امیدعلى به شناسنامه شماره 
23 حوزه 2 سمیرم و شماره ملى 1209807548 ششدانگ یکباب مغازه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 496 فرعى 
از یکصد اصلى فیض آباد به مساحت 38 مترمربع. درازاء 38 سهم مشاع از 14520 سهم ششدانگ انتقال عادى 
مع الواسطه ازطرف محمود فرهمند و با توجه گواهى عدم دسترسى شماره 8966 مورخ 95/1/18 دفتر خانه اسناد 

رسمى شماره 3 شهرضا صادر گردید.
27- راى شماره 139560302008000175 –95/1/19– عبدالرسول شریفانى فرزند محمدمهدى به شناسنامه 
شماره 523 شهرضا و شماره ملى 1198848111 ششدانگ یکباب مغازه مفروزى ازپلاك 365 فرعى از یک اصلى 

ابنیه به مساحت 106/80 مترمربع.
28- راى شماره 139560302008000176 –95/1/19– عباسعلى شریفانى فرزند محمدمهدى به شناسنامه 
شماره 118 شهرضا و شماره ملى 1198828481 ششدانگ یکباب مغازه مفروزى ازپلاك 365 فرعى از یک اصلى 

ابنیه به مساحت 105/80 مترمربع.
29- راى شماره 139560302008000297 –95/1/25– محمد ابازرى شهرضا فرزند اسمعیل به شناسنامه 
شماره 399 شهرضا و شماره ملى 1199014788 ششدانگ یکباب انبار مفروزى ازپلاك 1347 فرعى از سه اصلى 

موغان به مساحت 62/80 مترمربع.
30- راى شماره 139560302008000422 –95/1/30– بهروز جعفرى فرزند همت على به شناسنامه شماره 
18 حوزه 2 سمیرم و شماره ملى 1209848538 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 380 فرعى از یکصد اصلى 

فیض آباد به مساحت 160 مترمربع.
31- راى شماره 139560302008001009 –95/2/28– حسین ممتاز فرزند هیبت اله به شناسنامه شماره 18 
حوزه 2 شهرضا و شماره ملى 5129836375 ششــدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 7867 فرعى از دو اصلى 

فضل آباد به مساحت 156/90 مترمربع.
32- راى شماره 139560302008001042 –95/2/29– اسمعیل رهائى فرزند على محمد به شناسنامه شماره 
229 شهرضا و شماره ملى 1199150746 ششــدانگ یکباب خانه دو طبقه مفروزى ازپلاك 1552 فرعى از دو 

اصلى فضل آباد به مساحت 136/95 مترمربع.
33- راى شماره 139560302008001046 –95/2/29– بهزاد بهزادیان فرزند یداله به شناسنامه شماره 304 
شهرضا و شماره ملى 1199156035 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه با ساختمان احداثى بر روى آن 

مفروزى از پلاك 906 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 136/70 مترمربع. 
34- راى شماره 139560302008001047 –95/2/29– معصومه سخائى شهرضا فرزند حسین به شناسنامه 
شماره 1239 شهرضا و شماره ملى 1199191108 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه با ساختمان احداثى 

بر روى آن مفروزى از پلاك 906 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 136/70 مترمربع. 
35- راى شماره 139560302008001062 –95/2/29– میرزا نعمت االله جعفرى فرزند میرزا عبدالعلى شناسنامه 
شماره 759 شهرضا و شماره ملى 1199769939 ششدانگ یکباب خانه دو طبقه مفروزى ازپلاك 1552 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت 198/50 مترمربع.
36- راى شماره 139560302008001069 –95/2/29– شهناز شاه پرى فرزند جواد به شناسنامه شماره 6 حوزه 
1 مرکزى شهرضا و شماره ملى 1199620157 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 2706 

فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 145/98 مترمربع. 
37- راى شــماره 139560302008001070 –95/2/29– کمال شــاه پرى زیارتگاهى فرزند محمدعلى به 
شناسنامه شماره 24 حوزه 1 مرکزى شهرضا و شماره ملى 1199606677 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 

خانه مفروزى از پلاك 2706 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 145/98 مترمربع. 
38- راى شماره 139560302008001080 –95/2/29– حیدرقلى رحیمى هونجانى فرزند رضاقلى به شناسنامه 
شماره 88 حوزه 2 شهرضا و شماره ملى 1199727857 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 258 فرعى از یکصد 

اصلى فیض آباد به مساحت 136/70 مترمربع.
39- راى شماره 139560302008001081 –95/2/29– ابوذر ممیز فرزند ولى اله به شناسنامه شماره 82 شهرضا 
و شماره ملى 1199226556 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 1068 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 171/67 مترمربع. 
40- راى شماره 139560302008001082 –95/2/29– عاطفه سبزوارى فرزند ولى اله به شناسنامه شماره 
1815 حوزه یک قمشه و شماره ملى 1199284122 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى 

از پلاك 1068 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 171/67 مترمربع. 
41- راى شماره 139560302008001394 –95/3/17– نرگس محمودیه فرزند احمد به شناسنامه و شماره 
ملى 1190166471 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 129 فرعى از 50 اصلى 
اله آباد به مساحت ششدانگ 125/80 مترمربع. درازاء 4/5 حبه مشاع از18 حبه مشاع از72 حبه ششدانگ انتقال 

عادى مع الواسطه ازطرف ایران اطرشى. 

42- راى شماره 139560302008001395 –95/3/17– محمدجعفر افشارى فرزند محمدجواد به شناسنامه 
شماره 9061 حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199925561 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه 
مفروزى از پلاك 129 فرعى از 50 اصلى اله آباد به مساحت ششدانگ 125/80 مترمربع. درازاء 4/5 حبه مشاع از18 

حبه مشاع از72 حبه ششدانگ انتقال عادى مع الواسطه ازطرف ایران اطرشى.
43- راى شماره 139560302008001425 –95/3/17– نسرین غلامعلیان فرزند محمود به شناسنامه شماره 
644 حوزه 3 آبادان و شماره ملى 1818279037 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 538 فرعى از سه اصلى 

به مساحت 230/23 مترمربع.
44- راى شماره 139560302008001460 –95/3/18– شهباز نادى فرزند راه خدا به شناسنامه شماره 760 
حوزه یک مرکزى سمیرم و شماره ملى 1209332884 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1327 فرعى از سه 

اصلى موغان به مساحت 177/30 مترمربع.
45- راى شماره 139560302008001591 –95/3/22– حسن کارگر فرزند عبدالحسین به شناسنامه شماره 
226 حوزه 6 شهرضا و شماره ملى 1199343390 پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مفروزى 

از پلاك 82 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 228/45 مترمربع. 
46- راى شماره 139560302008001592 –95/3/22– اقدس هادیان فرزند على به شناسنامه شماره 149 
شهرضا و شماره ملى 1198983701 یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مفروزى از پلاك 82 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 228/45 مترمربع. 
47- راى شماره 139560302008001599 –95/3/22– فضل اله موسوى فرزند سیدیداله به شناسنامه شماره 
124 حوزه 1 مرکزى سمیرم و شماره ملى 1209158752 ششدانگ یکباب خانه دو طبقه مفروزى ازپلاك 536 

که به شماره 4632 تبدیل شده است و 3295 و 3534 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت 231/50 مترمربع.
48- راى شماره 139560302008001600 –95/3/22– مسعود گرامى فرزند رمضانعلى به شناسنامه شماره 
528 حوزه 1 قمشه و شماره ملى 1199313521 ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 2344 فرعى از 

یک اصلى ابنیه به مساحت 171/5 مترمربع.
49- راى شماره 139560302008001656 –95/3/24– امیرحسین نازى فرزند محمدعلى به شناسنامه شماره 

587 شهرضا و شماره ملى 1199214574 ششدانگ:
الف: قسمتى از یکباب ســاختمان تجارى مفروزى از پلاك 5079 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت 90/22 

مترمربع که به انضمام قسمتى از پلاکهاى 2068 و 2069 جمعا تشکیل یک باب ساختمان تجارى را داده است.
ب: قسمتى از یکباب ساختمان تجارى مفروزى از پلاك 2068 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت 88/39 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاکهاى 5079 و 2069 جمعا تشکیل یک باب ساختمان تجارى را داده است.
ج: قسمتى از یکباب ساختمان تجارى مفروزى از پلاك 2069 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت 17/30 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاکهاى 5079 و 2068 جمعا تشکیل یک باب ساختمان تجارى را داده است.
50- راى شماره 139560302008001665 –95/3/24– محمدباقر شریفانى فرزند محمدمهدى به شناسنامه 
شماره 450 حوزه 6 شهرضا و شماره ملى 1199341002 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از 

پلاك 856 و 6740 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 231/90 مترمربع. 
51- راى شماره 139560302008001666 –95/3/24– زینب خاتون صدرى فرزند على اصغر به شناسنامه 
شماره 77 حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199412260 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 

856 و 6740 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 231/90 مترمربع. 
52- راى شماره 139560302008001667 –95/3/24– علیرضا قبادى شهرضا فرزند محمد به شناسنامه شماره 
407 حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199379166 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 92 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 171 مترمربع. 
53- راى شماره 139560302008001669 –95/3/24– مینا حبادى شهرضا فرزند هوشنگ به شناسنامه شماره 
304 حوزه 3 شهرضا و شماره ملى 1199384682 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 92 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 171 مترمربع. 
54- راى شماره 139560302008001670 –95/3/24– محمد صالحپور فرزند حسن به شناسنامه شماره 1022 
شهرضا و شماره ملى 1199318469 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 151/1 فرعى از 

23 اصلى سود آباد به مساحت ششدانگ 130/38 مترمربع. 
55- راى شماره 139560302008001671 –95/3/24– سهیلا صفیان فرزند محمدعلى به شناسنامه شماره 
1012 حوزه 1 شهرى قمشه و شماره ملى 1199845078 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از 

پلاك 151/1 فرعى از 23 اصلى سود آباد به مساحت ششدانگ 130/38 مترمربع. 
56- راى شماره 139560302008001673 –95/3/24– منصور مردانى فرزند اصغر به شناسنامه شماره 1076 

حوزه یک شهرى قمشه و شماره ملى 1199296953 سه دانگ مشاع از ششدانگ:
الف:قسمتى از یک باب خانه مفروزى از پلاك 14 فرعى از 50 اصلى اله آباد به مساحت ششدانگ 147/22 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاك 15 جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است.
ب: قسمتى از یک باب خانه مفروزى از پلاك 15 فرعى از 50 اصلى اله آباد به مساحت ششدانگ 143/63 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاك 14 جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است.
57- راى شماره 139560302008001674 –95/3/24– مرضیه على عابدى فرزند احمد به شناسنامه شماره 

3704 حوزه یک شهرى قمشه و شماره ملى 1199871990 سه دانگ مشاع از ششدانگ:
الف:قسمتى از یک باب خانه مفروزى از پلاك 14 فرعى از 50 اصلى اله آباد به مساحت ششدانگ 147/22 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاك 15 جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است.
ب: قسمتى از یک باب خانه مفروزى از پلاك 15 فرعى از 50 اصلى اله آباد به مساحت ششدانگ 143/63 مترمربع 

که به انضمام قسمتى از پلاك 14 جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است.
58- راى شــماره 139560302008001700 –95/3/25– جواد نصیرپور فرزند رضا به شناسنامه شماره 651 
شهرضا و شماره ملى 1199826287 ششدانگ یک واحد مرغدارى گوشتى محاط در پلاك 6 فرعى از 167 اصلى 

مفروزى از پلاك 6 فرعى از 167 اصلى بخش یک ثبتى شهرضا به مساحت14634/89 مترمربع.
59- راى شماره 139560302008001800 –95/3/27– فروهه سخائى فرزند عباسعلى به شناسنامه شماره 
8632 حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199921270 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه 

مفروزى از پلاك 1873 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 291/89 مترمربع. 
60- راى شماره 139560302008001801 –95/3/31– طلعت سبزوارى فرزند حیدر به شناسنامه شماره 694 
شهرضا و شماره ملى 1198926716 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه مفروزى از پلاك 1873 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 291/89 مترمربع. 
61- راى شماره 139560302008001803 –95/3/27– نبى اله سرحدى فرزند بهمن به شناسنامه شماره 1233 
شهرضا و شماره ملى 1199177075 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1333 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 255/85 مترمربع. 
62- راى شماره 139560302008001804 –95/3/27– حجت اله مطهر فرزند رسول به شناسنامه شماره 897 
شهرضا و شماره ملى 1199411175 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1333 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 255/85 مترمربع. 
63- راى شماره 139560302008001815 –95/3/27– فرشته ربیعى جرم افشارى فرزند آیت اله به شناسنامه 
شماره 213 و شماره ملى 1199180831 پنجاه و دو حبه و چهار _ پنجم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ (به انضمام 
بهاء یک_ هشتم عرصه و اعیان 19 حبه و یک _ پنجم حبه ) یک باب خانه مفروزى از پلاك 4028 فرعى از یک 

اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 169 مترمربع.
64- راى شماره 139560302008001834 –95/3/30– مریم اکبرى فرزند على به شناسنامه شماره 535 حوزه 
1 مرکزى شهرضا و شماره ملى 1198588217 ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 13 فرعى از 171 

اصلى مهدیه به مساحت 237/35 مترمربع.
65- راى شماره 139560302008001836 –95/3/30– احمد صداقت فرزند حسین به شناسنامه شماره 808 
شهرضا و شماره ملى 1198951699 چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قدیمى مفروزى از پلاك 

707 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 139 مترمربع. 
66- راى شماره 139560302008001837 –95/3/30– طاهره شبانى فرزند عباس به شناسنامه شماره 933 
شهرضا و شماره ملى 1199005444 یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قدیمى مفروزى از پلاك 

707 فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 139 مترمربع. 
67- راى شماره 139560302008001876 –95/3/31– سیدمعین موسوى فرزند سید فرج اله به شناسنامه 
شماره 2521 حوزه 3 سمیرم و شماره ملى 1209238152 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه 

مفروزى از پلاك 3754 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 217/5 مترمربع. 
68- راى شماره 139560302008001877 –95/3/31– مهرآفرین طبیبى فرزند فتح اله به شناسنامه شماره 
3310 حوزه 3 سمیرم و شماره ملى 1209243989 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه مفروزى 

از پلاك 3754 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 217/5 مترمربع. 
69- راى شماره 139560302008001892 –95/3/31– حسین کاظمزاد فرزند محمود به شناسنامه شماره 609 
شهرضا و شماره ملى 1199292281 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1245 فرعى از 

سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 188/66 مترمربع. 
70- راى شماره 139560302008001897 –95/3/31– لیلا آقاسى شهرضا فرزند حسن به شناسنامه و شماره 
ملى 1190050617 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1245 فرعى از سه اصلى 

موغان به مساحت ششدانگ 188/66 مترمربع. 
71- راى شماره 139560302008002650 –95/4/12– مهدخت طیبى فرزند فضل اله به شناسنامه شماره 279 
شهرضا و شماره ملى 1199046531 ششدانگ یکباب مغازه و قطعه زمین محصور متصله مفروزى ازپلاکهاى 

9459 (که قبلا 1455/1 بوده) و 9460 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت 124/27 مترمربع.
72- راى شماره 139560302008002651 –95/4/12– زهرا صالحیان فرزند رمضانعلى به شناسنامه شماره 
48 شهرضا و شماره ملى 1199209181 چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 

1723 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 99/95 مترمربع. 
73- راى شماره 139560302008002652 –95/4/12– محمدرضا بهى فرزند منوچهر به شناسنامه شماره 257 
شهرضا و شماره ملى 1199144363 دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 1723 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 99/95 مترمربع. 
74- راى شماره 139560302008002653 –95/4/12– حسینعلى یوسف پور دهاقانى فرزند یوسف به شناسنامه 
شماره 3030 شهرضا و شماره ملى 1199865257 ششدانگ یکباب خانه دو طبقه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 1352 

فرعى از یکصد اصلى فیض آباد به مساحت 203 مترمربع.
75- راى شماره 139560302008002655 –95/4/12– مرتضى طاهر فرزند منصور به شناسنامه شماره 7331 
حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199908266 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 

1092 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 215/30 مترمربع. 
76- راى شماره 139560302008002656 –95/4/12– مهسا السادات میرپوریان فرزند سیدجلال به شناسنامه 
و شماره ملى 1190114100 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 1092 فرعى از 

دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 215/30 مترمربع. 
77- راى شماره 139560302008002657 –95/4/12– مظاهرتیموریان فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره 
2399 حوزه یک شهرى قمشه و شماره ملى 1199858943 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى 

از پلاك 766 فرعى از سه اصلى موغان به مساحت ششدانگ 153/50 مترمربع. 
78- راى شــماره 139560302008002658 –95/4/12– بهناز قرشى فرزند داود به شناسنامه و شماره ملى 
1190113309 شهرضا سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 766 فرعى از سه اصلى 

موغان به مساحت ششدانگ 153/50 مترمربع. 
79- راى شماره 139560302008002700 –95/4/13– مهدى اباذرى فرزند عبدالرضا به شناسنامه شماره 
7418 شهرضا و شماره ملى 1199909130 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 5973 

فرعى از یک اصلى ابنیه به مساحت ششدانگ 141/58 مترمربع. 
80- راى شماره 139560302008002701 –95/4/13– سهیلا اباذرى فرزند مرتضى به شناسنامه و شماره ملى 
1190113090 شهرضا سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 5973 فرعى از یک اصلى ابنیه 

به مساحت ششدانگ 141/58 مترمربع. 
81- راى شماره 139560302008002704 –95/4/13– مهلا آزادیان به قیمومیت مادرش فرشته ربیعى جرم 
افشارى فرزند محمد به شناسنامه و شماره ملى 1190366241 شهرضا نه حبه و سه _ پنجم حبه مشاع به استثناء 
بهاء یک_ هشتم عرصه و اعیان از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 4028 فرعى از یک اصلى 

ابنیه به مساحت ششدانگ 169 مترمربع.
82- راى شماره 139560302008002707 –95/4/13– مائده آزادیان به قیمومیت مادرش فرشته ربیعى جرم 
افشارى فرزند محمد به شناسنامه و شماره ملى 1190204274 شهرضا نه حبه و سه _ پنجم حبه مشاع به استثناء 
بهاء یک_ هشتم عرصه و اعیان از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 4028 فرعى از یک اصلى 

ابنیه به مساحت ششدانگ 169 مترمربع.
83- راى شماره 139560302008002748 –95/4/13– سلیمه نیکى فرزند رحمت اله به شناسنامه شماره 1811 
حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199284084 دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه مفروزى 

از پلاك 1165 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 135/80 مترمربع. 
84- راى شماره 139560302008002750 –95/4/13– محسن مهرآرا فرزند مصطفى به شناسنامه شماره 
21090 شهرضا و شماره ملى 1198490772 چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سه طبقه مفروزى از 

پلاك 1165 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 135/80 مترمربع. 
85- راى شماره 139560302008002751 –95/4/13– مرتضى نجفى فرزند قدرت اله به شناسنامه شماره 

145 شهرضا و شماره ملى 1199087858 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 1553/1 (که به شماره 13709 
تبدیل شده) فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت 213/75 مترمربع.

86- راى شماره 139560302008002833 –95/4/19– ابراهیم رحمتى فرزند محمدعلى به شناسنامه شماره 
3322 حوزه 6 شهرضا و شماره ملى 1199350893 چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از 
پلاك 174/3 فرعى (که به شماره 14913 تبدیل شده) ازدو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 197/50 مترمربع. 
87- راى شماره 139560302008002834 –95/4/19– صولت رحمتى شهرضا فرزند عبدالرحیم به شناسنامه 
شماره 803 شهرضا و شــماره ملى 1199051772 یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از 
پلاك 174/3 فرعى (که به شماره 14913 تبدیل شده) ازدو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 197/50 مترمربع. 
88- راى شماره 139560302008002836 –95/4/19– على امین بیطرف فرزند سعید به شناسنامه و شماره 

ملى 1190201380 اصفهان ششدانگ :
الف:قسمتى از یک باب مغازه مفروزى از پلاك 3024 فرعى از 23 اصلى سودآباد به مساحت 89/45 مترمربع که به 

انضمام قسمتى از پلاك 7514 جمعا تشکیل یک باب مغازه را داده است.
ب:قسمتى از یک باب مغازه مفروزى از پلاك 7514 فرعى از 23 اصلى سودآباد به مساحت 197/65 مترمربع که 

به انضمام قسمتى از پلاك 3024 جمعا تشکیل یک باب مغازه را داده است. 
89- راى شماره 139560302008002839 –95/4/20– مرتضى ستایش فر فرزند فضل اله به شناسنامه شماره 
195 شهرضا و شماره ملى 1199288152 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 96 فرعى 

از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 148/40 مترمربع. 
90- راى شماره 139560302008002840 –95/4/20– محبوبه قبادى فرزند حسینعلى به شناسنامه شماره 
7998 حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199914932 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى 

از پلاك 96 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 148/40 مترمربع. 
91- راى شماره 139560302008002844 –95/4/20– ســیف اله رزى شهرضا فرزند ولى اله به شناسنامه 
شماره 613 حوزه 6 شهرضا و شماره ملى 1199353701 ششدانگ یکباب انبار مفروزى ازپلاك 1632 فرعى از 

سه اصلى موغان به مساحت 100 مترمربع.
92- راى شماره 139560302008002845 –95/4/20– ندا کفاش فرزند رحمت اله به شناسنامه شماره 7489 
حوزه یک شهرى شهرضا و شماره ملى 1199909841 ششدانگ یکباب مغازه دو طبقه مفروزى ازپلاك 577 فرعى 
از 21 اصلى رشکنه به مساحت 29/94 مترمربع. درازاء 29/94 سهم مشاع از 893 سهم ششدانگ انتقال عادى مع 

الواسطه ازطرف حمیده منصف مورد ثبت دفتر 156 صفحه 450 املاك صادر گردید.
93- راى شــماره 139560302008002903 –95/4/21– لیلا سودائى فرزند اکبر به شناسنامه شماره 1117 
شهرضا و شماره ملى 1199164151 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از پلاك 757 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 215/80 مترمربع. 
94- راى شــماره 139560302008002904 –95/4/21– مرتضى استوارى فرزند غلامحسین به شناسنامه 
شماره 1409 شهرضا و شماره ملى 1199070394 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مفروزى از 

پلاك 757 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 215/80 مترمربع. 
95- راى شماره 139560302008002906 –95/4/21– حبیب اله شبانى فرزند حسن به شناسنامه شماره 48 
شهرضا و شماره ملى 1198860588 یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مفروزى از پلاك 628 
فرعى از سه اصلى موغان مورد ثبت صفحه 485 دفتر 18 انتقال عادى مع الواسطه از طرف وارث مرحوم هاجر بیگم 
دباغ و با توجه به گواهى عدم دسترسى گواهى امضاء شده به شماره 8607 مورخ 95/4/20 دفترخانه اسناد رسمى 

شماره 263 شهرضا صادر گردید. 
96- راى شماره 139560302008002915 –95/4/21– محســن ولیخانى قصرچمى فرزند حسن على به 
شناسنامه شماره 18 حوزه 1 روستائى شهرضا و شماره ملى 1199621651 ششدانگ یکباب خانه مفروزى ازپلاك 

140 فرعى از 23 اصلى سودآباد به مساحت 129/81 مترمربع.
97- راى شماره 139560302008002947 –95/4/22– سیدمهدى طبائیان فرزند سید محمد به شناسنامه 
شماره 212 حوزه 1 قمشه و شــماره ملى 1199210821 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه چهار طبقه 

مفروزى از پلاك 59 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 229/37 مترمربع. 
98- راى شماره 139560302008002948 –95/4/22– الهه طبائیان فرزند سید عباس به شناسنامه شماره 315 
حوزه 1 شهرى قمشه و شماره ملى 1199311391 سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه چهار طبقه مفروزى 

از پلاك 59 فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت ششدانگ 229/37 مترمربع. 
99- راى شماره 139560302008002969 –95/4/23– آزاده عباسى فرزند ناصر به شناسنامه و شماره ملى 
2400067058 حوزه مرکزى آباده نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 52 فرعى از 21 

اصلى رشکنه به مساحت ششدانگ 144/65 مترمربع. 
100- راى شماره 139560302008002970 –95/4/23– زهرا عباسى فرزند احمد به شناسنامه و شماره ملى 
2411634374 حوزه 3 آباده نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 52 فرعى از 21 اصلى 

رشکنه به مساحت ششدانگ 144/65 مترمربع. 
101- راى شماره 139560302008002971 –95/4/23– اسفندیار عباسى فرزند حسن به شناسنامه شماره 93 
و شماره ملى 2411375840 حوزه 6 آباده پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مفروزى از پلاك 52 فرعى 

از 21 اصلى رشکنه به مساحت ششدانگ 144/65 مترمربع. 
102- راى شماره 139560302008002976 –95/4/23– منیرالدین خادم فرزند رمضانعلى به شناسنامه شماره 
9025 شهرضا و شماره ملى 1199925209 ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 843 فرعى از دو 

اصلى فضل آباد به مساحت 304/73 مترمربع.
103- راى شماره 139560302008003092 –95/5/4– مهرى ترابى فرزند حسین به شناسنامه شماره 760 
شهرضا و شماره ملى 1198964251 ششدانگ قسمتى از یکباب خانه مفروزى ازپلاك 744 فرعى از دو اصلى 
فضل آباد به مساحت 103/20 مترمربع که به انضمام قسمتى از پلاك 745 فرعى جمعا تشکیل یک باب خانه 

را داده است.
104- راى شــماره 139560302008003126 –95/5/5– کبرى رضائى فرزند قدمعلى به شناسنامه شماره 
10 حوزه 2 مرکزى سمیرم و شماره ملى 1209821397 ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مفروزى ازپلاك 1719 

فرعى از دو اصلى فضل آباد به مساحت 187/10 مترمربع.                                                                                  ادامه در صفحه 4

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510113723702063  شماره پرونده: 9409983725102015 
شماره بایگانی شعبه: 951121 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 951121 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرســتان مبارکه آقاى هادى آلبو خنا فره که حسب 
شکایت داود هاشمى و محمد مالکى و حســن یزدانى متهم است به مشارکت در 
سرقت حســب گزارشــات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ 
میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتســبه روز دوشنبه 95/8/24 ساعت 
12:30 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد که 
در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارســال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى 
وکیل، دادگاه به صورت غیابى به موضوع رســیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد 
نمود. این آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرســی دادگاههاي عمومی و 
انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج می شود. م الف: 95/459  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

مبارکه (101 جزایى سابق)/559 /7

احضار
شماره درخواست: 9510463761500017 شماره پرونده: 9409983761501764 
شماره بایگانى شعبه: 941890 (آگهى احضار متهم) نظر به اینکه آقاى نقى نسیم 
به اتهام کلاهبردارى رایانه اى از طرف این دادسرا به شکایت آقاى داراب اسکندرى 
فرزند ابوالقاسم تحت تعقیب مى باشد و ابلاغ احضاریه بواسطه معلوم نبودن محل 
اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده 
ابلاغ تا در مورخ 1395/8/24 در این شعبه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر 
شود در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام قانونى معمول خواهد شد. م 
الف: 703 شعبه چهارم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان شاهین شهر 

و میمه/7/639

احضار
شماره نامه: 9510113724600931 شــماره پرونده: 9509983724600091 
شماره بایگانی شعبه: 950098 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950098 شعبه 
اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه مهین محمدى زانیانى 
فرزند على آقــا و فرامرز ســلطانیان دهکردى فرزند محمد که به اتهام فحاشــى 
(توهین) از طریق تلفن و تهدید تحت تعقیب مى باشــند و حسب گزارشات واصله 
فعلاً مجهول المکان و متوارى میباشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از 
اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و 
انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم 
ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومى 
به صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 
344 قانون آئین دادرســى کیفرى 92 در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار درج 
مى شود. م الف: 95/458 صادقى حسن آبادى دادیار شعبه اول دادیارى دادسراي 

عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/7/558
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973723701613 شماره پرونده: 9409983725200736 
شماره بایگانى شعبه:950141  شاکى: آقاى مهدى ملاعلیان فرزند خداداد به نشانى 
مبارکه مجلسى محله سپهر ســپیده 5 پ 7 متهم: آقاى مهدى رحیمى به نشانى 
مبارکه مجلسى محله فرهنگ پشت مسجد عمران اتهام: ضرب و جرح عمدى با 
چاقو گردشکار: باســمه تعالى- با توجه به اتهام مهدى رحیمى فرزند رضا دائر بر 
ضرب و جرح با چاقو نسبت به مهدى ملاعلیان لذا دادگاه با عنایت به بررسى اوراق 
و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام مهدى رحیمى فرزند رضا دائر بر ضرب و 
جرح با چاقو نسبت به مهدى ملاعلیان با توجه به کیفر خواست صادره و گواهى گواه 
و متوارى بودن متهم و گواهى پزشکى قانونى، اتهام نامبرده محرز است مستند به 
ماده 614 قانون مجازات اسلامى 1370 و 709 و714 قانون مجازات اسلامى 1392 
حکم به محکومیت نامبرده به پرداخت چهار درصد از یک دهم دیه کامل سمحاق 
خلف انگشت چهارم دست چپ و یک درصد ارش پارگى تاندون آن و دو درصد از 
دیه کامل بابت سمحاق خلف دست راست و 1/5 درصد ارش پارگى تاندون هاى آن 
در حق شاکى و تحمل یک سال حبس تعریزى صادر و اعلام مى نماید. در خصوص 
اتهام نامبرده دائر بر قدرت نمایى با چاقو با توجه به اینکه نهایتاً منجر به مصدومیت 
شــده اســت و لذا فرض مذکور لازمه ایراد ضرب و جرح بوده است به لحاظ عدم 
کفایت ادله مستند به ماده 4 قانون آیین دادرسى کیفرى راى به برائت متهم صادر و 
اعلام مى شود راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز پس ازابلاغ واقعى قابل 
واخواهى در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم 
تجدید نظر استان اصفهان است.م الف: 95/462شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

مبارکه (101 جزایى سابق)7/562

احضار
شماره نامه: 9510113724600928 شــماره پرونده: 9409983724601116 
شماره بایگانی شعبه: 941236 (آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم) بدینوسیله 
به متهم پرونده کلاسه 941236 و شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه کاظم کره فرزند سهراب که به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدى با 
خودرو موضوع شکایت شاکى رضا باقرى فرزند شعبانعلى دخالت در اموال توقیف 
شده موضوع شکایت على بقاقرى فرزند شعبانعلى تحت تعقیب مى باشد و حسب 
گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ مى گردد که جهت 
رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه اول دادیارى 
دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور 
در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق 
الناس و حقوق عمومى به صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این 
آگهى در اجراى ماده 344 قانون آئین دادرسى کیفرى 92 در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج مى شــود. م الف: 95/456 صادقى حسن آبادى دادیار شعبه اول 

دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/7/557
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973723701611 شماره پرونده: 9309983724700943 
شماره بایگانى شــعبه: 950639 شــاکى: آقاى علیرضا جعفرى باغملکى فرزند 
رمضانعلى به نشانى: باغملک خیابان شهید کاظمى پلاك 150، متهم: آقاى حمید 
عقیلى آشتیانى به نشانى: اصفهان- مبارکه، اتهام : کلاهبردارى. گردشکار: باسمه 
تعالى- با توجه به اتهام حمید عقیلى آشتیانى دائر بر کلاهبردارى اینترنتى لذا دادگاه 
با عنایت به بررســى اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح 
ذیل مبادرت به صدور رأى مى نمایــد. راى دادگاه: در خصوص اتهام حمید عقیلى 
آشتیانى دائر بر کلاهبردارى اینترنتى 1/734/000 تومان با توجه به اوراق پرونده 
و اینکه اصولاً کلاهبرداران اینترنتى با حساب ها و شماره هاى حساب افراد دیگر 
بدون اطلاع صاحبان حساب و سیمکارت اقدام به کلاهبردارى مى نمایند و با توجه 
به گذشت شاکى به لحاظ عدم کفایت ادله، با استظهار از اصالت البرائت به استناد 
ماده 4 قانون آئین دادرســى کیفرى و اصل 37 قانون اساسى رأى بر برائت متهم 
صادر و اعلام مى گردد. راى صادره حضورى و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر اســتان اصفهان است. م الف: 95/461  اقبال 
سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/7/561

احضار
شماره نامه: 9510113724600926 شــماره پرونده: 9409983724600572 
شماره بایگانی شعبه: 940616 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 940616 شعبه 
اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه اکبر درکام فرزند صیاد 
که به اتهام 1- مصرف مشــروبات 2- اخلال در نظم عمومــى 3- تهدید با چاقو 
4- توهین تحت تعقیب مى باشد و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و 
متوارى مى باشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز 
پس از انتشار آگهى در شــعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان 
مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارســال لایحه 
دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقــوق الناس و حقوق عمومى به صورت 
غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 344 قانون 
آئین دادرسى کیفرى 92 در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج مى شود. م الف: 
95/457 صادقى حسن آبادى دادیار شعبه اول دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب 

شهرستان مبارکه/7/556

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463760100055 شماره پرونده: 9509983760100239 
شماره بایگانى شــعبه: 950656 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و دادخواست و ضمائم 
به خوانده: آقاى بهروز براتى رشــت راهى فرزند ابوالقاســم که آقاى محمدرضا 
سبحانى فرزند حسن دادخواستى به خواسته اعسار به تقسیط محکوم به، به طرفیت 
شــما تقدیم که به کلاســه 950656 ش 101 دادگاه کیفرى دو ثبت و براى روز 
چهارشــنبه مورخه 95/08/19 ســاعت 10/30 تعیین وقت گردیده است با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده و به درخواســت خواهان و به دســتور دادگاه به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به نامبرده ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست 
و ضمائم به دفتر شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور 
جهت رسیدگى در این دادگاه حاضر شــوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م 
الف: 843 شــعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شــهر و میمه (101 جزایى 

سابق)/7/497

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723801135 شماره پرونده: 9409983723800090 
شماره بایگانى شعبه: 941248 شــاکى: آقاى محمدرضا بهرامى فرزند شکراله 
به نشانى: اصفهان- مبارکه- زیباشهر- روســتاى دستگرد مهرآوران- پ 125، 
متهم: خانم اشــرف باقرى فرزند على به نشــانى: اصفهان- زرین شهر- سجاد/

پلیس/خ باغبانى، اتهام : مزاحمت تلفنى. گردشــکار: شاکى شکایتى تحت عنوان 
فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت به بررســى مجموع اوراق و محتویات پرونده 
ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید. راى دادگاه: 
در خصوص شکایت آقاى محمدرضا بهرامى فرزند شــکراله علیه اشرف باقرى 
فرزند على دائر بــر مزاحمت تلفنى، با توجه به محتویات پرونده، اســتعلام بعمل 
آمده از شرکت ایرانســل در خصوص مالک خط مزاحم، پرینت مکالمات خروجى 
خط مزاحم و با عنایت به صورتجلســه پیامک ارسالى از خط متهم به خط شاکى، 
بزه انتســابى به نظر دادگاه محرز و مسلم است لذا دادگاه مســتنداً به ماده 641  
از قانون مجازات اســلامى مصوب 1370 رأى بر محکومیــت متهم به تحمل 
شــش ماه حبس تعزیرى صادر و اعــلام مى نماید. راى صــادره غیابى و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شــعبه و سپس ظرف بیست روز 
قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/460 
خلیلیان دادرس على البدل شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى 

سابق)/7/560
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«خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهورى کلمبیا به عنوان برنده جایزه    ایسنا|
صلح نوبل امسال معرفى شد.

کمیته نروژى نوبل وابسته به پارلمان این کشور که برنده جایزه صلح نوبل را مشخص 
جایزه صلــح نوبل در مى کند، اعلام کرد رئیس جمهورى کلمبیا، برنده 

سال 2016 شد.
به گزارش سایت نوبل، انتخاب مانوئل 

ســانتوس به دلیل تلاش هاى وى 
براى برقرارى صلح با شورشیان 
فارك بوده که توافقنامه آن اخیراً 
در کوبا امضا شــد اگرچه مردم 
کلمبیا در همه پرســى خود این 

توافقنامه را نپذیرفتند.
توافق صلح میان دولــت کلمبیا و 

فارك اواخر ماه سپتامبر در هاوانا امضا 
شد. کمیته صلح نوبل از رئیس 

جمهــور و مردم 
کلمبیا 

خواسته تا تلاش هاى خود براى صلح را کنار نگذارند.

تلاش هاى رئیس جمهورى کلمبیا باعث شده تا جنگ 50 ساله با شورشیان فارك که 
220 هزار کشته و 6/5 میلیون آواره برجاى گذارد، به آتش بس ختم شود.

ایران هم شانس داشت
برندگان جوایز نوبل در سایر رشته ها توسط کمیته هاى اعطاى جایزه نوبل در سوئد 
تعیین و اعلام مى شوند اما تعیین برنده جایزه صلح نوبل برعهده یک کمیته پنج نفره 

منتخب پارلمان نروژ است.
امسال تعداد نامزدها به رقم بى سابقه 376 رسید که شامل 228 فرد و 148 نهاد بود.

رازدارى اعضاى کمیته نوبل پیش بینى برنده جایزه را بسیار دشوار مى کند. در 50 سال 
گذشته نوبل هرگز نام نامزدها را رسماً اعلام نکرده اما کسانى که صلاحیت معرفى 
نامزد براى این جایزه را دارند - مثل اعضاى پارلمان ها، استادان دانشگاه و برندگان 
سابق نوبل - معمولاً اعلام مى کنند چه کسانى را براى دریافت جایزه پیشنهاد داده اند.
پیش از این دیپلمات هاى حاضر در مذاکرات هسته اى ایران، کلاه سفیدهاى سوریه، 
مذاکره کنندگان توافق صلح کلمبیا و «نادیا مراد» زن ایزدى، به عنوان شانس هاى 

اصلى دریافت جایزه معرفى شده بودند.
پارســال این جایزه به «هیئت چهارگانه گفتگــوى ملى تونس» 
رســید که به گفته کمیته صلح نوبل به روند انتقال این کشور به 

دموکراسى کمک کرده بودند.
پاداش مالى جایزه صلح نوبل از عواید موقوفه «آلفرد نوبل» 
مخترع دینامیت، تأمین مى شود و سال گذشته ارزش مالى 
این جایزه هشت میلیون کرون ســوئد، معادل 970 هزار 

دلار بوده است.
از ســال 1901 که اهداى جایزه صلح نوبل آغاز شده 

تاکنون 96 بار این جایزه اعطا شده است.

بنیاد نوبل توضیح مى دهد
سخنگوى کمیته بین المللى نوبل ضمن اعلام 
اینکه خــوان مانوئل ســانتوس رئیس جمهور 
کلمبیا برنده جایزه صلح نوبل امسال شده است، 
گفت:  تلاش هاى او براى دستیابى به صلح با 

شورشیان فالک قابل تقدیر بوده است.
وى با اشــاره به نتایج رفراندوم درباره توافق 
صلح بین دولت و شورشیان فارك در کلمبیا 
که با رأى منفى مردم همراه بود، ضمن ابراز 
تأسف از این مسئله گفت: «با وجود این، باید 
متوجه باشیم که روند صلح در کلمبیا ادامه پیدا 

خواهد کرد.»
سخنگوى بنیاد نوبل همچنین ابراز امیدوارى 
کرد که تلاش ها براى اســتقرار صلح و شنیده 
شدن صداى مردم در سیاست داخلى کلمبیا ادامه 
پیدا کند و گفت: «رئیس جمهور سانتوز همه احزاب 
و گروه هاى سیاســى در کلمبیا را دعوت به گفتگوى 
ملى کرده اســت. کمیته نوبل امیدوار است که همه این 

ه ها  و به مسئولیت خود در مورد ادامه روند صلح عمل کنند و عدالت براى گر
قربانیان جنگ داخلى کلمبیا برقرار شود.»

وى با تأکید بر اینکه هیچ جواب آسانى براى مسئله جنگ داخلى براى کلمبیا وجود 
ندارد، گفت:  «با وجود این، تلاش ما این است که با اهداى جایزه صلح نوبل به خوان 

مانوئل سانتوس، او را به ادامه کارش براى استقرار صلح در کلمبیا تشویق کنیم.»

داد:   ادامــه  وى 
«وقتى کلمبیا قادر 
باشد به بحران هاى 
اساسى مانند فقر در 
این کشور فائق آید 
امیــدوارى به حل 
دیگر  مشــکلات 
خواهد  افزایــش 

یافت.»
کمیته  سخنگوى 
صلح نوبل با اشاره 

به اینکه جنگ داخلى در کلمبیا طولانى ترین جنگ داخلى در آمریکاى جنوبى بوده 
است، گفت: «رئیس جمهور ســانتوس کار بزرگى براى پایان این جنگ انجام داده 
است. او تلاش مى کند تا صلح را مســتقر کند. این همان هدفى است که آلفرد نوبل 

براى آن تلاش مى کرد.»
وى در پایان در پاسخ به سئوال یکى از خبرنگاران در مورد اینکه چرا یک گروه سیاسى 
خاص در کلمبیا به عنوان برنده جایزه صلح نوبل انتخاب نشده است و این جایزه به 
رئیس جمهور این کشور تعلق گرفته است، گفت: «ما متوجه نقش گروه هاى سیاسى 
مختلف در روند صلح کلمبیا هستیم و امیدواریم که همه گروه هاى سیاسى نقش خود 
را براى دستیابى به صلح ادامه دهند. دلایل زیادى وجود دارد که نقش رئیس جمهور 
کلمبیا در روند صلح اخیر اساسى و بسیار مهم بوده است، به خصوص در شرایطى که 

صلح به دست آمده بسیار شکننده است.»
وى در پاســخ به ســئوال دیگرى در مورد اینکه با وجود نتایج رفراندوم صلح کلمبیا 
آیا اهداى جایزه به رئیس جمهور این کشــور بــى احترامى به رونــد دموکراتیک 
در این زمینه نخواهد بــود، گفت: «اهداى جایــزه به رئیس جمهــور کلمبیا را بى 
احترامى بــه نتایج رفراندوم یــا روند دموکراســى در کلمبیا نمى دانیــم، همانطور 
که تأکید کرده ام مــردم در رفراندوم اخیر بــا صلح مخالف نبوده انــد بلکه به یک 
قرارداد خاص ”نه“ گفته اند؛ تلاش ها براى بهتر کــردن توافق صلح در کلمبیا ادامه 

دارد.»
وى در مورد اینکه با وجود تعداد زیاد کاندیداهاى جایزه صلح نوبل در سال جارى آیا 
کار کمیته براى انتخاب برنده نهایى سخت تر از گذشته نبوده است، افزود: «با وجود 
اینکه تعداد کاندیداها بیشتر بود اما روند کار ما همان بود که در گذشته اتفاق مى افتاد، ما 
گفتگوهاى بسیار خوبى در مورد انتخاب برنده امسال داشتیم و تعداد بیشتر کاندیداها 

کار ما را سخت تر از گذشته نکرده بود.»

برنده چگونه انتخاب مى شود 
کسانى که صلاحیت معرفى نامزد دارند - مانند اعضاى پارلمان ها و استادان دانشگاه 
- فهرســت نامزدهاى خود را تا تاریخ اول فوریه همان سال میلادى ارائه مى دهند. 

اعضاى کمیته نوبل خود زمان بیشترى براى معرفى نامزدهاى خود دارند.
کمیته - که پنج عضو آن را پارلمان نروژ انتخاب مى کند - فهرست نامزدها را بررسى 

مى کند و لیست کوتاه ترى شامل 20 تا 30 نفر از میان آنها انتخاب مى کند.
گروهى از مشاوران نروژى و بین المللى گزارش هایى درباره نامزدهاى لیست نهایى 
ارائه مى دهند. اعضاى کمیته با استفاده از این گزارش ها و مستندات دیگر تعداد نامزدها 

را به چند نفر مى رسانند.
تصمیم درباره برنده نهایى در آخرین جلسه کمیته گرفته مى شود که معمولاً در اواخر 

سپتامبر یا اوایل اکتبر برگزار مى شود.
اگر اعضا به اجماع نرسند، رأى اکثریت به حساب مى آید.

بعد از اعلام برنده جایزه در مراسمى در روز 10 دســامبر، تاریخ مرگ آلفرد نوبل به 
برنده اعطا مى شود.

کاهش هزینه کفن و دفن مقامات دولتى در روسیه 
وزارت دفاع روسیه پیشنهاد داد هزینه مراسم ترحیم و تشییع جنازه ویژه    جام نیوز |

مقامات بلندپایه دولتى، وزرا و رؤساى جمهور روسیه تا 40 درصد کاهش یابد.
در لایحه پیشــنهادى وزارت دفاع روسیه در مورد خاکســپارى رئیس جمهور این کشور، 
مبلغ1/100دلار از بودجه دولت پیشنهاد مى شــود. براى ریختن خاکستر این مقامات در 
کوزه ویژه و دفن در زمین تا سقف10/500 دلار و جهت نگهدارى از خاکستر آنها در محل 

مخصوص، مبلغ 9/500دلار در نظر گرفته خواهد شد.
وزارت دفاع همچنین براى ساخت قبر مجلل رهبران دولت، مبلغ 63هزار دلار را پیشنهاد 

داده است.
 بر پایه این گزارش، جهت مراسم تشییع و خاکسپارى نخست وزیر یا وزراى روسى مبلغى 
تا سقف 7/700 دلار از بودجه دولت اختصاص مى یابد. براى  ریختن خاکستر این مقامات 
در کوزه ویژه  و دفن در زمین تا سقف 6/800دلار و جهت نگهدارى از خاکستر آنها در محل 

مخصوص مبلغ 5/900 دلار در نظر گرفته خواهد شد.

شیوع بیمارى وبا در یمن 
  ایرنا | صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف ) در صنعا به نقل از مقام هاى بهداشتى 
یمن اعلام کرد که مــوارد زیادى ابتلا به بیمارى وبا در یمن به دلیل آســیب دیدن بخش 

بهداشت از جنگ در یمن مشاهده مى شود.
یونیسف با صدور بیانیه اى افزود: مقام هاى بهداشتى یمن با رصد موارد ابتلا به بیمارى وبا، 
موارد زیادى ابتلا به این بیمارى را در صنعا پایتخت و همچنین شهر تعز واقع در جنوب غربى 

این کشور گزارش دادند.
این سازمان در بیانیه خود ضمن تأکید بر کمک براى درمان موارد ابتلا به بیمارى وبا، از تداوم 

همکارى با مسئولان بهداشتى این کشور براى توقف شیوع این بیمارى خطرناك خبر داد. 
«جولیان هارنس» نماینده یونیسف در یمن گفت: به دلیل کمبود امکانات بهداشتى در یمن 
بر اثر جنگ، کودکان بیش از دیگران در معرض خطرات جدى قرار دارند و به همین دلیل باید 

دست به اقدام فورى در این خصوص زد.
وى افزود: اگر این بیمارى درمان نشود، شــمار مرگ و میر مبتلایان به آن زیاد خواهد بود 

وامکان دارد 15 درصد مبتلایان به آن را ظرف چند ساعت از بین ببرد. 

سیاستمداران نمى دانند در زندگى واقعى 
چه مى گذرد

 مشرق|  بر اساس جدیدترین نظر سنجى انجام شده تقریباً از هر دو شهروند آلمانى 
یک نفر سیاستمداران را متهم به داشتن رابطه اى آشفته با واقعیات روزمره مى کنند. 48 درصد 
شهروندان آلمانى بر این عقیده اند که اکثر سیاستمداران آلمانى نمى دانند در زندگى واقعى 

چه چیزى در حال جریان است.
نتایج این همه پرسى که از طرف مؤسسه «اینفراتست دیامپ» و به سفارش «آ ار دى» و 
«دى ولت» آلمان انجام گرفته است نشان مى دهد که تنها 16 درصد شهروندان آلمانى 
این مسئله را رد مى کنند که اکثریت سیاستمداران نمى دانند در زندگى واقعى چه چیزى 

در حال جریان است.
همچنین شهروندان آلمانى درباره نفوذ خود بر عرصه سیاسى ناراضى هستند. تنها 24 
درصد شهروندان آلمانى بر این عقیده اند که شهروندان امکان زیادى براى اعمال نفوذ 

بر سیاست دارند. 39 درصد نظرى خلاف این را دارند.
با وجود این ارزیابى منفى، حدود 58 درصد شــهروندان آلمانى از کارکرد دموکراسى 
راضى هستند و 41 درصد نظرى خلاف این را دارند. رضایت در این باره در غرب آلمان 

بیشتر از شرق این کشور است.

تعویق سفر رئیس جمهور فرانسه به ورشو
رئیس جمهور فرانســه از تعویق سفر خود به    باشگاه خبرنگاران جوان |

لهستان خبر داد که قرار بود 13 اکتبر (22 مهر) در ورشو صورت گیرد.
بر این اساس، لغو این دیدار پس از تصمیم لهستان براى قطع مذاکرات خود درباره یک قرار داد 

بزرگ فروش بالگرد نظامى کاراکال وابسته به گروه ایرباس صورت گرفت. 
دفتر ریاست جمهورى فرانسه اعلام کرد پس از آنکه خبر توقف مذاکرات درباره این قرارداد 
اعلام شد، «فرانســوا اولاند» از «ژان مارك ارو» وزیر امور خارجه فرانسه خواست هرچه 
سریع تر عازم ورشو شود.  ارزش این قرارداد سه میلیارد و 14 میلیون یورو پیش بینى مى شد. 
یک منبع نزدیک به این پرونده اعلام کرد سفر «ژان ایو لودریان» وزیر دفاع فرانسه نیز روز 

دوشنبه به ورشو به طور ناگهانى لغو شد. 
وزارت توسعه لهستان در بیانیه اى اعلام کرده بود؛ اختلاف نظرها حین مذاکرات دو طرف 

سبب عدم تفاهم شد و به این ترتیب ادامه مذاکرات میسر نیست.
این خبر ضربه مهلکى براى گروه ایرباس هلیکوپترز زیر مجموعه شــرکت هواپیماسازى 

ایرباس است.

ترامپ: اظهاراتى که درباره زنان گفتم اشتباه بود
نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى سال 2016 آمریکا به دنبال    فارس|
جنجال بر سر انتشار اظهارات رکیک او ضد زنان در ســال 2005 او در بیانیه اى در این باره 

عذرخواهى کرده است.
انتشــار یک فایل ویدئویى قدیمى از «دونالد ترامپ» موجى از انتقادات علیه نامزد حزب 

جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا به راه انداخت. 
در این فیلم که روزنامه واشنگتن پست منتشر کرده ترامپ با لحنى مفتخرانه از تلاش هایش 
براى برقرارى روابط جنسى با زنان سخن گفته و عنوان مى کند: «وقتى آدم ستاره باشد آنها 

(زنان) اجازه هر کارى را به او مى دهند.» 
به دنبال جنجال بر سر اظهارات رکیک ترامپ، نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى 

آمریکا بیانیه اى در این باره منتشر کرد.
نامزد جمهوریخواه تأکید کرد: «من هرگز نگفته ام که آدم بى عیب و نقص و کاملى هستم. من 
چیزهایى گفته ام و کارهایى کرده ام که از بابت آنها متأسفم و الفاظى که امروز از من منتشر شد 

و مربوط به یک دهه قبل بود هم یکى از این موارد است.»
ترامپ ادامه داد: «هر کسى که مرا مى شناســد، مى داند که این الفاظ بیانگر شخصیت من 

نیست. من این را گفتم که این(اظهارات) اشتباه بود و من عذرخواهى مى کنم.»
وى تصریح کرد: «من به سراسر کشور سفر و درباره تغییر براى آمریکا صحبت کرده ام اما این 

سفر مرا هم تغییر داده است.»
ترامپ با تأکید بر مشکلات آمریکا و مردم این کشور، جنجال بر سر ویدئوى الفاظ رکیک او در 
سال 2005 را اینگونه توصیف کرد: «این چیزى بیشتر از انحراف از موضوعات مهم که امروز 
ما با آن مواجهیم، نیست. ما داریم مشاغلمان را از دست مى دهیم. ما امروز نسبت به هشت 
سال قبل، امنیت کمترى داریم و واشنگتن، ورشکسته است. "هیلارى کلینتون" و افراد مثل 

او، کشور را به زانو درآورده اند.»
نامزد جانشینى انتخابات ریاست جمهورى افزود: «من برخى چیزهاى احمقانه  گفته ام اما 
تفاوت بزرگى بین الفاظ و اقدامات وجود دارد. "بیل کلینتون" واقعاً از زنان سوءاستفاده کرد و 
هیلارى به زنان قربانى شوهرش حمله کرد و آنها را مرعوب ساخت. ما در روزهاى آینده در این 

باره بیشتر حرف خواهیم زد. شما را در مناظره روز یک شنبه(امروز) خواهم دید.»

رسوایى خرید رأى توسط برخى از نمایندگان کنگره ملى خلق ( مجلس) چین به منظور 
راهیابى به کنگره به یک موضوع بســیار نگران کننده براى رهبران حزب حاکم این 

کشور تبدیل شده است.
به گزارش خبر آنلاین، گزارش ها حاکى است که شمارى از نمایندگان از پارلمان محلى 
در شمال شرق چین در همین رابطه از سال 2013 میلادى با دادن رشوه و فساد مالى 

توانسته اند به جمع اعضاى کنگره ملى خلق راه یابند.
کنگره ملى خلق چین بلندپایه ترین مرجع قانونگذارى در این کشــور است و راهیابى 

فساد به آن یک خطر بزرگ براى کشور به حساب مى آید.
یک ماه قبل، جلســه اى را اعضاى حزب حاکم و کنگره ملى خلق تشکیل دادند که 

مربوط به رسوایى ها در میان نمایندگان کنگره بود.
حالا روزنامه «ساوت چاینا» از هنگ کنگ مى نویسد که پس از آن نشست، دستکم 
45 نفر از نمایندگانى که از سال 2013 میلادى از استان «لیائونینگ» در شمال شرق 

چین به مجلس راه یافته بودند، اخراج شده اند.
این گزارش به موضوع رشوه و خرید رأى به عنوان یک رسوایى بزرگ در مجلس چین 
یاد کرده و آورده است: مأمورانى از کمیته انضباطى حزب و کنگره راهى استان شده اند 

و در حال بررسى پرونده هاى بیشترى هستند.
گزارش ها حاکى است که بیش از 600 نفر در این استان در امور قانونگذارى و کنگره 

فعالیت مى کنند که تاکنون 454 نفر آنها برکنار شده اند.
«جانگ دى جیانگ» رئیس کنگره ملى خلق چین در دیدارى با مسئولان این استان 
گفت که تقلب در انتخابات براى دستیابى به کرسى کنگره آنها با فساد و پرداخت رشوه 

قابل تحمل نیست.

گفته مى شود که پس از بازرسى هاى صورت گرفته نزدیک به دو سوم از نمایندگانى 
که به پارلمان محلى استان راه یافته بودند ضمن خلع کرسى؛ دیگر در مجلس حضور 

ندارند و تحت پیگرد حقوقى قرار دارند.
کارشناسان مى گویند که مســائل حقوقى بسیار پیچیده اســت و اگر نمایندگان رد 
صلاحیت شوند در واقع تمامى قوانینى که در سه سال و نیم گذشته تصویب شده است 

باید منسوخ اعلام شود.
«ساوت چاینا» یادآور مى شود که براى خرید کرسى ها توسط نمایندگان فاسد، آنها 
میلیون ها یوان در ســال هاى اخیر پرداخت کرده اند و بعضاً براى هر رأیى به منظور 

کسب یک کرسى مجلس بین صد تا هزار دلار پرداخت شده است.

پایان کنفرانس بروکسل 
با وعده کمک 15 میلیارد دلارى

 به افغانستان
کشورهاى شرکت کننده در کنفرانس بروکسل وعده دادند بیش از 15 میلیارد دلار 

در چهار سال آینده به افغانستان کمک کنند.
این نشست بین المللى با عنوان «مشــارکت براى آبادانى و صلح» با حضور هیئت 
عالیرتبه دولت افغانستان به رهبرى «اشرف غنى» رئیس جمهور و شرکت «عبدا... 

عبدا...» رئیس اجرایى دولت وحدت ملى در بروکسل برگزار شد.
عبدا... عبدا... در پایان این نشست، تعهد کشــورهاى کمک کننده را بسیار مؤثر و 
دلگرم کننده خواند و گفت: زمانى که افغانســتان با تهدیدهاى امنیتى، مشکلات 
اقتصادى، چالش هاى سیاســى و منطقه اى روبه رو مى شــود این تعهدات مردم 

افغانستان را خوشحال و امیدوار مى کند.
به گزارش مهر، وى خاطر نشان کرد که دولت وحدت ملى افغانستان نیز در زمینه 
بهبود اوضاع از جمله اصلاحات انتخاباتى و سیاسى و تأمین صلح، متعهد است و به 

تلاش هاى جدى خود در این عرصه ادامه مى دهد.
«نادرى نادرى» مشــاور رئیس جمهور افغانستان در صفحه فیسبوك خود نوشت: 
کشورهاى شرکت کننده در این نشست وعده دادند تا در چهار سال آینده 15 میلیارد 

و 200 میلیون دلار به افغانستان کمک کنند.
انگلیس اعلام کرده است که حدود یک میلیارد دلار در چهار سال آینده به افغانستان 

کمک خواهد کرد.
هندوستان نیز با ابراز نگرانى از وضعیت امنیتى افغانســتان، بر حمایت خود براى 
برقرارى ثبات در افغانستان تأکید و اعلام کرد حدود یک میلیارد دلار به افغانستان 

کمک مى کند.
دولت ژاپن نیز اعلام کرد که 900 میلیون دلار به افغانستان کمک خواهد کرد تا در 

زمینه کمک به مهاجرین و آوارگان در این کشور هزینه شود.
کشور آلمان با اعلام یک میلیارد و 700 میلیون دلار کمک مالى به افغانستان، این 
کمک را به مبارزه با فســاد ادارى و بازگشــت مهاجرین افغانستانى که درخواست 

پناهندگى آنان در این کشور پذیرفته نشده است، مشروط کرد.
 ترکیه نیز با تأکید بر اهمیت حمایت از افغانستان و هشدار نسبت به اوضاع امنیتى در 
این کشور، اعلام کرد: در نظر دارد یک دانشگاه ویژه زنان در افغانستان ایجاد کند 
و کمک هاى خود را به نیروهاى امنیتى افغانســتان ادامه دهد و در عین حال 600 

میلیون دلار به افغانستان کمک خواهد کرد.

رئیس جمهورى کلمبیا چگونه نوبل صلح گرفت
جزئیات یک انتخاب

6سال 2016 شد.
به گزارش سایت نوبل، انتخاب مانوئل 

ســانتوس به دلیل تلاش هاى وى 
براى برقرارى صلح با شورشیان 
فارك بوده که توافقنامه آن اخیراً 
در کوبا امضا شــد اگرچه مردم 
کلمبیا در همه پرســى خود این 

توافقنامه را نپذیرفتند.
توافق صلح میان دولــت کلمبیا و 

فارك اواخر ماه سپتامبر در هاوانا امضا 
شد. کمیته صلح نوبل از رئیس 

جمهــور و مردم 
کلمبیا 

ایران هم شانس داشت
ت رشته ها برندگان جوایز نوبلدر سایر
تعیین و اعلام مى شوند اما تعیین برنده

منتخب پارلمان نروژ است.
6امسال تعداد نامزدها به رقم بى سابقه 6
رازدارى اعضاى کمیته نوبل پیش بینى
گذشته نوبل هرگز نام نامزدها را رسم
نامزد براى این جایزه را دارند - مثل اع
اعلام مىکنند چه سابق نوبل - معمولاً
پیش از این دیپلمات هاى حاضر در مذ
مذاکره کنندگان توافق صلح کلمبیا و
اصلى دریافت جایزه معرفى
پارســال این جایزه
رســید که به گفت

دموکراسى کمک
پاداش مالى ج
مخترع دینام
اینجایزه ه
ا دلار بوده
از ســال
تاکنون

س
ای

ک
شد
پیدا
و گروه
ملى کرده

ه ها  و به مسئولیت خود درگر
قربانیان جنگ داخلى کلمبیا برقرار

وى با تأکید بر اینکه هیچ جواب آسانى
ندارد، گفت:  «با وجود این، تلاش ما ای
مانوئل سانتوس، او را به ادامه کارش بر

 بهداشتى 
دن بخش 

مارى وبا، 
وب غربى 

با، از تداوم
 خبر داد. 

ى در یمن 
 دلیل باید 

خواهد بود 

ى 

وند آلمانى 
488 درصد 
گى واقعى

ر دى» و 
 آلمانى 
 چیزى

4ها 24
 نفوذ 

سى 
مان 

و
 خود به 

ک قرار داد 

ن قرارداد 
ست هرچه 

با توجه به تصویب مجمع عمومى در خصوص انحلال شرکت ساختمان و مسکن محکم 
سازه چهلستون بدینوسیله از کلیه بستانکاران دعوت مى شود جهت اقدامات معمول 
به محل تعیین شده این شرکت واقع در کیلومتر 23 جاده اصفهان- تهران جنب شرکت 

هواپیماسازى دفتر هسا یاران مراجعه فرمائید. 

آگهى دعوت شرکت ساختمان و مسکن محکم سازه چهلستون   (نوبت اول)

 هیئت مدیره شرکت ساختمان و مسکن محکم سازه چهلستون

رسوایى خرید کرسى هاى کنگره در چین




